
Li HD
T E C H N O L O GY

R

NOVINKY A AKCE 1/2017
Ceny platné do 30. dubna 2017

MAXIMÁLNÍ FLEXIBILITA  

AKUMULÁTOROVÝCH STROJŮ

230 MM,
2.400 W,
BEZ KABELU. AKUMULÁTOROVÁ ÚHLOVÁ BRUSKA

WPB 36-18 LTX BL 230



22

P
Ř

E
D

M
LU

V
AVážený čtenáři,

naše „velká“ akumulátorová úhlová 
bruska pro kotouče 230 mm je celosvě-
tově první svého druhu a zpětné odezvy 
ze stavenišť a dílen to potvrzují: Tato 
akumulátorová výkonná bruska nadchne 
profesionály svou výkonností a novou 
svobodou pohybu, kterou nabízí. Naše 
revoluční akumulátorová technologie 
LiHD zásobuje akumulátorovou úhlovou 
brusku energií, kterou jako stroj s 2.400 
W potřebuje ke svému nasazení. Takže 
máme celosvětově nejsilnější 
 akumulátorové nářadí, které naši vizi 
stavenišť a dílen bez kabelů s konečnou 
platností promění na prostou realitu.

Novinkou je, že nyní mohou všichni 
 uživatelé našeho rozhraní 18 V používat 
našeho „velikána“ se stávajícími 
 aku mulátory. Uvedli jsme totiž na trh 
 variantu, která se dvěma akumulátory 
18 V poskytuje stejný výkon jako jeden 
akumulátorový článek 36 V. Tím vám 
 nabízíme  plnou kompatibilitu s celým 
sortimentem 18 V společnosti Metabo. 
To stejné ostatně platí i pro další 
 výkonný stroj, akumulátorové kladivo 
KHA 36-18 LTX 32.

Metabo v tomto roce slaví malé výročí. 
Přesně před 60 lety jsme jako první  
na světě uvedli na trh velkosériově vyrá-
běnou příklepovou vrtačku. V té době 
stála řemeslníka celý měsíční plat a již 
tehdy představovala bezpečnou investici. 
V našich současných strojích je tedy 
 obsaženo 60 let zkušeností v příklepo-
vém vrtání. Při této příležitosti na vás  
v naší aktuální brožuře Specials čekají 
bezkonkurenční nabídky.

Přejeme vám kreativní práci  
a svobodu pohybu,

Stlačený vzduch/ 
čerpadla

Míchadla

Opracování dřeva

Stavebnictví

Aku technologie

Úhlové brusky

Vrtačky

Vysavače

Váš Horst W. Garbrecht
CEO Metabo

Strana 42–47

Strana 32-33

Strana 34-41

Strana 26-31

Strana 25

Strana 2–15

Strana 16–20

Strana 21-24

Obsah: hlavní témata

To všechno uděláte jen po jednom nabití akumulátoru 36 V nebo 2x 18 V: 

Obstojí při každé zkoušce tvrdosti           
v profesním životě!

11 řezů svodidel Více než 75 střešních 
tašek

Materiál: frankfurtská taška

Více než 5 m řezů do 
 betonových desek

Materiál: beton

VELKÝ KOTOUČ,  
MEGA VÝKON,  
MAXIMÁLNÍ SVOBODA.

Ø 230 mm
První velká akumuláto-
rová úhlová bruska        
s  kotoučem 230 mm –  
pro řeznou hloubku  
do 77 mm.

Novinka: Akumulátorová úhlová bruska  
36 V také v provedení 2x18 V.

Stejně výkonná  
jako elektrický stroj 
2.400 W

2.400 W

Materiál: ocelový plech



3

Li HD
T E C H N O L O GY

R

3

CENOVÝ 
HIT

CENOVÝ 
HIT

MAXIMÁLNÍ FLEXIBILITA AKUMULÁTOROVÝCH STROJŮ
Máte na výběr: 2x 18 V nebo 1x 36 V.

Celkový rozsah dodávky
Ochranný kryt, opěrná příruba,   
matice se dvěma otvory, přídavná 
 rukojeť Metabo VibraTech (MVT),  
klíč se dvěma čepy, plastový kufr

VELKÝ KOTOUČ,  
MEGA VÝKON,  
MAXIMÁLNÍ SVOBODA. Bez kabelu

Ultimativní svoboda 
díky revoluční akumulá-
torové technologii LiHD.

4 akumulátorové články LiHD  
(18 V/6,2 Ah), 2 rychlonabíječky  
ASC Ultra, MetaLoc

2 akumulátorové články LiHD  
(36 V/6,2 Ah), rychlonabíječka ASC Ultra

36 V
WPB 36 LTX BL 230

2x 18 V
WPB 36-18 LTX BL 230

Technická data
Ø brusného kotouče 230 mm
Počet otáček při volnoběhu 6.600 /min
Odevzdaný výkon 1.600 W 
Hmotnost (vč. akumulátorového článku)
WPB 36-18 LTX BL 230
WPB 36 LTX BL 230

6,5 kg
6,1 kg

Bez akumulátorového článku,  
bez nabíječky

Maximální flexibilita akumulátorových strojů i u akumulátorového 
 kombinovaného kladiva

Celkový rozsah dodávky
Příklepové sklíčidlo pro nástroje se 
 zástrčným koncem SDS Plus, rychloupínací 
sklíčidlo pro nástroje s válcovou stopkou, 
přídavná rukojeť Metabo VibraTech (MVT), 
hloubkový doraz

Technická data

Max. energie jednotlivého 
úderu (EPTA)

 
3,1 J

Max. počet příklepů 4.500 /min
Ø vrtáku do
betonu
zdiva s vrtací korunkou

32 mm
68 mm

Hmotnost (vč. akumulátorového článku)
KHA 36-18 LTX 32
KHA 36 LTX

5,7 kg
4,9 kg

Bez akumulátorového článku,  
bez nabíječky, MetaLoc

4 akumulátorové články LiHD  
(18 V/6,2 Ah), 2 rychlonabíječky 
ASC Ultra, MetaLoc

2x 18 V
KHA 36-18 LTX 32

36 V
KHA 36 LTX

2 akumulátorové články Li-Power  
(36 V/5,2 Ah), rychlonabíječka  
ASC Ultra, plastový kufr

KČ 9.990,-* vč. DPH
Kč 12.088,-

Objednací číslo 600796840

KČ 24.990,-* vč. DPH
Kč 30.238,-

Objednací číslo 600796660
KČ 17.790,-* vč. DPH

Kč 21.526,-

Objednací číslo 600795650

KČ 11.990,-* vč. DPH
Kč 14.508,-

Objednací číslo 613102840

KČ 29.990,-* vč. DPH
Kč 36.288,-

Objednací číslo 613102660

KČ 26.490,-* vč. DPH
Kč 32.053,-

Objednací číslo 613101660



4

600-Watt-Elektronik-Schrauber

CENOVÝ 
HIT

Technická data BS 18 Quick
Počet otáček při volnoběhu 0 - 450 / 0 - 1.600 /min
Max. točivý moment měkký/
tvrdý 24 Nm / 48 Nm
Ø vrtáku do
ocele/měkkého dřeva 10 mm / 20 mm
Hmotnost (vč. akumulátoru) 1,3 kg

Rozsah dodávky 
Rychloupínací sklíčidlo, spona       
na opasek, 2 akumulátorové články  
Li-Power (18 V/2,0 Ah), nabíječka 
SC 60 Plus, plastový kufr

Akumulátorový vrtací šroubovák 18 V

Akce

KČ 4.990,-*

vč. DPH Kč 6.038,-

Objednací číslo 602217500

BS 18 Quick
�� Lehká kompaktní vrtačka s extrémně krátkou konstrukcí            
pro různorodé použití
�� Systém Metabo Quick: Rychlá výměna nástrojů          
pro flexibilní práci                    
�� Vřeteno s vnitřním šestihranem pro šroubovací bity      
k práci bez upínacího sklíčidla

volitelné příslušenství

Univerzální 
 stroje

pro náročné nasazení

TŘÍDA

Kompaktní stroje
pro lehké nasazení

TŘÍDA

Výkonné stroje
s maximálním výkonem 

pro nejtěžší nasazení

TŘÍDA

PRO KAŽDÉ POUŽITÍ SPRÁVNÝ AKUMULÁTOROVÝ STROJ.

Do max. točivého momentu

60 Nm
Do max. točivého momentu

48 Nm
Do max. točivého momentu

120 Nm

Šnekový nebozez Ø vrtáku  
do 10 mm

Šnekový nebozez Ø vrtáku  
do 50 mm

Šnekový nebozez Ø vrtáku  
do 38 mm



5

CENOVÝ 
HIT

BS 18 + SSD 18 LTX 200
�� Lehký šroubovák s extrémně                                                        
krátkou konstrukcí pro různorodé použití
�� Integrované pracovní osvětlení                                                                   
pro nasvícení pracovního místa
�� S praktickou sponou na opasek                                                                             
a zásobníkem bitů, s možností                                                         
zajištění vpravo nebo vlevo

Combo Set 2.1.7 18 V 

Technická data BS 18
Počet otáček při volnoběhu 0 - 450 / 0 - 1.600 /min
Max. točivý moment 
měkký / tvrdý 24 Nm / 48 Nm
Ø vrtáku do zdiva / dřeva / oceli 10 mm / 20 mm / 10 mm
Hmotnost (vč. akumulátoru) 1,41 kg

Rozsah dodávky
2 bloky akumulátorů Li-Power 
(18 V/2,0 Ah), nabíječka                
SC 60 Plus, plastový kufr

Objednací číslo 685080000

KČ 8.990,-* vč. DPH 
Kč 10.878,-

3letá záruka na  akumulátory

3letá záruka na všechny Li-iontové     
a LiHD  akumulátory.

100 % kompatibilita

se všemi akumulátorovými stroji   
Metabo  včera, dnes a zítra.

18 V KOMPATKNÍ ŘADA L:

48 NM V PRAKTICKÉM BALENÍ. NEJDOSTUPNĚJŠÍ AKU 

S LI-ION ČLÁNKY

Akumulátorový vrtací šroubovák BS 18   
Akumulátorová příklepová vrtačka SB 18 
�� Lehký kompaktní vrtací šroubovák s extrémně krátkou konstrukcí  
pro různorodé použití
�� Integrované pracovní osvětlení pro nasvícení pracovního místa

Technická data BS 18 SB 18 (obr.)
Počet otáček při volnoběhu 0 - 450 / 0 - 1.600 /min 0 - 450 / 0 - 1.600 /min
Max. točivý moment měkký/tvrdý 24 Nm / 48 Nm 24 Nm / 48 Nm
Ø vrtáku do oceli/dřeva 10 mm / 20 mm 10 mm / 20 mm
Hmotnost (vč. akumulátorového článku) 1,3 kg 1,41 kg

AKCE

BS 18
2 akumulátorové články Li-Power   
(18 V/1,3 Ah)

SB 18
2 akumulátorové články Li-Power 
(18 V/1,3 Ah)

Celkový rozsah dodávky
Rychloupínací sklíčidlo 1,5-10 mm, 
nabíječka SC 60 Plus, plastový kufr KČ 3.690,-* 

Objednací číslo 602245510

vč. DPH
Kč 4.465,-KČ 3.490,-* vč. DPH

Kč 4.223,-

Objednací číslo 602207500
CENOVÝ 

HIT
CENOVÝ 

HIT

18 V        
JIŽ OD                                 

3.490 KČ 48 Nm



66

Elektrický šroubovák 600 W

SB 18 mobilní dílna
�� Mobilní dílna: Plastový kufr vč. bohatého                          
příslušenství k vrtání, šroubování atd 

Rozsah dodávky
Rychloupínací sklíčidlo, , spona na 
opasek a zásobník bitů, 2 bloky 
akumulátorů Li-Power (18 V/2,0 Ah), 
nabíječka SC 60 Plus, plastový kufr, sada 
příslušenství (79dílná)

Akumulátorová příklepová vrtačka 18 V

KČ 5.490,-* s DPH 
Kč 6.643-

Objednací číslo 602245870
CENOVÝ 

HIT

AKCE
Akumulátorový vrtací šroubovák 18 V
BS 18 Quick mobilní dílna
�� Lehký kompaktní vrtací šroubovák s extrémně krátkou konstrukcí                   
pro různorodé použití 
�� Metabo Quick Systém: Rychlá výměna upínání nástrojů pro flexibilní práci

Rozsah dodávky
Rychlovýměnné sklíčidlo, spona na opasek, 2 akumulátory Li-Power 
(18 V/2,0 Ah), nabíječka SC 60 Plus, plastový kufr, sada příslušenství (74dílná)

Technická data BS 18 Quick
Max. točivý moment měkký/tvrdý 24 Nm / 48 Nm
Ø vrtáku do oceli/dřeva 10 mm / 20 mm
Počet otáček při volnoběhu 0 - 450 / 0 - 1.600 /min
Hmotnost (vč. akumulátoru) 1,3 kg

KČ 5.990,-* s DPH 
Kč 7.248,-

 Objednací číslo 602217880

CENOVÝ 
HIT

Technická data SB 18
Počet otáček při volnoběhu 0 - 450 / 0 - 1.600 /min
Max. točivý moment 
měkký / tvrdý 24 Nm / 48 Nm
Ø vrtáku do zdiva / dřeva / oceli 10 mm / 20 mm / 10 mm
Hmotnost (vč. akumulátoru) 1,41 kg

600-Watt-Elektronik-Schrauber

CENOVÝ 
HIT

Technická data BS 18
Počet otáček při volnoběhu 0 - 450 / 0 - 1.600 /min
Max. točivý moment měkký/
tvrdý 24 Nm / 48 Nm
Ø vrtáku do
ocele/měkkého dřeva 10 mm / 20 mm
Hmotnost (vč. akumulátoru) 1,3 kg

Mobilní dílna BS 18
+ 74dílná sada příslušenství
�� Lehký kompaktní vrtací šroubovák                    
s extrémně krátkou konstrukcí pro různorodé 
použití 
�� Mobilní dílna: Plastový kufr vč. bohatého 
příslušenství k vrtání, šroubování atd.

Rozsah dodávky 
Rychloupínací sklíčidlo, spona       
na opasek, 2 akumulátorové 
články Li-Power (18 V/2,0 Ah), 
nabíječka SC 60 Plus, plastový 
kufr, 74dílná sada příslušenství

Akumulátorový vrtací šroubovák 18 V

Akce

KČ 4.590,-*

vč. DPH Kč 5.554,-

Objednací číslo 602207880

AG 18  
�� Aku kompaktní a lehké dmychadlo                
k ofukování strojů, obrobků, pracoviště atd.
�� Robustní konstrukce pro každé použití          
v dílně i na stavbě

RC 14,4-18  
�� Aku stavební rádio      
s integrovanou         
nabíječkou
�� Mimořádně robustní  
a zároveň nejlehčí     
radio s integrovanou 
nabíječkou
�� Flexibilní anténa
�� Vysoce výkonný       
reproduktor

Rozsah dodávky
bez akumulátoru,              
bez nabíječky

Rozsah dodávky
bez akumulátoru,     
bez nabíječky

KČ 2.990,-

KČ 5.090,-

vč. DPH =
Kč 3.618,-*

vč. DPH =
Kč 6.159,-*

 Objednací číslo 602242850

 Objednací číslo 602106000

Aku fukar 18 V

Aku radio 14,4 - 18 V

CENOVÝ 
HIT

CENOVÝ 
HIT

18 V KOMPATKNÍ ŘADA L:

MOBILNÍ A VŽDY PO RUCE.



77

Elektrický šroubovák 600 W

600-Watt-Elektronik-Schrauber

Akumulátorová vrtačka Akumulátorová vrtačka Akumulátorová příklepová vrtačka

SB 18 LT BL BS 18 LT BL QBS 18 LT BL

Rozsah dodávky BS 18 LT BL 
Rychloupínací sklíčidlo, spona     
na opasek a držák bitů, nabíječka 
ASC 30-36 V »AIR COOLED«, 
2 akumulátorové články LiHD 
(18 V/3,1 Ah), plastový kufr

Rozsah dodávky BS 18 LT BL Q
Rychlouvýměnné sklíčidlo, spona 
na opasek a držák bitů, nabíječka 
ASC 30-36 V »AIR COOLED«, 
2 akumulátorové články        
(18 V/2,0 Ah), plastový kufr

Rozsah dodávky SB 18 LT BL 
Rychloupínací sklíčidlo, spona     
na opasek a držák bitů, nabíječka 
ASC 30-36 V »AIR COOLED«, 
2 akumulátorové články LiHD 
(18 V/3,1 Ah), plastový kufr

Technická data BS 18 LT BL

Počet otáček při volnoběhu 0 - 600 / 
0 - 2.100 /min

Max. točivý moment měkký/tvrdý 34 Nm / 60 Nm
Ø vrtáku do dřeva/ 
oceli/zdiva

38 mm /  
13 mm / -

Hmotnost (vč. akumulátoru) 1,5 kg
Systém Metabo Quick ne

Technická data BS 18 LT BL Q

Počet otáček při volnoběhu 0 - 600 / 
0 - 2.100 /min

Max. točivý moment měkký/tvrdý 34 Nm / 60 Nm
Ø vrtáku do dřeva/ 
oceli/zdiva

38 mm /  
13 mm / -

Hmotnost (vč. akumulátoru) 1,6 kg
Systém Metabo Quick ano

Technická data SB 18 LT BL

Počet otáček při volnoběhu 0 - 600 / 
0 - 2.100 /min

Max. točivý moment měkký/tvrdý 34 Nm / 60 Nm
Ø vrtáku do dřeva/ 
oceli/zdiva

38 mm /  
13 mm / -

Hmotnost (vč. akumulátoru) 1,5 kg
Systém Metabo Quick ne

KČ 8.490,-* vč. DPH     
Kč 10.273,-

Objednací číslo 602325670 

KČ 8.490,-* vč. DPH      
Kč 10.273,-

Objednací číslo 602334550 

KČ 8.990,-* vč. DPH      
Kč 10.878,-

Objednací číslo 602316670 

AKCE
Akumulátorová vrtačka 18 V
BS 18 LT Compact
�� Výkonný 4pólový motor Metabo pro rychlé vrtání a šroubování
�� Vřeteno s vnitřním šestihranem pro šroubovací bity k práci bez sklíčidla
�� Integrované pracovní osvětlení pro nasvícení pracovního místa
�� S praktickou sponou na opasek a držákem bitů, s možností zajištění                 
vpravo nebo vlevo

Rozsah dodávky
Rychloupínací sklíčidlo, spona na 
opasek, 2 akumulátory Li-Power 
(18 V/2,0 Ah), nabíječka ASC 30–36 V 
»AIR COOLED«, plastový kufr

Technická data BS 18 LT COMPACT  
Max. točivý moment měkký/tvrdý 34 Nm / 60 Nm
Ø vrtáku do oceli/dřeva 13 mm / 38 mm
Počet otáček při volnoběhu 0 - 450 / 0 - 1.600 /min
Hmotnost (vč. akumulátoru) 1,6 kg

KČ 5.990,-* vč. DPH 
Kč 7.248,-

 Objednací číslo 602102530
CENOVÝ 

HIT

Akumulátorová příklepová vrtačka 

SB 18 LT 
Compact

Technická data SB 18 LT

Počet otáček při volnoběhu 0 - 450 / 
0 - 1.600 /min

Max. točivý moment měkký/tvrdý 34 Nm / 60 Nm
Ø vrtáku do dřeva/ 
oceli/zdiva

38 mm /  
13 mm / -

Hmotnost (vč. akumulátoru) 1,7 kg

KČ 6.990,-* vč. DPH   
Kč 8.458,-

Objednací číslo 602103510 

Rozsah dodávky
Rychloupínací sklíčidlo, spona         
na opasek a držák bitů, nabíječka 
ASC 30-36 V »AIR COOLED«, 2 
akumulátorové články (18 V/2.0 Ah), 
plastový kufr

18 V ŘADA LT:

60 NM PRO NÁROČNÉ APLIKACE.

PA 14.4-18 LED-USB

�� Dvě rychlé USB přípojky k nabíjení 
�� Přípojka pro vyhřívanou bundu Metabo 
�� Led světlo
�� Kompatktibilní s posuvným uložením                    
Li-Power se 14,4 a 18 V články
�� Max. doba svícení (LED) 
18 V/2.0 Ah = 21,2 h 
18 V/4.0 Ah = 42,4 h 
18 V5.2 Ah = 55,1 h

Rozsah dodávky
bez akumulátoru, bez nabíječky

KČ 1.350,- vč. DPH =
Kč 1.634,-*

 Objednací číslo 600288000

Aku výkonný adaptér 14,4-18 V

CENOVÝ 
HIT



8

Elektrický šroubovák 600 W

UŠETŘETE SVÉ ÚSPORY:
AKUMULÁTOROVÝ ČLÁNEK 18 V 4,0 AH ZDARMA.

AKCE

Využijte výhod!
Třetí akumulátorový článek 18 V  
4.0 Ah v hodnotě 4.000 Kč ZDARMA.

Akumulátorové  
kombinované kladivo
KHA 18 LTX

Akumulátorový  
vrtací šroubovák
BS 18 LT

Akumulátorová  
úhlová bruska
W 18 LTX 125 Quick

ZDARMA

Rozsah dodávky
Příklepové sklíčidlo pro stroje s upínacím  
koncem SDS-plus, pogumovaná přídavná rukojeť, 
 hloubkový doraz, nosný popruh, 3 akumulátorové 
články Li-Power (18 V/4,0 Ah), nabíječka  
ASC 30–36 V »AIR COOLED«, MetaLoc

Rozsah dodávky
Ochranný kryt, opěrná příruba, rychloupínací matice, 
přídavná rukojeť, prachový filtr, 3 akumulátorové 
 články Li-Power (18 V/4,0 Ah), nabíječka ASC 30–36 V 
»AIR COOLED«, MetaLoc

Rozsah dodávky
Rychloupínací sklíčidlo, 3 akumulátorové články 
 Li-Power (18 V/4,0 Ah), nabíječka ASC 30–36 V  
»AIR COOLED«, MetaLoc

KČ 10.990,-* vč. DPH 
Kč 13.298,-

Objednací číslo 600210960

KČ 7.990,-* vč. DPH 
Kč 9.668,-

Objednací číslo 602102960

KČ 9.990,-* vč. DPH 
Kč 12.088,-

Objednací číslo 602174960

Akumulátorový vrtací šroubovák BS 18 LT
+ akumulátorový rázový utahovák SSD 18 LTX 200

Akumulátorový vrtací šroubovák BS 18 LT
+ akumulátorová úhlová bruska W 18 LTX 125 Quick

Rozsah dodávky
2 akumulátorové články Li-Power (18 V/4,0 Ah), 
nabíječka ASC 30-36 V, MetaLoc IV

Rozsah dodávky
2 akumulátorové články Li-Power (18 V/4,0 Ah), 
nabíječka ASC 30-36 V, MetaLoc III

Combo sady 18 V

Akce
Objednací číslo 685030000

KČ 12.190,-*

KČ 12.590,-*

Akce

vč. DPH Kč 14.750,-

vč. DPH Kč 15.234,-

Objednací číslo 685038000

CENOVÝ 
HIT

CENOVÝ 
HIT

CENOVÝ 
HIT



9

Aku vrtačka a závitník 18 V

GB 18 LTX BL Q I

Rozsah dodávky 
Rychlovýměnné sklíčidlo pro závitník, přídavná 
rukojeť, spona na opasek a držák bitů, nabíječka        
ASC 30–36 V »AIR COOLED«, 2 akumulátorové články          
Li-Power (18 V/5,2 Ah), plastový kufr

Technická data GB 18 LTX BL Q I

Počet otáček při volnoběhu 0 - 600 /
0- 2.050 /min

Max. točivý moment  
měkký/tvrdý 60 Nm / 120 Nm
Ø vrtáku do dřeva/oceli 65 mm / 13 mm
Max. Ø závitu M 12 (1/2" UNC/UNF)
Hmotnost (vč. akumulátoru) 2,5 kg
Systém Metabo Quick

�� Rychlé a nepřerušované řezání a čištění závitů díky 
automatickému přepínání směru otáčení 
�� Rychlovýměnné sklíčidlo pro závitník                      
se čtyřhranným upnutím pro závitník M8 / M10 / 
M12 i upínací čelisti pro malé závitníky a válcové 
vrtáky

vč. DPH     
Kč 18.743,-

Objednací číslo 603827500

KČ 15.490,-*

Brushless technologie řada LTX:
Ultimativní mnohostrannost až s 400 Nm. 

Technická data BS 18 LTX BL Q I (obr.) SB 18 LTX BL Q I

Počet otáček při volnoběhu 0 - 600 /
0- 2.050 /min

0 - 600 /
0- 2.050 /min

Max. točivý moment 
měkký/tvrdý 60 Nm / 120 Nm 60 Nm / 120 Nm
Ø vrtáku do dřeva/ 
oceli/zdiva

65 mm /  
13 mm / -

65 mm /  
13 mm / 16 mm

Hmotnost (vč. akumulátoru) 2,5 kg 2,7 kg
Systém Metabo Quick

Třída LTX Brushless – perfektní kombinace    
krouticího momentu, rychlosti a přesnosti.
BS 18 LTX BL Q I 
SB 18 LTX BL Q I

Rozsah dodávky
Rychlovýměnné sklíčidlo, rychlovýměnný držák bitů, přídavná 
rukojeť, spona na opasek a držák bitů, nabíječka ASC 30-36 V »AIR 
COOLED«, 2 akumulátorové články LiHD (18 V/5,5 Ah), plastový kufr

BS 18 LTX BL Q I SB 18 LTX BL Q I 

Akumulátorová vrtačka / příklepová vrtačka 18 V

KČ 15.490,-*
Objednací číslo 602353660

vč. DPH     
Kč 18.743,-

vč. DPH    
Kč 18.138,-

Objednací číslo 602351660

KČ 14.990,-*

Akumulátorová vrtačka 

BS 18 LTX BL Q I

Technická data BS 18 LTX BL Q I

Počet otáček při volnoběhu 0 - 600 / 
0 - 2.050 /min

Max. točivý moment měkký/tvrdý 60 Nm / 120 Nm
Ø vrtáku do dřeva/ 
oceli/zdiva

65 mm /  
13 mm / -

Hmotnost (vč. akumulátoru) 2,5 kg
Systém Metabo Quick

KČ 13.990,-*vč. DPH     
Kč 16.928,-

Objednací číslo 602351650 

Akumulátorová příklepová vrtačka

SB 18 LTX BL Q I

Technická data SB 18 LTX BL Q I

Počet otáček při volnoběhu 0 - 600 / 
0 - 2.050 /min

Max. točivý moment měkký/tvrdý 60 Nm / 120 Nm
Ø vrtáku do dřeva/ 
oceli/zdiva

65 mm /  
13 mm / -

Hmotnost (vč. akumulátoru) 2,6 kg
Systém Metabo Quick

KČ 14.490,-*vč. DPH     
Kč 17.533,-

Objednací číslo 602353650 

Rozsah dodávky
Rychlovýměnné sklíčidlo, 
rychlovýměnný držák bitů, přídavná 
rukojeť, spona na opasek a držák 
bitů, nabíječka ASC 30-36 V »AIR 
COOLED«, 2 akumulátorové články 
(18 V/5,2 Ah), plastový kufr

Rozsah dodávky
Rychlovýměnné sklíčidlo, 
rychlovýměnný držák bitů, přídavná 
rukojeť, spona na opasek a držák 
bitů, nabíječka ASC 30-36 V »AIR 
COOLED«, 2 akumulátorové články 
(18 V/5,2 Ah), plastový kufr

SSW 18 LTX 400 BL
�� Jedinečný motor Metabo Brushless pro rychlou                
práci a maximální efektivitu při každém                          
nasazení 
�� Velmi vysoká účinnost pro všechny aplikace,                           
vzhledem k technologii Brushless
�� 12 stupňů krouticího momentu a otáček - skoro plynulé 
nastavení umožňuje uživateli nastavit kroutící moment 
pro specifické aplikace

Rozsah dodávky
Spona na opasek a zásobník 
bitů, 2 bloky akumulátorů 
LiHD (18 V/3,1 Ah), nabíječka 
ASC 30-36 V »AIR COOLED«, 
plastový kufr

Akumulátorový rázový utahovák 18 V

Technická data SSW 18 LTX 400 BL
Upínání nástrojů Vnější čtyřhran 1/2“ 

Počet otáček při volnoběhu 0–2.150/min
Max. točivý moment 400 Nm
Hmotnost (vč. akumulátoru) 1,7 kg

KČ 12.090,-vč. DPH =
Kč 14.629,-*

Objednací číslo 602205670

3 v 1
ŠROUBOVÁNÍ - VRTÁNÍ - ZÁVITOVÁNÍ

628836000



10 A
ku

 p
ří

m
á 

b
ru

sk
a

G
A

 1
8 

LT
X

 G
O

b
j. 

č.
 6

00
63

98
50

A
ku

 r
áz

ov
ý 

u
ta

h
ov

ák
S

S
D

 1
8 

LT
X

 2
00

O
b

j. 
č.

 6
02

19
68

90

A
ku

 r
áz

ov
ý 

u
ta

h
ov

ák
S

S
W

 1
8 

LT
X

 4
00

 B
L

O
b

j. 
č.

 6
02

20
58

90
0

A
ku

 r
áz

ov
ý 

u
ta

h
ov

ák
S

S
W

 1
8 

LT
X

 6
00

O
b

j. 
č.

 6
02

19
88

90

A
ku

 p
ří

m
á 

b
ru

sk
a

G
A

 1
8 

LT
X

O
b

j. 
č.

 6
00

63
88

90

A
ku

 v
rt

ač
ka

B
S

 1
8 

LT
X

 Q
ui

ck
O

b
j. 

č.
 6

02
19

38
90

A
ku

 p
ří

kl
ep

ov
á 

vr
ta

čk
a

S
B

 1
8 

LT
X

 Q
ui

ck
O

b
j. 

č.
 6

02
20

08
90

A
ku

 v
rt

ač
ka

B
S

 1
8 

LT
X

 Im
p

u
ls

O
b

j. 
č.

 6
02

19
18

90

A
ku

 p
ří

kl
ep

o
vá

 v
rt

ač
ka

S
B

 1
8 

LT
X

 Im
p

u
ls

O
b

j. 
č.

 6
02

19
28

90
A

ku
 p

ří
kl

ep
o

vá
 v

rt
ač

ka
           

         
S

B
E 

18
 L

T
X

O
b

j. 
č.

 6
00

84
58

90

A
ku

 p
ří

m
o

ča
rá

 p
ila

S
TA

 1
8 

LT
X

O
b

j. 
č.

 6
02

29
88

90

A
ku

 p
řím

oč
ar

á 
pi

la
       

      
S

TA
 1

8 
LT

X
 1

40
O

b
j. 

č.
 6

01
40

58
90

A
ku

 p
ila

 o
ca

sk
a 

   
   

   
   

   
   

A
S

E
 1

8 
LT

X
O

b
j. 

č.
 6

02
26

98
50

A
ku

 r
áz

ov
ý 

u
ta

h
ov

ák
S

S
W

 1
8 

LT
X

 2
00

 
O

b
j. 

č.
 6

02
19

58
90

M
u

lt
it

o
o

l
M

T
 1

8 
LT

X
O

b
j. 

č.
 6

13
02

18
90

A
ku

 p
ří

kl
ep

ov
á 

   
   

   
   

   
   

vr
ta

čk
a 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
 

S
B

 1
8 

LT
 B

L
O

b
j. 

č.
 6

02
31

68
90

A
ku

 v
rt

ač
ka

B
S

 1
8 

LT
X

 B
L 

I  
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
O

b
j. 

č.
 6

02
35

08
90

A
ku

 v
rt

ač
ka

B
S

 1
8 

LT
X

 B
L 

Q
 I    

                     
O

b
j. 

č.
 6

02
35

18
90

A
ku

 p
ří

kl
ep

ov
á 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
vr

ta
čk

a 
S

B
 1

8 
LT

X
 B

L 
I   

     
     

     
     

     
     

O
b

j. 
č.

 6
02

35
28

90

A
ku

 z
áv

it
n

ík
   

   
   

   
   

   
   

   
   

  
G

B
 1

8 
LT

X
 B

L 
Q

 I 
    

    
    

    
    

    
    

    
O

b
j. 

č.
 6

03
82

78
90

A
ku

 p
ří

kl
ep

ov
á 

vr
ta

čk
a

S
B

 1
8 

LT
X

 B
L 

Q
 I 

   
   

   
   

   
   

   
O

b
j. 

č.
 6

02
35

38
90

A
ku

 v
rt

ač
ka

B
S

 1
8 

LT
 B

L 
Q

O
b

j. 
č.

 6
02

33
48

90

A
ku

 v
rt

ač
ka

B
S

 1
8 

LT
 B

L 
   

   
   

   
   

   
   

   
   

  
O

b
j. 

č.
 6

02
32

58
90

A
ku

 o
kr

u
žn

í p
ila

K
S

A
 1

8 
LT

X
O

b
j. 

č.
 6

02
26

88
50

5
.8

9
0
,-

5
.4

9
0
,-

5
.4

9
0
,-

5
.4

9
0
,-

6
.4

9
0
,-

5
.4

9
0
,-

5
.8

9
0
,-

5
.4

9
0
,-

4
.9

9
0
,-

5
.9

9
0
,-

6
.9

9
0
,-

6
.4

9
0
,-

7.
9
9
0
,-

6
.9

9
0
,-

5
.4

9
0
,-

5
.4

9
0
,-

6
.9

9
0
,- 7.

9
9
0
,-

6
.4

9
0
,-

5
.4

9
0
,-

6
.4

9
0
,-

4
.9

9
0
,-

5
.4

9
0
,-

8
.9

9
0
,-

6
.4

9
0
,-

5
.4

9
0
,-

5
.4

9
0
,-

5
.4

9
0
,-

Z
ák

la
d

n
í s

e
t 

o
b

sa
h

u
je

:
 1

 a
ku

 č
lá

n
ek

 L
iH

D
 3

.1
 A

h
 

+ 
1 

ak
u

 č
lá

n
ek

 L
iH

D
 5

.5
 A

h
,

n
ab

íj
eč

ku
 A

S
C

 3
0

-3
6

O
b

j.č
.: 

6
85

07
9

0
0

0

A
ku

 b
ez

p
ří

kl
ep

o
vá

         
vr

ta
čk

a
B

E 
18

 L
T

X
 6

 
O

b
j. 

č.
 6

00
26

18
90

5.
99

0,
-

B
O

N
U

S
 V

 H
O

D
N

O
T

Ě

1.
28

0 
K

Č

C
E

N
O

V
Ý

 
H

IT

A
ku

 š
ro

u
b

o
vá

k
S

E
 1

8 
LT

X
 6

00
0

O
b

j. 
č.

 6
20

04
98

90

A
ku

 š
ro

u
b

o
vá

k
S

E
 1

8 
LT

X
 2

50
0

O
b

j. 
č.

 6
20

04
78

90

A
ku

 š
ro

u
b

o
vá

k
S

E
 1

8 
LT

X
 4

00
0

O
b

j. 
č.

 6
20

04
88

90

 
  N

E
O

M
E

Z
E

N
É

 M
O

Ž
N

O
S

T
I

N
O

V
IN

K
A

N
O

V
IN

K
A

N
O

V
IN

K
A

N
O

V
IN

K
A

A
ku

 d
m

yc
h

ad
lo

A
G

 1
8

O
b

j. 
č.

 6
02

24
28

50
0

A
ku

 p
ila

 o
ca

sk
a

S
S

E
 1

8 
LT

X
 C

o
m

p
ac

t
O

b
j. 

č.
 6

02
26

68
90

 
2
.9

9
0
,-

3
.4

9
0
,-



11

V
eš

ke
ré

 u
ve

d
en

é 
p

ro
d

u
tk

y 
js

o
u

 c
en

o
vé

 h
it

y.
 Z

m
ěn

y 
sp

o
je

n
é 

s 
te

ch
n

ic
ký

m
 p

o
kr

o
ke

m
, o

m
yl

y 
a 

ch
yb

y 
v 

ti
sk

u
 v

yh
ra

ze
n

y.
Z

o
b

ra
ze

n
é 

fo
to

g
ra

fi
e 

m
o

h
o

u
 b

ý
t 

p
o

u
ze

 il
u

st
ra

ti
vn

í. 
P

o
u

ži
tí

 a
 z

ve
ře

jn
ěn

í n
ab

íd
ky

 n
a 

w
eb

o
v

ýc
h

 s
tr

án
ká

ch
 je

 m
o

žn
é 

p
o

u
ze

 s
e 

so
u

h
la

se
m

 M
et

ab
o

 s
. r

. o
.

U
ve

d
en

é 
ce

n
y 

js
o

u
 d

o
p

o
ru

če
n

é 
p

ro
d

ej
n

í c
en

y 
v

ýr
o

b
ce

m
 b

ez
 D

P
H

.

A
ku

 ú
h

lo
vá

 b
ru

sk
a

W
 1

8 
LT

X
 1

25
 Q

u
ic

k
O

b
j. 

č.
 6

02
17

48
90

A
ku

 p
ás

o
vá

 p
ila

M
B

S
 1

8 
LT

X
 2

.5
O

b
j. 

č.
 6

13
02

28
50

A
ku

 ú
h

lo
vá

 b
ru

sk
a 

s 
p

lo
ch

o
u

 h
la

vo
u

W
F 

18
 L

T
X

 1
25

O
b

j. 
č.

 6
01

30
68

90

A
ku

 p
ás

ov
ý 

p
iln

ík
   

   
   

   
  

B
F 

18
 L

T
X

 9
0

O
bj

. č
. 6

00
32

18
50

A
ku

 n
ůž

ky
 n

a 
p

lo
t 

   
   

   
   

H
S

 1
8-

55
 V

O
bj

. č
. 6

00
46

38
50

A
ku

 p
ří

m
o

ča
rá

 p
ila

S
TA

 1
8 

LT
X

O
b

j. 
č.

 6
02

29
88

90

A
ku

 v
en

ti
lá

to
r

A
V

 1
8

O
b

j. 
č.

 6
06

17
68

50

A
ku

 s
ví

ti
ln

a
U

LA
 1

4.
4 

– 1
8 

LE
D

O
b

j. 
č.

 6
00

36
80

00

A
ku

 s
ví

ti
ln

a
S

L
A

 1
4.

4 
– 

18
 L

E
D

O
b

j. 
č.

 6
00

37
00

0

A
ku

 ú
h

lo
vá

 b
ru

sk
a

W
 1

8 
LT

X
 1

25
 Q

u
ic

k 
In

o
x

O
b

j. 
č.

 6
00

17
4

85
0

A
ku

 s
at

in
ač

n
í b

ru
sk

a   
                

S
 1

8 
LT

X
 1

15
O

bj
. č

. 6
00

15
48

50

A
ku

 p
o

ko
so

vá
 p

ila
K

G
S

 1
8 

LT
X

 2
16

O
bj

. č
. 6

19
00

18
50

A
ku

 ú
h

lo
vá

 b
ru

sk
a

W
 1

8 
LT

X
 1

50
 Q

u
ic

k
O

b
j. 

č.
 6

00
40

48
90

A
ku

 p
n

eu
m

at
ic

ké
 k

la
d

iv
o

            
K

H
A

 1
8 

LT
X

O
b

j. 
č.

 6
00

21
08

90

A
ku

 s
ta

ve
b

n
í s

ví
ti

ln
a 

   
   

 
B

S
A

 1
4.

4 
– 

18
 L

E
D

O
b

j. 
č.

 6
02

11
18

50

6
.8

9
0
,-

5
.4

9
0
,-

7.
5
9
0
,-

6
.4

9
0
,-

6
.4

9
0
,-

6
.8

9
0
,-

19
.9

9
0
,-

1.
3
5
0
,-

6
.4

9
0
,-

6
.4

9
0
,-

5
.4

9
0
,-

1.
4
9
0
,-

1.
7
9
0
,-

5
.0

9
0
,-

2
.9

9
0
,-

1
3
.9

9
0
,-

5
.9

9
0
,-

9
.9

9
0
,-

7.
9
9
0
,-

11
.9

9
0
,-

8
.5

9
0
,-

 M
et

aL
o

c 
II

Z
ák

la
d

n
í s

et
 L

iH
D

 5
.5

 A
h

3 
x 

ak
u

m
u

lá
to

r 
Li

H
D

 5
.5

 A
h

1 
x 

n
ab

íje
čk

a 
A

S
C

 3
0 

– 
36

 V
1 

x 
M

et
al

o
c 

III
�
�

O
b

j. 
čí

sl
o

 6
85

07
4

+
62

6
4

32

A
ku

 f
ré

za
 n

a 
sr

áž
en

í h
ra

n
K

FM
 1

8 
LT

X
 3

 R
F

O
b

j. 
č.

 6
01

75
48

40

A
d

ap
té

r
PA

 1
4,

4-
18

 L
E

D
-U

S
B

O
b

j. 
č.

 6
00

28
80

00

A
ku

 ú
h

lo
vá

 b
ru

sk
a

W
P

B
 1

8 
LT

X
 B

L 
12

5 
Q

u
ic

k
O

b
j. 

č.
 6

13
07

58
50

 

R
E

V
O

L
U

Č
N

Í 
A

K
U

M
U

L
Á

T
O

R
O

V
Á

 T
E

C
H

N
O

L
O

G
IE

     
     

     
     

     
     

     
     

     
 

P
R

O
 

M
A

X
I

M
Á

L
N

Í
 

V
Ý

K
O

N
Y

B
O

N
U

S
 V

 H
O

D
N

O
T

Ě

1.
28

0 
K

Č

11
.9

9
0
,-

(v
č.

 D
P

H
 =

 1
4.

50
8,

- 
K

č)

A
ku

 k
ap

o
va

cí
 p

ila
K

S
 1

8 
LT

X
 2

16
O

b
j. 

č.
 6

19
00

08
50

A
ku

 p
ás

o
vá

 b
ru

sk
a 

   
n

a 
tr

u
b

ky
R

B
 1

8 
LT

X
 6

0
O

b
j. 

čí
sl

o
 6

00
19

28
50

 

Z
ák

la
d

n
í s

et
 5

.2
 A

h
3 

x 
ak

u
m

u
lá

to
r 

5.
2 

A
h

1 
x 

n
ab

íje
čk

a 
A

S
C

 3
0 

– 
36

 V
1 

x 
M

et
aL

o
c 

III
  O

b
j. 

čí
sl

o
 6

85
04

8+
62

6
4

32

(v
č.

 D
P

H
 =

 1
2.

08
8,

- 
K

č)
9
.9

9
0
,-

 0
1/

20
17

N
O

V
IN

K
A

N
O

V
IN

K
A

N
O

V
IN

K
A

A
ku

 ú
h

lo
vá

 b
ru

sk
a

W
B

 1
8 

LT
X

 B
L 

15
0 

Q
u

ic
k

O
b

j. 
č.

 6
13

07
88

50
 6
.9

9
0
,-

A
ku

 p
n

eu
m

at
ic

ké
 k

la
d

iv
o

K
H

A
 3

6
-1

8 
LT

X
 3

2
O

b
j. 

č.
 6

00
79

68
40

 

A
ku

 ú
h

lo
vá

 b
ru

sk
a

W
P

B
 3

6
-1

8 
LT

X
 B

L 
23

0
O

b
j. 

č.
 6

13
10

28
40

 

9
.9

9
0
,-

11
.9

9
0
,-

Li
H

D
T

E
C

H
N

O
L

O
G

Y

R

A
ku

m
u

lá
to

ro
vé

 č
lá

n
k

y 
Li

H
D

Li
H

D
 6

,2
 A

h
Li

H
D

 5
,5

 A
h

Li
H

D
 3

,1
 A

h

N
eo

m
ez

en
á 

fl
ex

ib
il

it
a

V
yb

er
te

 s
i p

ře
sn

ě 
to

,  
co

 p
o

tř
eb

u
je

te
,  

a 
u

še
tř

ít
e 

p
en

íz
e!

Te
ch

n
o

lo
g

ie
 U

lt
ra

-M

D
o

ko
n

al
á 

h
ar

m
o

n
ie

 
st

ro
je

, a
ku

m
u

lá
to

ro
vé

h
o

 
čl

án
ku

 a
 n

ab
íje

čk
y.

 

3l
et

á 
zá

ru
ka

   
   

   
   

   
  

na
  a

ku
m

ul
át

or
ov

é 
čl

án
ky

3l
et

á 
zá

ru
ka

 n
a 

vš
ec

h
n

y 
ak

u
m

u
lá

to
ro

vé
 č

lá
n

ky
 

Li
-i

o
n

t 
a 

Li
H

D
.

10
0 

%
 k

o
m

p
at

ib
ili

ta

se
 v

še
m

i a
ku

m
u

lá
to

ro
-

v
ým

i s
tr

o
ji 

M
et

ab
o

 
 vč

er
a,

 d
n

es
 a

 z
ít

ra
.



12

Li HD
T E C H N O L O GY

R

VÁŠ VSTUP DO BUDOUCNOSTI BEZ KABELŮ!

AKCE
Combo Set
Průmysl         
4dílná sada

Combo Set
Stavebnictví, 
6dílná sada

Akumulátorový závitník
GB 18 LTX BL Q I
K vrtání, řezání závitů  
a šroubování 
 

Akumulátorová úhlová bruska
WB 18 LTX BL 125 Quick

Akumulátorová ruční 
svítilna
ULA 14.4–18 LED

1x akumulátorový  
článek LiHD  
(18V/3,1 Ah)Akumulátorový rázový 

utahovák
SSW 18 LTX 400 BL

2x akumulátorový článek LiHD
(18V/5,5 Ah)

NYNÍ 

UŠETŘÍTE
NYNÍ 

UŠETŘÍTE

Akumulátorová úhlová bruska
W 18 LTX 125 Quick

Akumulátorové  
kombinované kladivo
KHA 18 LTX

Akumulátorová 
ruční svítilna
ULA 14.4–18 LED

4x akumulátorový 
 článek Li-Power
(18V/4,0 Ah)

Akumulátorová pila ocaska
ASE 18 LTX

Akumulátorová 
 příklepová vrtačka
SB 18 LTX Impuls

Akumulátorový rázový 
utahovák
SSW 18 LTX 200

Včetně nabíječky 
ASC 30-36 V »AIR COOLED«

Včetně nabíječky ASC 30-36 V 
»AIR COOLED«

KČ 25.990,-** vč. DPH 
Kč 31.448,-

Objednací číslo 691015000

KČ 29.990,-* vč. DPH 
Kč 36.288,-

Objednací číslo 691008000

Elektrický šroubovák 600 W

Technická data WB 18 LTX BL 125 Quick
Ø brusného kotouče 125 mm
Počet otáček při volnoběhu 9.000 /min
závit vřetena M 14
Hmotnost (vč. akumulátoru) 2,6 kg
Systém Metabo Quick

WB 18 LTX BL 125 Quick
�� Jedinečný zapouzdřený motor Metabo Brushless s optimální ochranou 
proti prachu pro rychlou práci a maximální efektivitu 
�� Rychlý brzdicí systém s bezpečnostním vřetenem pro maximální ochranu 
uživatele: Po vypnutí zabrzdí kotouč během 2 sekund 
�� Metabo Quick pro výměnu kotouče pomocí rychloupínací matice            
bez použití nářadí
�� Elektronické bezpečnostní vypnutí: Redukuje zpětný ráz                                    
při zablokování kotouče – pro vysokou ochranu uživatele

Rozsah dodávky
Ochranný kryt, opěrná příruba, rychloupínací matice, přídavná rukojeť, prachový filtr,  
2 akumulátory LiHD (18 V/5,5 Ah), nabíječka ASC 30-36 V »AIR COOLED«, plastový kufr

KČ 15.690,- s DPH  
Kč 18.985,-

Objednací číslo 613077660

Akumulátorová úhlová bruska 18 V

CENOVÝ 
HIT

CENOVÝ 
HIT



13

Technická data SSE 18 LTX Compact
Počet zdvihů při volnoběhu 0 - 3.100 /min
Zdvih pilového listu 13 mm
Hmotnost (vč. akumulátorového článku) 1,8 kg

Rozsah dodávky
Plátek pro přímočaré pily pro  
kov, plátek pro pily ocasky pro 
dřevo a kov, 2 akumulátorové 
 články Li-Power (18 V/ 2,0 Ah), 
 nabíječka ASC 30-36 V  
»AIR COOLED«, plastový kufr

K dodání od února 2017

SSE 18 LTX Compact
�� Lehká, kompaktní a  snadno ovladatelná pila 
pro obsluhu jednou a oběma rukama
�� Jedinečné upnutí Quick pro plátky pily 
ocasky a přímočaré pily
�� Hloubkový doraz nastavitelný bez použití 
nástroje pro optimální využití pilového 
 plátku a mnohostranné využití

KČ 6.990,-* vč. DPH
Kč 8.458,-

Objednací číslo 602266500

Akumulátorová pila ocaska 18 V

CENOVÝ 
HIT

CENOVÝ 
HIT

Akumulátorová pásová pila

Vyhřívaná bunda + stavební rádio

Celkový rozsah dodávky
Pilový pás 14/18 TPI, bez aku článků 
a bez nabíječky

Celkový rozsah dodávky
Nabíječka, akumulátorový článek, 
adaptér

* možno použít články 
o napětí 10,8 V              
s použitím adaptéru 
PowerMaxx PA

Technická data MBS 18 LTX 2,5
Napětí stroje 18 V
Max. šířka řezu 63,5 mm
Délka pásu 835 mm
Hmotnost 4,1 kg

Technická data HJA 14,4-18
Napětí 18 V
Možnost použít baterie o napětí 10,8 V*/ 14,4 V / 18 V
Počet zón 5
Stupně regulace 3

KČ 7.590,-*

KČ 8.990,-*

vč. DPH 
Kč 9.184,-

vč. DPH 
Kč 10.878,-

Objednací číslo 613022850

Objednací číslo 690839000

MBS 18 LTX 2,5                                                                   
�� Lehká akumulátorová pásová pila pro přesné řezy 
bez otřepů v kovu, hliníku a plastu
�� Kompaktní design pro řezání v těžko přístupných 
místech a řezání nad hlavou
�� Řezání téměř bez jisker a bez chladící kapaliny
�� Neúnavná práce díky optimálnímu těžišti a 
pogumování ploch rukojeťí
�� Nízké vibrace běžícího pilového pásu pro precizní 
řezy a komfortní práci

HJA 14,4-18 + RC 14,4-18                                                                    
�� Aku vyhřívaná bunda - teplá,pohodlná, chránicí 
proti povětrnostním vlivům
�� Extrémně odolná díky materiálu odolnému proti 
větru ,vodě a roztržení
�� Komfortní fleecová podšívka opatřená mnoha 
kapsami a skrytou kapucí v límci
�� Pět vyhřívaných zón může být zahříváno současně 
nebo selektivně ve třech stupních nastavení 
teploty

Šroubovák s bity
30dílná
�� S 2 bity
d = 25 mm (16 kusů)
d = 50 mm (7 kusů)
d = 89 mm (6 kusů)
1 x rukojeť

Šroubovák s bity a vrtáky
35dílná
�� S 2 bity
d = 25 mm (16 kusů)
d = 89 mm (6 kusů)
1 x magnetický držák bitů
Vrták do kovu z rychlořezné oceli: Ø 
3/4/5/6/8/10 mm

vč. DPH
Kč 472,-KČ 390,-*

Objednací číslo 626723000

KČ 590,-* vč. DPH
Kč 714,-

Objednací číslo 626726000

KČ 790,-* vč. DPH
Kč 956,-

Objednací číslo 626725000

Šroubovák s bity 
7dílný
�� S 2 bity
d = 89 mm (6 ks)
1 x rukojeť

18 V ŘADA LTX:

PRO SPECIÁLNÍ APLIKACE.

CENOVÝ 
HIT

CENOVÝ 
HIT

CENOVÝ 
HIT

Tip pro příslušenství



14

 
 

+

CENOVÉ 
HITY

CENOVÝ 
HIT

CENOVÝ 
HIT

CENOVÝ 
HIT

CENOVÝ 
HIT

CENOVÝ 
HIT

CENOVÝ 
HIT

PICK+MIX 10,8 V:

VAŠE SVOBODA PŘI VÝBĚRU.

Vyberete si 
stroj1.
Vyberete si 
akumulátory a nabíječku2.
Vyberete si 
správný obal pro přepravu 3.

JE TO TAK JEDNODUCHÉ:

Získáte několikanásobnou 
výhodu: 4.

Zaplatíte totiž pouze za stroje, 
akumulátory, nabíječku a kufr či tašku, 
které opravdu potřebujete! 
Nic víc, nic míň. 

PowerMaxx BS Quick Basic

PowerMaxx SB

PowerMaxx BS

PowerMaxx SSD

KPA 10.8 600

KČ 5.690,-
vč. DPH = Kč 6.885,-*

Obj. číslo 602117850

KČ 2.290,-
vč. DPH = Kč 2.771,-*

Obj. číslo 600079890

KČ 2.790,-

KČ 2.490,-
vč. DPH = Kč 3.376,-*

vč. DPH = Kč 3.013,-*

Obj. číslo 600156890

Obj. číslo 600385890

KČ 2.790,-

vč. DPH = Kč 3.376,-*

Obj. číslo 600093890

PowerMaxx ASE

PowerMaxx RC

PowerMaxx SLA LED

PowerMaxx  
ULA LED KČ 3.790,-

vč. DPH = Kč 4.586,-*

Obj.číslo 602264890

KČ 2.820,-
vč. DPH = Kč 3.412,-*

Obj. číslo 602113000

KČ 1.490,-
vč. DPH = Kč 1.803,-*

Obj. číslo 600369000

KČ 1.290,-
vč. DPH = Kč 1.561,-*

Obj. číslo 600367000

**Výjimky: KPA 10.8 600, PowerMaxx LED,  
PowerMaxx ULA LED, PowerMaxx SLA LED, PowerMaxx RC

Všechny stroje**  
a základní sady 
obdržíte včetně 
vhodné vložky 
pro MetaLoc.

ZDARMA

  Akumulátory a nabíječky

  Přeprava a uskladnění

Akumulátor
10,8V / 2.0 Ah 
Objednací číslo  
625438000 
Kč 1.040,-*

vč. DPH Kč 1.258,-*

Nabíječka                           
LC 40 
Objednací číslo  
627064000
Kč 1.020,-*

vč. DPH Kč 1.234,-*

Akumulátor
10,8V / 4.0 Ah
Objednací číslo  
625585000
Kč 2.090,-*

vč. DPH Kč 2.529,-*

Akumulátor
10,8V / 5.2 Ah
Objednací číslo 
625597000
Kč 2.300,-*

vč. DPH Kč 2.783,-*

Základní sada 1 x 2.0 Ah + 1 x 5.2 Ah
1 x akumulátor 2.0 Ah,  
1 x akumulátor 5.2 Ah
1 x nabíječka LC 40
Objednací číslo 685067000
Kč 3.190,-*

vč. DPH Kč 3.860,-*

Základní sada 2 x 2.0 Ah
2 x akumulátor 2.0 Ah
1 x nabíječka LC 40
Objednací číslo 685066000
Kč 1.990,-*

vč. DPH Kč 2.408,-*

Brašna na nářadí malá
Objednací číslo 657006000
 Kč 590,-*

 vč. DPH Kč 714,-*

MetaLoc velikost II                  
(prázdný)
Objednací číslo 626431000
 Kč 1.280,-*

 vč. DPH Kč 1.549,-*

Brašna na nářadí velká
Objednací číslo 657007000
 Kč 790,-*

 vč. DPH Kč 956,-*

MetaLoc velikost IV        
(prázdný)
Objednací číslo 626433000
 Kč 1.850,-*

 vč. DPH Kč 2.239,-*

MetaLoc velikost II 
(včetně pěnové vložky)
Objednací číslo 626449000
 Kč 1.930,-*

 vč. DPH Kč 2.335,-*

MetaLoc velikost III 
(prázdný)
Objednací číslo 
626432000
 Kč 1.610,-*

  Stroje

Vložka  
MetaLoc



15

Využijte výhod!
Třetí akumulátorový článek 18 V 4.0 
Ah v hodnotě XX,XX Kč ZDARMA.

10,8 V

KOMPAKTNÍ VRTACÍ ŠROUBOVÁK 10,8 V:

EXTRÉMNĚ KRÁTKÝ, EXTRÉMNĚ MNOHOSTRANNÝ.

AKCE

Akumulátorový vrtací šroubovák
PowerMaxx BS Basic

Akumulátorový vrtací šroubovák
PowerMaxx BS Basic
+ akumulátorový rázový utahovák
PowerMaxx SSD

Rozsah dodávky
Rychloupínací sklíčidlo, 3 akumulátorové 
články Li-Power (10,8 V/2,0 Ah), nabíječka 
LC 40, plastový kufr

Rozsah dodávky
Rychloupínací sklíčidlo, 3 akumulátorové 
články Li-Power (10,8 V/2,0 Ah), nabíječka 
LC 40, plastový kufr

Využijte výhod!
Třetí akumulátorový článek 10.8 V  
2.0 Ah v hodnotě 990 Kč ZDARMA.

KČ 3.990,-* vč. DPH
Kč 4.828,- KČ 4.990,-* vč. DPH

Kč 6.038,-

Objednací číslo 600080960 Objednací číslo 685092000

JE TO TAK JEDNODUCHÉ:

Rozsah dodávky 
Rychloupínací vyměnitelné sklíčidlo, spona                     
na opasek, 2 akumulátorové články                                  
Li-Power (10,8 V/2,0Ah), nabíječka LC 40, kufr

Akumulátorový vrtací šroubovák 10,8 V Akumulátorový adaptér 10,8 V

KČ 4.590,-* vč. DPH Kč 
5.554,-

Objednací číslo 600156500

Akumulátorový výkonný adaptér 
PowerMaxx PA
�� Kompaktní multifunkční adaptér, použitelný jako 
nabíjecí stanice a zdroj energie
�� Rychlá USB přípojka k nabíjení a provozování USB 
zařízení (max. nabíjecí proud 2 A)
�� Přípojka 12 V pro vyhřívanou bundu Metabo

PowerMaxx BS Quick Basic
�� Rychlovýměnné sklíčidlo zaručuje 
rychlou změnu mezi vrtáním              
a šroubováním
�� Možnost rozšíření o Quick 
rychlovýměnný úhlový nástavec 
(není součástí dodávky) - 
nastavec se vyznačuje velice 
rychlou montáží a demontáží
�� Celková velikost nového 
PowerMaxxu patří mezi nejvíce 
kompatkní v této třídě

KČ 890,-* vč. DPH Kč 
1.077,-

Objednací číslo 606212000

Combo Set 10.8 V
Aku příklepová vrtačka PowerMaxx SB 
Basic + aku rázový utahovák  
PowerMaxx SSD

Rozsah dodávky
Aku příklepová vrtačka PowerMaxx SB Basic, aku 
rázový utahovák PowerMaxx SSD, rychloupínací 
sklíčidlo, 2 bloky akumulátorů Li-Power (10,8 V/2,0 
Ah), nabíječka LC 40, plastový kufr

KČ 5.790,-* s DPH 
Kč 7.006,-

Objednací číslo 685091000

AKCE

CENOVÝ 
HIT

CENOVÝ 
HIT



16

AKCE
Řezné kotouče                                                             
»Limited Edition« INOX

�� Pro obrábění ušlechtilých, 
tenkostěnných materiálů i 
pro běžné obrábění kovů
�� Dobrý řezný výkon               
při dobré životnosti
�� Nízký obsah železa, síry         
a chlóru (Fe + S + Cl ≤ 0,1 %)

Průměr x
Tloušťka x otvor / mm Provedení Prodejní /

Balení Objednací číslo Cena
bez DPH*

Cena
s DPH

115 x 1,0 x 22,23 1/10 616262000 Kč 25,- Kč 30,-
125 x 1,0 x 22,23 1/10 616263000 Kč 29,- Kč 35,-

CENOVÝ 
HIT

Výkonný pomocník – série 1.550 W
�� Maximální životnost, rychlý postup práce – i v extrémních 
 aplikacích: robustní úhlové brusky s nejvyšším  výkonem ve své 
třídě. Ideální pro intenzivní řezání a hrubování při trvalém nasaze-
ní

Rozsah dodávky
ochranný kryt, opěrná příruba, upínací 
matice M-Quick,  přídavná rukojeť Metabo 
 VibraTech (MVT) 

Technická data WE 15-125 Quick WEVA 15-125 Quick 
Ø brusného kotouče 125 mm/150 mm 125 mm/150 mm
Jmenovitý příkon 1.550 W 1.550 W
Odevzdaný výkon 940 W 940 W
Počet otáček při volnoběhu 11.000 /min 2.800 - 9.600 /min
Točivý moment 3,5 Nm 3,9 Nm
Hodnota vibrací při broušení 
povrchů** 6 m /s² 4 m /s²

Hmotnost (bez síťového kabelu) 2,5 kg 2,5 kg
Elektronika TC VTC
Regulace otáček ne ano
Systém autobalanceru ne ano

KČ 4.490,- vč. DPH =
Kč 5.433,-*

Objednací číslo 600464000 / 150 mm

KČ 4.190,- vč. DPH =
Kč 5.070,-*

Objednací číslo 600448000 / 125 mm

KČ 5 .390,-

KČ 5.190,-

vč. DPH =
Kč 6.522,-*

vč. DPH =
Kč 6.280,-*

Objednací číslo 600506000/ 150 mm

Objednací číslo 600496000 / 125 mm

minimální vibrace

Série 1.550 W

Rozsah dodávky
Ochranný kryt, opěrná příruba, 
 upínací matice M-Quick, přídavná 
 rukojeť

Série 1.000 W

KČ 3.590,- vč. DPH =
Kč 4.344,-*

 Objednací číslo 600388000

Technická data WEV 10-125 Quick
Ø brusného kotouče 125 mm
Jmenovitý příkon 1.000 W
Odevzdaný výkon 590 W
Počet otáček při volnoběhu 2.800 − 10.500 / min
Točivý moment 2,7 Nm
Hmotnost (bez síťového kabelu) 2,1 kg

WEV 10-125 Quick

ULTIMATIVNÍ PRODUKTIVITA – EXTRÉMNÍ ŽIVOTNOST:

STROJE K ŘEZÁNÍ A BROUŠENÍ.

Ochrana uživatele Metabo: Zachovejte si kontrolu nad strojem.
Vaše každodenní výzvy
Dlouhé řezání a broušení i silné vibrace způsobují 
únavu rukou. Toto může vést ke ztrátě kontroly,  
a tím se zvyšuje nebezpečí úrazu.

Vaše výhoda:
O 50 % menší vibrace ruky/ramena
�� Menší únava rukou
�� Kontrola v každou dobu

Naše řešení: systém autobalanceru
Integrovaný systém autobalanceru téměř vyrovná 
nevyvážené řezné a brusné kotouče.

Technická data WA 12-125 Quick
Ø brusného kotouče 125 mm
Jmenovitý příkon 1.250 W
Odevzdaný výkon 780 W
Počet otáček při volnoběhu 11.000 /min
Točivý moment 3,4 Nm
Hodnota vibrace
Broušení povrchů**

 
4 m/s²

Hmotnost (bez síťového kabelu) 2,4 kg

WA 12-125 Quick
s integrovaným systémem  
autobalanceru

Rozsah dodávky
Sada upínacích prostředků, 
ochranný kryt, rukojeť

KČ 4.490* vč. DPH
Kč 5.433,-

Objednací číslo 600422000



17

Zázračná produktivita – série 1.700 W
�� Ultimativní síla a nedostižná výdrž: první kompaktní úhlová bruska o výkonu 1.700 W.  
Pro maximální výkon při úběru materiálu, efektivnost a produktivitu.

Rozsah dodávky
ochranný kryt, opěrná příruba, 
upínací matice M-Quick, 
 přídavná rukojeť Metabo 
 VibraTech (MVT) 

KČ 6.190,- vč. DPH =
Kč 7.490,-*

 Objednací číslo 600535000 / 150 mm

KČ 4.990,- vč. DPH =
Kč 6.038,-*

 Objednací číslo 600515000 

KČ 5.790,- vč. DPH =
Kč 7.006,-*

 Objednací číslo 600534000 / 125 mm

Technická data WE 17-125 Quick WEA 17-125 Quick (obr.) WEPBA 17-125 Quick
Ø brusného kotouče 125 mm 125 mm/150 mm 125 mm/150 mm
Jmenovitý příkon 1.700 W 1.700 W 1.700 W
Odevzdaný výkon 1.040 W 1.040 W 1.040 W
Počet otáček při volnoběhu 11.000 /min 11.000 /min 11.000 /min
Točivý moment 3,7 Nm 3,7 Nm 3,7 Nm
Hodnota vibrací při broušení 
povrchů** 4 m /s² 4 m /s² 4 m /s²

Hmotnost (bez síťového kabelu) 2,5 kg 2,5 kg 2,7 kg
Kotoučová brzda ne ne ano
Elektronika TC TC TC
Bezpečnostní  
pádlový spínač ne ne ano

Systém autobalanceru ne ano ano

Série 1.700 W

**3osé měření vibrace dle EN60745-2-3

CENOVÝ 
HIT

Osvědčuje se již 50 let:  
Bezpečnostní mechanická spojka 
Metabo S-automatic.

Maximální ochrana uživatele:
Bezpečnostní mechanická spojka Metabo S-automatic

Maximální redukce 
zpětných rázů
Přímé mechanické odpojení pohonu            
při zablokování kotouče:

�� Maximální ochrana uživatele:
Minimalizuje zpětný ráz při zablokování 
kotouče na nejnižší úrovni na trhu

�� Větší produktivita:
Po zablokování lze ihned pokračovat v práci

SÉRIOVĚ OCHRANA UŽIVATELE

Bezpečnostní spojka 
Metabo S-automatic

KČ 6.290 vč. DPH =
Kč 7.611,-*

 Objednací číslo 600548000 / 125 mm

KČ 6.490 vč. DPH =
Kč 7.853,-*

 Objednací číslo 600552000 / 150 mm

Uhlová bruska 
WQ 1400
�� Výkonná úhlová bruska 
pro rychlý postup práce      
i ve velmi tvrdých                 
podmínkách

Technická data WQ 1400
Ø brusného kotouče 125 mm
Jmenovitý příkon 1.400 W
Točivý moment 3,3 Nm
Počet otáček při volnoběhu 10.500 /min
Hmotnost (bez síťového kabelu) 1,9 kg

AKCE 1.400 W

KČ 2.790,-* s DPH 
Kč 3.376,-

Objednací číslo 600346000

T

Dvoukotoučové brusky

DS 125                                                                   
DS 175
�� Malý a prostorově 
úsporný dílenský stroj
�� Pro práci s minimálním 
hlukem a vibracemi, 
bezúdržbový indukční 
motor

Rozsah dodávky
Normální korundové brusné 
kotouče 36 P a 60 N, ochr. 
sklo proti jiskrám, dosedací 
plocha obrobku, šestihranný 
klíč

Technická data DS 125 DS 175
Jmenovitý příkon 200 W 500 W
Brusné kotouče
(Ø x tloušťka x vrtání)

 
125 x 20 x 20 mm

 
175 x 250 x 32 mm

Počet otáček při volnoběhu 2.980 /min 2.980 /min
Hmotnost 7,5 kg 14,5kg

KČ 2.790,- vč. DPH =
Kč 3.376,-*

 Objednací číslo 619125000 / 125 mm

KČ 4.690,- vč. DPH =
Kč 5.675,-*

 Objednací číslo 619175000 / 175 mm

CENOVÝ 
HIT

CS 23-355
+ 1 řezný kotouč 
»Flexiamant Super« 
�� Zvláště vhodná                     
pro přesné řezání oceli, 
neželezných kovů, profilů 
ze železa a litiny

Technická data CS 23-355
Brusné kotouče (Ø x vrtání) 355x25,4 mm
Jmenovitý příkon 2.300 W
Počet otáček při volnoběhu 4.000 /min
Max. rozměry řezaných materiálů
– ocelové tyče
– trubky
– profilové oceli

65 mm
125 mm
115x130 mm

Hmotnost 16,9 kg

Pila na kov

KČ 7.290,- vč. DPH =
Kč 8.821,-*

 Objednací číslo 602335850

CENOVÝ 
HIT



18

CENOVÝ 
HIT

CENOVÝ 
HIT

CENOVÝ 
HIT

Úhlová bruska 750 W

Úhlová bruska 850 W

Úhlová bruska 1.100 W

W 750-125 

W 850-125 

W 1100-125 

Rozsah dodávky
Ochranný kryt, opěrná příruba, 
matice se dvěma otvory, 
přídavná rukojeť, klíč se dvěma 
čepy

Rozsah dodávky
Ochranný kryt, opěrná příruba, 
matice se dvěma otvory, 
přídavná rukojeť, klíč se dvěma 
čepy, 2 x dia. kotouč, kufr

Rozsah dodávky
Ochranný kryt, opěrná příruba, 
matice se dvěma otvory, 
přídavná rukojeť, klíč se dvěma 
čepy

Technická data W 750-125
Ø brusného kotouče 125 mm
Jmenovitý příkon 750 W
Počet otáček při volnoběhu 11.000 /min
Hmotnost (bez síťového kabelu) 1,8 kg

Technická data W 850-125
Ø brusného kotouče 125 mm
Jmenovitý příkon 750 W
Počet otáček při volnoběhu 11.000 /min
Hmotnost (bez síťového kabelu) 1,9 kg

Technická data W 1100-125
Ø brusného kotouče 125 mm
Jmenovitý příkon 1.100 W
Počet otáček při volnoběhu 11.000 /min
Hmotnost (bez síťového kabelu) 2,1 kg

KČ 1.690,-*

KČ 2.390,-*

KČ 1.990,-*

s DPH 
Kč 2.045,-

s DPH 
Kč 2.892,-

s DPH 
Kč 2.408,-

Objednací číslo 601231000

Objednací číslo 601233510

Objednací číslo 601237000

JEDNORUČNÍ ÚHLOVÉ BRUSKY:

KOMPAKTNÍ A VÝKONNÉ.

Elektrická bruska s plochou hlavou 1.500 W

Rozsah dodávky
ochranný kryt, opěrná příruba, rychloupínací 
matice, přídavná rukojeť, 

KČ 8.390,- vč. DPH =
Kč 10.152,-*

Objednací číslo 613083000

WEF 15-150 Quick                                                                    
�� Jedinečná úhlová bruska s plochou hlavou        
pro těžko dostupná místa
�� Speciální patentovaná konstrukce krytu převodů 
zaručí, že dokážete vybrousit svár i v ostrém úhlu
�� Speciálně vyvinutá k odstraňování strusky, rzi 
nebo laku v úzkých rámových konstrukcích             
a k práci v nucených polohách 
�� Nový patentovaný motor Metabo Marathon              
s vetším točivým momentem až o 50 % a až         
o 20 % větší odolností vůči přetížení pro rychlejší 
úběr materiálu a delší životnost.

Technická data WEF 15-150 Q
Jmenovitý příkon 1.550 W
Počet otáček při volnoběhu 11.000 / min
Točivý moment 3,5 Nm
Hmotnost (bez síťového kabelu) 2,7 kg

Elektrická pásová bruska na trubky 1.550 W

Satinační bruska 1.200 W

Rozsah dodávky
10 x brusný pás, P80 (6.26306),  3 x nylon 
pás, medium (6.26320),  2 x pyramid 
brusný pás, P280 (6.26312),  2 x pyramid 
brusný pás, P400 (6.26313),  2 x pyramid 
brusný pás, P600 (6.26314),  2 x pyramid 
brusný pás, P1200 (6.26315), plechový 
kufr

Rozsah dodávky 
3 distanční kroužky, expanzní válec, brusný pás 
- sada P 80, rounový kotouč P 280, lamelový 
brusný kotouč P 80, rounový kotouč s 
ušlechtilým korundem - brusný papír P 80, kufr 
z ocelového plechu

KČ 24.590,-vč. DPH =
Kč 29.754,-*

Objednací číslo 602243500

KČ 18.690,-vč. DPH =
Kč 22.615,-*

Objednací číslo 602115500

RBE 15-180 Set                                                                   
�� Nyní ještě výkonnější, rychlejší a s nižší hmotností
�� K broušení na hrubo, satinování a leštění                     
až k zrcadlovému lesku ušlechtilé oceli                   
a jiných materiálů
�� Velký úhel opásání 270° pro efektivní práci
�� Pogumovaný hnací válec snižující prokluzování 
�� Robustní motor Marathon Metabo s dlouhou 
životností
�� Celovlnná elektronika Vario-Tacho-Constamatic 
(VTC)   

SE 12-115 Set                                                                   
�� K matování, satinování a leštění z ušlechtilé oceli, 
barevných kovů a jiných materiálů
�� Celovlnná elektronika Vario-Tacho-Constamatic 
(VTC) k plynulé změně počtu otáček. Při zátěži 
zůstává počet otáček automaticky konstantní
�� Předvolba počtu otáček

Technická data RBE 15-180 Set
Jmenovitý příkon 1.550 W
Volnoběžná rychlost pásu 8,4 - 28 m/s.
Točivý moment 5 Nm
Hmotnost (bez síťového kabelu) 3,4 kg

Technická data SE 12-115 Set
Jmenovitý příkon 1.200 W
Volnoběžná rychlost pásu 900 - 2.800 / min
Šířka brusného tělesa 50-100 mm
Hmotnost (bez síťového kabelu) 3,0 kg



19

Úhlová bruska 1.700 WÚhlová bruska 1.500 W 

Rozsah dodávky
Ochranný kryt, opěrná příruba, 
matice se dvěma otvory, 
přídavná MVT rukojeť, klíč se 
dvěma čepy

Technická data WX 17-150
Ø brusného kotouče 150 mm
Jmenovitý příkon 1.700 W
Počet otáček při volnoběhu 10.000 /min
Hmotnost (bez síťového kabelu) 3,8 kg

Rozsah dodávky
Ochranný kryt, opěrná příruba, 
matice se dvěma otvory, 
přídavná rukojeť, klíč se dvěma 
čepy

Technická data WE 1500-125 RT WE 1500-150 RT
Ø brusného kotouče 125 mm 150 mm
Jmenovitý příkon 1.500 W 1.500 W
Počet otáček při volnoběhu 11.000 /min 9.600 /min
Hmotnost (bez síťového kabelu) 2,4kg 2,4 kg

KČ 5.690,-* s DPH 
Kč 6.885,-

Objednací číslo 600170000

s DPH 
Kč 5.312,-KČ 4.390,-*

Objednací číslo 601242000 (obr)

s DPH 
Kč 4.465,-KČ 3.690,-*

Objednací číslo 601241000

WE 1500-125 RT                                                                   
WE 1500-150 RT
�� Silná a robustní úhlová bruska s ergonomickou 
rukojetí pro snadnou práci
�� Výkonný motor s ochranou proti přetížení 
�� Konstantní elekronika TC zajišťující-                              
pozvolný rozběh, ochranu proti                            
opětovnému spuštění, ochranu                                     
proti přetížení

CENOVÝ 
HIT

CENOVÝ 
HIT

NOVINKA

WE 24-230 MVT                                                
WE 26-230 MVT Quick
�� Pro tvrdé nasazení v dílně a ve výrobě
�� VibraTech (MVT) Metabo: Integrovaný tlumicí systém a přídavná 
rukojeť ke snížení vibrací pro ochranu zdraví 
�� Elektronické bezpečnostní vypnutí: Redukuje zpětný ráz                   
při zablokování kotouče – pro vysokou ochranu uživatele
�� Motor Marathon Metabo s patentovanou ochranou proti prachu       
pro dlouhou životnost

Celkový rozsah dodávky
Ochranný kryt, opěrná příruba, matice     
se dvěma otvory, přídavná rukojeť 
Metabo VibraTech (MVT), klíč se dvěma 
čepy

Technická data WE 24-230 MVT WE 26-230 MVT Quick (obr.)
Ø brusného kotouče 230 mm 230 mm 
Jmenovitý příkon 2.400 W 2.600 W
Odevzdaný výkon 1.600 W 1.800 W 
Počet otáček při volnoběhu 6.600 /min 6.600 /min
Točivý moment 17 Nm 18 Nm
Hmotnost (bez síťového kabelu) 5,8 kg 6,3 kg

WX 2400-230 
�� Robustní motor

WX 17-150 
�� Lehká, kompaktní a vysoce výkonná 
úhlová bruska
�� Silný motor Metabo                      
Marathon

Rozsah dodávky 
Ochranný kryt, opěrná příruba, 
matice se dvěma otvory, přídavná 
rukojeť, klíč se dvěma čepy

Technická data WX 2400-230
Ø brusného kotouče 230 mm
Jmenovitý příkon 2.400 W
Odevzdaný výkon 1.600 W
Počet otáček při volnoběhu 6.600 /min
Točivý moment 14,3 Nm
Hmotnost (bez síťového kabelu) 6,2 kg

Úhlová bruska

MAXIMÁLNÍ PRODUKTIVITA – EXTRÉMNÍ ŽIVOTNOST

VELKÉ ÚHLOVÉ BRUSKY

Úhlová bruska 2.400 W

KČ 7.290,-*KČ 5.490,-* vč. DPH Kč 
8.821,-

vč. DPH Kč 
6.643,-

 Objednací číslo 606475000 Objednací číslo 606469000

KČ 3.990,-* vč. DPH Kč 
4.828,-

Objednací číslo 600379000

WX 2200-230 
�� Silný a robustní motor
�� Metabo bezpečnostní spínač proti náhodné-
mu spuštění
�� Kryt převodu z vysokotlakého hliníkového 
odlitku
�� Aretace vřetene
�� Možnost přestavění ochranného krytu

Úhlová bruska 2.200 W

Rozsah dodávky
Ochranný kryt, opěrná 
příruba, matice  
se dvěma otvory, pří-
davná rukojeť, klíč se 
dvěma čepy

Technická data WX 22-230 
Ø brusného kotouče 230 mm
Jmenovitý příkon 2.200 W
Počet otáček při volnoběhu 6.600 /min
Točivý moment 13 Nm
Hmotnost (bez síťového kabelu) 5,8 kg

KČ 3.790,-* s DPH  
Kč 4.586,-

Objednací číslo 600397000
CENOVÝ 

HIT
CENOVÝ 

HIT



20

Technická data MFE 30
Jmenovitý příkon 1.400 W
Nastavitelná hloubka 0-30 mm
Možné šířky drážek 10, 17, 23, 30 mm
Hmotnost (bez síťového kabelu) 4,3 kg

MFE 30 + ASA 25 L PC
�� Vhodné k rychlému a čistému vyříznutí 
drážek do zdiva
�� Nastavitelná šíře drážek
�� Plynule nastavytelná hloubka řezu
�� Silný Metabo Marathon motor

KČ 15.690,-vč. DPH =
Kč 18.985,-

 Objednací číslo 690826000

CENOVÝ 
HIT

Drážkovací fréza

Drážkovací fréza

Součástí dodávky jsou 2ks 
diamantových kotoučů.

T

GE 710 Compact
�� Celovlnná elektronika vario-constamatic (VC)                 
pro plynulou změnu počtu otáček 

KČ 5.390,- vč. DPH =
Kč 6.522,-*

 Objednací číslo 600615000

Technická data GE 710
Jmenovitý příkon 710 W
Počet otáček 10.000 - 31.000 /min.
Průměr kleštiny 6 mm
Hmotnost (bez síťového kabelu) 1,4 kg

Přímá bruska 710 W

VÝKONNÉ FRÉZY A BRUSKY:

VÝHODNÉ SETY FRÉZ.

MFE 65 + ASR 25 L SC
�� Šířka drážky nastavitelná pomocí                            
dodávaného distančního kroužku
�� Plynule nastavitelná hloubka řezu
�� Robustní motor Metabo Marathon pro velmi            
dlouhou životnost stroje
�� Celovlnná elektronika                                               
Tacho-Constamatic 

KČ 31.490,-vč. DPH =
Kč 38.103,-*

 Objednací číslo 600365000

Technická data MFE 65
Jmenovitý příkon 2.400 W
Nastavitelná hloubka 20-65 mm
Možné šířky drážek 3,9,17,29,33,37,31 mm
Hmotnost (bez síťového kabe-
lu) 9,8 kg

CENOVÝ 
HIT

�� Diamantové kotouče 
nejsou součástí balení. 

Kryt s odsáváním          
CED 125 k řezání
�� Odsávací ochranný kryt       
s funkcí ponoření                       
a optimali zovaným kanálem 
proudění vzduchu pro zvlášť 
bezpraš né řezání ve vnitř-
ních i venkovních prostorech

Systémové příslušenství

KČ 2.930,- vč. DPH =
Kč 3.545,-*

 Objednací číslo 626730000

Odsávací ochranný kryt  
GED 125 k broušení  
rovinných ploch
�� Rychlá montáž odsávacího  
krytu na vhodnou úhlovou  
brusku bez použití nářadí

KČ 1.980,- vč. DPH =
Kč 2.396,-*

 Objednací číslo 626732000

Kryt s odsáváním 
CED 125 Plus k řezání
�� Vlastnosti jako CED 125.  
Navíc: plechový stůl                                       
s vedením pro snadné,                                     
přesné posouvání;  
chrání citlivé povrchy  
před poškrábáním

KČ 3.770,- vč. DPH =
Kč 4.562,-*

 Objednací číslo 626731000

Ochranný kryt pro řezy −        
nasaditelný 125 mm
�� K použití při práci                                            
s řeznými kotouči

KČ 290,-vč. DPH =
Kč 351,-*

 Objednací číslo 630352000

T

GE 710 Plus
�� Celovlnná elektronika vario-constamatic (VC) 
pro plynulou změnu počtu otáček 

KČ 6.990,- vč. DPH =
Kč 8.458,-*

Objednací číslo 600616000

Technická data GE 710 Plus
Jmenovitý příkon 710 W
Počet otáček 10.000 - 30.500 /min
Průměr kleštiny 6 mm
Hmotnost (bez síťového kabelu) 1,6 kg

Přímá bruska 710 W

T

GE 950 G Plus
�� Přímá bruska s planetovou převodovkou      
pro dlouhou životnost a výsoký výkon           
při zachování nízké hmotnosti a kompaktnosti

KČ 7.990,- vč. DPH =
Kč 9.668,-*

Objednací číslo 600618000

Technická data GE 950 G Plus
Jmenovitý příkon 950 W
Počet otáček 2.500 - 8.500 /min.
Průměr kleštiny 6 mm
Hmotnost (bez síťového kabelu) 1,7 kg

Přímá bruska 950 W



21

AKCE
Dvourychlostní příklepové vrtačky
SBE 780-2 / SBEV 1000-2
�� Základní modely příklepových vrtaček z kategorie 
vrtaček do 800 W a do 1.000W   
�� Kryt převodu z hliníkového tlakového odlitku pro 
optimalní odvod tepla a stabilitu
�� Dvourychlostní převodovka

Rozsah dodávky
Rychloupínací sklíčidlo Futoru Plus, přídavná 
rukojeť, hloubkový doraz, plastový kufr

Technická data SBE 780-2  SBEV 1000-2
Jmenovitý příkon 780 W 1.010 W
Točivý moment 32 /13 Nm 40/14 Nm
Elektronika V VTC
Počet otáček při volnoběhu 0 - 1.100 / 0 -3.100 /min      0 - 1.000 / 0 -2.800 /min
Max. počet příklepů 58.900 /min 53.200 /min
Hmotnost (bez síťového kabelu) 2,6 kg 2,7 kg

KČ 3.790,-* vč. DPH 
Kč 4.586,-

 Objednací číslo 600781500

KČ 4.590,-* vč. DPH 
Kč 5.554,-

 Objednací číslo 600783500
CENOVÝ 

HIT
CENOVÝ 

HIT

NOVÁ ŘADA PŘÍKLEPOVÝCH VRTAČEK  
OD PŘEDNÍHO VÝROBCE. 

60 let zkušeností při výrobě příklepových vrtaček
Metabo již 60 let vyrábí výkonné a trvanlivé příklepové vrtačky – kvalita »Made in Germany«. Na základě těchto 
 zkušeností byly příklepové vrtačky zdokonaleny: Obvykle jsou velmi výkonné s optimalizovanou ergonomií a sníženou 
hmotností.

Extrémně bezpečné
Bezpečnostní spojka Metabo S-automatic 
pro okamžité odpojení pohonu při 
 zablokování vrtáku

Extrémně robustní
Stabilní převodový kryt z hliníkového odlitku

Extrémně výkonný
Metabo Marathon motor s  
1.300 W a konstantní elektronikou VTC

SBEV 1300-2 S

SBE 850-2 S
SBEV 1100-2 S
SBEV 1300-2 S
�� Kryt převodu z hliníkového tlakového odlitku                 
pro optimalní odvod tepla a stabilitu
�� Dvourychlostní převodovka
�� Výkonný motor Metabo Marathon
�� Bezpečnostní spojka Metabo S-automatic
�� Aretace vřetene

Celkový rozsah dodávky
Rychloupínací sklíčidlo Futuro 
Plus, přídavná rukojeť, 
hloubkový doraz, plastový kufr

KČ 4.190,-* vč. DPH 
Kč 5.070,-

Objednací číslo 600787500

KČ 5.190,-* vč. DPH 
Kč 6.280,-

Objednací číslo 600784500

KČ 5.990,-* vč. DPH 
Kč 7.248,-

Objednací číslo 600786500

Technická data SBE 850 - 2 S SBEV 1100 - 2 S SBEV 1300 - 2 S
Průměr vrtáku do
- zdiva
- ocele
- měkkého dřeva

20 mm
18 mm
40 mm

24 mm
22 mm
40 mm

24 mm
22 mm
40 mm

Jmenovitý příkon 850 W 1.100 W 1.300 W
Točivý moment 36 /14 Nm 42/15 Nm 44/16 Nm
Elektronika V VTC VTC
Počet otáček při volnoběhu 0 - 1.100 / 0 -3.100 /min 0 - 1.100 / 0 -3.100 /min 0 - 1.000 / 0 -3.100 /min
Max. počet příklepů 58.900 /min 58.900 /min 58.900 /min
Hmotnost (bez síťového kabelu) 2,6 kg 2,8 kg 2,8 kg

Dvourychlostní příklepové vrtačky



22

Příklepová vrtačka

BE 850-2
BEV 1300-2 
�� Kryt převodu z hliníkového tlakového odlitku          
pro optimalní odvod tepla a stabilitu
�� Dvourychlostní převodovka
�� Výkonný motor Metabo Marathon
�� Bezpečnostní spojka Metabo S-automatic
�� Regulace otáček pomocí nastavovacího kolečka       
�� Vřeteno s vnitřním šestihranem na bity šroubováku
�� Přídavná rukojeť

Celkový rozsah dodávky
Rychloupínací sklíčidlo Futuro 
Plus, přídavná rukojeť, 
hloubkový doraz, plastový kufr

KČ 5.190,-* vč. DPH 
Kč 6.278,-

Objednací číslo 600573810

KČ 6.990,-* vč. DPH 
Kč 8.458,-

Objednací číslo 600574810

Technická data BE 850 - 2 BEV 1300 - 2 (obr)

Průměr vrtáku do
- ocele
- měkkého dřeva

18 mm
40 mm

22 mm
40 mm

Jmenovitý příkon 850 W 1.300 W
Točivý moment 36 /14 Nm 44/16 Nm
Elektronika V VTC
Počet otáček při volnoběhu 0 - 1.100 / 0 -3.100 /min 0 - 1.000 / 0 -3.100 /min
Hmotnost (bez síťového kabelu) 2,6 kg 2,8 kg

Dvourychlostní bezpříklepové vrtačky

Technická data SBE 650 
Průměr vrtáku do
- zdiva
- ocele
- měkkého dřeva

16 mm
13 mm
30 mm

Jmenovitý příkon 650 W
Počet otáček při volnoběhu 2800 /min
Max. počet příklepů 44.800 /min
Hmotnost (bez síťového kabelu) 1,8 kg

Technická data SBE 760
Průměr vrtáku do
- zdiva
- ocele
- měkkého dřeva

16 mm
13 mm
40 mm

Jmenovitý příkon 760 W
Točivý moment 24/9 Nm
Počet otáček při volnoběhu 2800 /min
Max. počet příklepů 44.800 /min
Hmotnost (bez síťového kabelu) 2,3 kg

SBE 650 mobilní dílna
�� Elektronika Vario (V) k práci s odpovídajícími otáčkami
�� Kolečko pro nastavení předvolby otáček
�� Pravý/levý chod

SBE 650
�� Elektronika Vario (V) k práci s odpovídajícími 
otáčkami
�� Kolečko pro nastavení předvolby otáček
�� Pravý/levý chod

Rozsah dodávky
rychloupínací sklíčidlo Futuro Plus,  
přídavná rukojeť, hloubkový doraz, plastový 
kufr s příslušenstvím

Rozsah dodávky
rychloupínací sklíčidlo Fu-
turo Plus, přídavná rukojeť, 
hloubkový doraz, plastový 
kufr 

Rozsah dodávky
rychloupínací sklíčidlo Futuro Plus, přídavná 
rukojeť, hloubkový doraz, plastový kufr

Elektrická jednorychlostní příklepová vrtačka 650 W 

Elektrická dvourychlostní příklepová vrtačka 760 W 

KČ  2.990,-*

KČ  1.990,-*

vč. DPH =
Kč 3.618,-*

vč. DPH =
Kč 2.408,-*

Objednací číslo 600671870

Objednací číslo 600671510

CENOVÝ 
HIT

CENOVÝ 
HIT

SBE 760
�� Plastový kryt převodů - ideální pro trvalý     
provoz - nízká váha
�� Elektronika Variospeed (V)
�� Vysoké otáčky zajišťující rychlý postup práce
�� Bezpečnostní spojka Metabo S-automatic
�� Pravý/levý chod 

KČ 2.790,- vč. DPH =
3.376,- Kč*

 Objednací číslo 600841850
CENOVÝ 

HIT

Technická data SSW 650
Jmenovitý příkon 650 W
Počet příklepů 2.800 /min
Max. točivý moment 600 Nm
Hmotnost (bez síťového kabelu) 3 kg

Rázový utahovák 650 W

KČ 9.390,-* s DPH 
Kč 11.362,-

Objednací číslo 602204000

SSW 650
�� Extrémně výkonný pro těžké šroubovací práce
�� Práce bez zpětných rázů s velmi vysokým točivým 
momentem

PŘÍKLEPOVÉ A BEZPŘÍKLEPOVÉ VRTAČKY:

OD KOMPAKTNÍ PO VÝKONNOU



23

BE 600/13-2
�� Dvoustupňová převodovka s velkým rozsahem 
otáček pro různá vrtání do oceli Ø 13 mm
�� Velmi kompaktní konstrukce s malým rozmě-
rem, proto extrémně šikovná

BE 75-16 
�� Vhodné k vrtání, míchání, závitování
�� Šrouby o rozměrech 8x400 mm již nejsou překážkou 
�� Silný a výkonný Metabo motor pro dlouhou životnost 
stroje
�� Bezpečnostní spojka Metabo S-automatic
�� Stejný výkon při chodu vlevo i vpravo
�� Automatické vypnutí při opotřebení uhlíků
�� Sklíčidlo s ozubeným věncem
�� Nízká váha a kompatní velikost

Technická data BE 600/13-2
Příklepový výkon 600 W
Počet otáček 0-750 / 0 - 2.500 /min.
Točivý moment 31 Nm
Rozpětí sklíčidla 1 - 13 mm
Hmotnost (bez síťového kabelu) 1,9 kg

Technická data BE 75 -16
Příklepový výkon 750 W
Počet otáček 0 - 660 /min.
Točivý moment 75 Nm
Rozpětí sklíčidla 1,5 - 13 mm
Hmotnost (bez síťového kabelu) 2,6 kg

Bezpříklepová vrtačka 600 WBezpříklepová vrtačka 750 W

KČ 7.290,- vč. DPH =
8.821,- Kč*

 Objednací číslo 600383000

KČ 7.290,- vč. DPH =
8.821,- Kč*

 Objednací číslo 600580000

WBE 700
�� Vrtačka pro vrtání na těžko přístupných mís-
tech
�� Elektronika Vario-Constamatic (VC)
�� Předvolba počtu otáček

Technická data WBE 700
Příklepový výkon 705 W
Počet otáček 850 - 2.600 /min.
Točivý moment 8 Nm
Rozpětí sklíčidla 1 - 10 mm
Hmotnost (bez síťového kabelu) 2 kg

Úhlová vrtačka

KČ 8.990,- vč. DPH  
10.878,- Kč 

 Objednací číslo 600512000

Rozsah dodávky MAG 32
vyhazovací kolík 75 mm, zajišťovací pás, 
klíč s vnitřním šestihranem, inbus 4, 
ochrana proti třískám, přepravní kufr

Rozsah dodávky MAG 50
průmyslový upínací přípravek pro stopku 
Weldon 19 mm, vyhazovací kolíky 75         
a 100 mm, vyrážeč MK 2, zajišťovací pás, 
Klíč s vnitřním šestihranem, inbus 5, 
ochrana proti třískám, přepravní kufr

Rozsah dodávky  
Průmyslový upínací přípravek pro stopku Weldon 19 mm, vr-
tací korunka z rychlořezné oceli HSS „rapid cut“ Ø 14 mm, vr-
tací korunka z rychlořezné oceli HSS „rapid cut“ Ø 18 mm, vr-
tací korunka z rychlořezné oceli HSS „rapid cut“ Ø 22 mm, 
vyhazovací kolík 77 mm, sklíčidlo s ozubeným věncem 13 mm 
a s adaptérem MK2, klíč na sklíčidlo, vyrážeč MK 2, zajišťovací 
pás, klíč s vnitřním šestihranem, univerzální pasta na řezné 
nástroje, 2 akumulátorové články Li-Power (25,2 V/3,0 Ah), 
rychlonabíječka ASS 15 Plus „AIR COOLED“, přepravní kufr

MAG 32
MAG 50

Technická data MAG 32 MAG 50
Jmenovitý příkon 1.000 W 1.200 W
Odevzdaný výkon 520 W 620 W

Počet otáček při volnoběhu 700 /min 100 - 250 /
200 - 450 /min

Točivý moment 50 Nm 90/50 Nm
Max. zdvih stojanu 160 mm 160 mm
Hmotnost (bez síťového kabelu) 11,9 kg 12,7 kg

�� Velký zdvih, proto vhodná k použití vrtacích korunek a spirálových     
vrtáků a záhlubníků
�� Magnetická patka s velkou upínací sílou umožňuje práci i na svislých 
plochách a nad hlavou
�� Robustní Metabo Marathon motor s uvnitř umístěnými kabely             
pro dlouhou životnost stroje

Vrtačky s magnetickým upnutím

Technická data MAG 28 LTX 32
Napětí akumulátoru 25,2 V
Kapacita akumulátoru 3,0 Ah
Volnoběžné otáčky 380/ 680 min
Max. průměr korunky 32 mm
Upnutí vrtací korunky Weldon 19 mm
Hmotnost (bez síťového kabelu) 14,5 kg

MAG 28 LTX 32
�� Permanentní magnet s velkou přilnavostí pro bezpečnou práci
�� Magnet není napájen z akumulátorových článků - sílu magnetu lze na-
stavit a zkontrolovat dle indikátoru
�� Integrovaný chladící systém
�� Ochranný systém proti přetížení - indikace pomocí LED
�� Velmi vysoký rozsah zdvihu

KČ 41.990,- vč. DPH =
Kč 50.808,-*

Objednací číslo 600636500

KČ 32.490,-vč. DPH =
Kč 39.314,-*

Objednací číslo 600635500

KČ 52.490,- vč. DPH =
63.513,- Kč*

 Objednací číslo 600334500

Rozsah dodávky
Ozubené sklíčidlo,                   
přídavná rukojeť

Akumulátorová vrtačka s magnetickým upnutím

75 Nm

BEZPŘÍKLEPOVÉ VRTAČKY

PRO SPECIÁLNÍ POUŽITÍ



24

Elektrický šroubovák 600 W

Box s bity

�� 9dílný 

Box s bity

�� 15dílný  

Box s bity

�� 26dílný 

Box s bity

�� 71dílný 

KČ 190,-vč. DPH =
Kč 230,-*

Objednací číslo 630419000

KČ 350,-vč. DPH =
Kč 424,-*

Objednací číslo 626703000

KČ 850,-vč. DPH =
Kč 1.029,-*

Objednací číslo 626701000

KČ 1.130,-vč. DPH =
Kč 1.367,-*

Objednací číslo 626704000

Box s bity

�� 32dílný  

KČ 510,-vč. DPH =
Kč 617,-*

Objednací číslo 626700000

Box s bity

�� 56dílný  

KČ 930,-vč. DPH =
Kč 1.125,-*

Objednací číslo 626702000

Tip pro příslušenství

Příslušenství pro rázové utahováky

Box s bity Impact 49 mm

Boxy s bity Impact 29 mm

Adaptér 1/2“ na 1/4“ E 6,3

Vložka nástrčného klíče 
pro rázový utahovák 1/2"

KČ 1.400,- vč. DPH =
Kč 1.694,-*

Objednací číslo 628850000

KČ 1.190,- vč. DPH =
Kč 1.440,-*

Objednací číslo 628849000

KČ 690,- vč. DPH =
Kč 835,-*

Objednací číslo 628836000

KČ 1.700,- vč. DPH =
Kč 2.057,-*

Objednací číslo 628831000

7dílný (PZ2, PZ3, 
T15, T20, T25, T30, 
T40)

8dílný (PZ2, PZ3, 
T15, T20, T25, T30, 
T40, držák bitů)

10dílný (10, 11, 12, 
13, 15, 17, 19, 21, 
22, 24 mm)

rázuvzdorný

Box s bity PZ 2  
25dílný
�� S 2 bity;
L = 25 mm  
PZ 2 x 25

Box s bity TX 25  
25dílný 
�� S 2 bity;
L = 25 mm
T 25 x 25 

Box s bity TX 20  
25dílný
�� S 2 bity;
L = 25 mm
T 20 x 25

AKCE

Kč 230,- s DPH  
Kč 279,-

Objednací číslo 626711000

Kč 230,- s DPH  
Kč 279,-

Objednací číslo 626712000

Kč 230,- s DPH  
Kč 279,-

Objednací číslo 626713000

NOVINKA

Sada vrtáků na kov 
HSS-R
36dílná, HSS- R vrtáky 
do kovu s válcovou 
stopkou; hrot vrtáku 118o, 
v plechové kazetě

Sada vrtáků na kov 
HSS-Tin 
19dílná, HSS- Tin vrtáky 
do kovu s válcovou 
stopkou; hrot vrtáku 
135o, v plechové kazetě

KČ 470,- vč. DPH =
Kč 569,-*

Objednací číslo 627174000

KČ 470,- vč. DPH =
Kč 569,-*

Objednací číslo 627156000

PŘÍSLUŠENSTVÍ K VRTÁNÍ A ŠROUBOVÁNÍ:

SADY BITŮ A OSTATNÍHO PŘÍSLUŠENSTVÍ
CENOVÉ 

HITY

KČ 930,-* s DPH  
Kč 1.125,-

Objednací číslo 626707000

KČ 930,-* s DPH  
Kč 1.125,-

Objednací číslo 626708000

Sada příslušenství
�� 55 dílná.

Sada příslušenství
�� 86 dílná.

Tip pro příslušenství

Tip pro příslušenství Tip pro příslušenství

Rychlovýměnný úhlový nástavec           
pro BS 14,4 LT Quick, BS 18 LT Quick
�� Vhodné pro aku stroje do 100 Nm

Rychlovýměnný úhlový nástavec           
pro BS 18 Quick a PowerMaxx BS Quick
�� Vhodné pro aku stroje do 28 Nm

Rychlovýměnný úhlový nástavec           
pro BS 18 LTX Quick, BS 18 LTX BL Quick
�� Vhodné pro stroje do 110 Nm

KČ 1.990,- vč. DPH =
Kč 2.408,-*

 Objednací číslo 627242000

KČ 1.690,- vč. DPH =
Kč 2.045,-*

 Objednací číslo 627077000

KČ 990,- vč. DPH =
Kč 1.198,-*

 Objednací číslo 627261000



25

e

Vysavač 1.400 W

ASR 25 L SC
ASR 50 L SC                                   
s elektromagnetickým oklepem  
�� Self Clean čištění filtrů, filtry stálé volné,             
při přerušení práce dojde k oklepu filtrů 
(úspora   nákladů a času)
�� Optický signál oznamující snížení sacího 
výkonu
�� Vhodný i k odsávání nehořlavých kapalin
�� Automatické vypnutí, které při nasávání 
kapalin přeruší přívod proudu, jakmile je 
dosaženo maximální výšky náplně v nádr-
žinářadí při trvalém nasazení na  stavbě      
a v dílně

Technická data ASR 25 L SC / 50 L SC
Příkon max. 1.400 W
Objemový průtok max. 3.660 l /min
Podtlak 248 mbar
Objem nádrže 25 l / 50 l
Hmotnost 11 kg / 16 kg KČ 14.190,- vč. DPH =

Kč 17.170,-

 Objednací číslo 602034000

KČ 10.490,- vč. DPH =
Kč 12.693,-

 Objednací číslo 602024000

CENOVÝ 
HIT

K OCHRANĚ VAŠEHO ZDRAVÍ:

ÚČINNÉ ODSÁVÁNÍ.

Prach může ohrožovat vaše zdraví. Metabo vám nabízí řešení 
k optimální ochraně.

Mnohoúčelové vysavače od ručního po plně automatické 
 čištění filtru v třídách prachu L, M a H.

Technická data ASA 25 L PC ASA 30 L PC Inox ASR 35 L ACP ASR 35 M ACP (obr.) ASR 35 H ACP
s ručním čištěním filtru s ručním čištěním filtru s elektromagnetickým 

otřepáním a měřením 
 diferenčního tlaku

s elektromagnetickým 
otřepáním a měřením 
 diferenčního tlaku

s elektromagnetickým 
otřepáním a měřením 
 diferenčního tlaku

Příkon max. 1.250 W 1.250 W 1.400 W 1.400 W 1.400 W 
Objemový průtok max. 3.600 l/min 3.600 l/min 3.660 l/min 3.660 l/min 3.660 l/min 
Podtlak 210 mbar 210 mbar 248 mbar 248 mbar 248 mbar
Objem nádrže 25 l 30 l 35 l 35 l 35 l
Hmotnost (bez síťového kabelu) 8,3 kg 9,6 kg 16 kg 16 kg 16 kg 

Rozsah dodávky

Sací hadice (Ø 32 mm / 3,5 m), rukojeť – mezikus, 2 sací 
trubky, skládaný filtr z polyesteru, filtrační sáček z PE, 
filtrační sáček z netkané textilie, štěrbinová hubice, 
 podlahová hubice (šířka 300 mm), sací hubice (šířka 
120 mm), kartáčová hubice, držák kabelu/hadice

Sací hadice (Ø 35 mm), rukojeť – mezikus, 2 sací trubky z plastu, filtrační sáček z PE, 
štěrbinová hubice, podlahová hubice Jen vysavač L+M: 2 polyesterové filtrační 
 kazety (třída M) Jen vysavač M+H: Připojovací nátrubek Ø 41/48 mm Jen vysavače H: 
2 filtrační kazety HEPA z polyesteru

vč. DPH Kč 26.608,-

Kč 21.990,-*
Objednací číslo 602059000Objednací číslo 602058000

vč. DPH Kč 21.526,-

Objednací číslo 602014000

vč. DPH Kč 7.006,-

Kč 5.790,-*
Objednací číslo 602015000

Kč 14.690,-*
Objednací číslo 602057000

Kč 17.790,-*

vč. DPH Kč 17.775,-

Kč 6.290,-*

vč. DPH Kč 7.611,-

Mnohoúčelové vysavače

Materiál /velikost 
/ks v balení Vhodné pro ... Obj. číslo Cena 

bez DPH*
Cena  
vč. DPH*

papír /20 l /5 ks AS 20 L / AS 1200 631754000 Kč 480,- Kč 581,-
papír /25 l /5 ks ASR 25 L SC 631935000 Kč 950,- Kč 1.150,-
papír /32 l /5 ks ASA 32 L / ASA 1202 631757000 Kč 910,- Kč 1.101,-
papír /50 l /5 ks ASR 50 L/M SC 631936000 Kč 1.110,- Kč 1.343,-
textil /15 l /5 ks ASR 25 L SC / ASR 35 630343000 Kč 1.480,- Kč 1.791,-
textil /45-50 l /5 ks ASR 50 L/M SC 630359000 Kč 1.610,- Kč 1.948,-
textil /25-30 l /5 ks ASA 25 L PC 630296000 Kč 680,- Kč 823,-
PE /25-30 l /5 ks ASA 25 L PC 630298000 Kč 910,- Kč 1.101,-
PE /35-50 l /5 ks ASR 50 M PC / ASR 35 630325000 Kč 1.970,- Kč 2.384,-

Sáčky do vysavačů
�� Papírové filtrační sáčky
�� Textilní sáčky
- lepší mechanická pevnost
- lepší a snadnější rozvinutí sáčku z netkané textilie oproti pa-
pírovým  filtračním sáčkům
�� Sáčky PE na odpad                                                                          
- čistý, jednoduchý a rychlý odběr a likvidace                             
- vhodné pro kamenný prach, PE sáčky se nemohou ucpávat 
velmi jemným prachem oproti papírovým



26

Elektrická kombinovaná kladiva SDS Plus 850 a 880 W  

KHE 2660 Quick
KHE 2860 Quick
�� Vypnutí příklepu            
pro vrtání bez příklepu
�� Vypnutí otáčení            
pro sekání
�� Bezpečnostní spojka 
Metabo S-automatic
�� Pneumatický vysoce 
výkonný příklepový 
mechanizmus

Celkový rozsah dodávky
Příklepové sklíčidlo pro nástroje 
s koncovkou SDS Plus, přídavná 
rukojeť, hloubkový doraz, 
plastový kufr

Technická data KHE 2660 Quick KHE 2860 Quick
Max. energie jednotlivého úderu (EPTA) 3,0 J 3,2 J
Max. počet příklepů 4.300 /min 4.400 /min
Průměr vrtáku do betonu 
oceli/měkkého dřeva

26 mm 
13 mm / 30 mm

28 mm 
13 mm / 30 mm

Hmotnost (bez síťového kabelu) 3,1 kg 3,1 kg

SDS-plus

KČ 5.490,-* vč. DPH 
Kč 6.643,-

Objednací číslo 600663500

KČ 5.990,-* vč. DPH 
Kč 7.248,-

Objednací číslo 600878500

Sada vrtáků 
�� 4dílná  
L = 160 mm 
�� Ø 5, 6, 8, 10 mm

KČ 280,-* vč. DPH  
Kč 339,-

 Objednací číslo 625580000

Sady SDS Plus příklepových vrtáků 

SDS Plus Pro 4 /8dílná
�� po 2 ks                                        
Ø 6x160 mm; Ø 8x 160 mm; 
�� po 1 ks                                         
Ø 8x210 mm; Ø 10x160 mm,    
Ø 10x210 mm; Ø 12x210 mm

KČ 660,-* vč. DPH  
Kč 799,-

 Objednací číslo 631715000
CENOVÝ 

HIT

CENOVÝ 
HIT

3,4 J

Technická data UHE 2660-2 Quick UHEV 2860-2 Quick (obr.)
Max. energie jednotlivého úderu 
(EPTA)

 
2,8 J

 
3,4 J

Ø vrtáku do
betonu s příkl. vrtákem
betonu s vrtací korunkou

26 mm
68 mm

28 mm
68 mm

Jmenovitý příkon 800 W 1.100 W
Hmotnost (bez síťového kabelu) 3,1 kg 3,3 kg

Extrémně výkonný
díky vysoce výkonnému 
 příklepovému mechanizmu

Extrémně robustní
Se stabilním krytem převodu z tlakového 
hliníkového odlitku

Extrémně snadno 
 ovladatelné
�� Nejkratší vrtací kladivo 
ve své třídě
�� Výrazně lehčí

Extrémně 
 mnohostranné
S 2. stupněm pro 
 vysoké otáčky

Rozsah dodávky
Příklepové sklíčidlo pro nástroje se zástrčným koncem  
SDS-plus, rychloupínací sklíčidlo pro nástroje s válcovou 
 stopkou, pogumovaná přídavná rukojeť, hloubkový doraz, 
 plastový kufr, sada vrtáků/sekáčů SDS-plus (10dílná)

DO 3,4 J
ROBUSTNÍ
DOBŘE OVLADATELNÉ 

NOVÁ MULTIFUNKČNÍ KLADIVA TŘÍDY 2 KG:  
EXTRÉMNĚ ROBUSTNÍ PRO TVRDÉ TRVALÉ NASAZENÍ.

KČ 5.690,-* vč. DPH
Kč 6.885,-

Objednací číslo 600697510

KČ 6.990,-* vč. DPH
Kč 8.458,-

Objednací číslo 600713510



27

CENOVÝ 
HIT

SDS-PLUS A SDS MAX KLADIVA:

KOMBINOVANÁ KLADIVA PRO KAŽDÉHO.

Rozsah dodávky KHE 5-40
Přídavná rukojeť Metabo VibraTech (MVT), mazací 
prostředek pro zástrčný konec nástroje, čisticí 
utěrka, sada vrtáků a sekáče,plastový kufr

Technická data KHE 5-40
Max. energie jednotlivého úderu (EPTA) 7,5 J
Max. počet příklepů 3.200 /min

Průměr vrtáku do  
betonu s příklepovými  
vrtáky s vrtacími korunkami

 
40 mm 
90 mm

Hmotnost (bez síťového kabelu) 6,2 kg

Elektrické kombinované kladivo 1.010 W
KHE 5-40
+ sada vrtáků o přůměru
20 mm a 25 mm + sekáč

AKCE

SDS-Max

KČ 14.990,-* s DPH 
Kč 18.138,-

Objednací číslo 690852000

Elektrické kombinované kladivo 800 W
KHE 3251 
�� Bez vibrací díky Metabo VibraTech (MVT)
�� Bezpečnostní spojka Metabo S-automatic: 
Mechanické odpojení pohonu při 
zablokování vrtáku pro bezpečnou práci
�� Metabo Quick: rychlá výměna příklepového 
sklíčidla SDS-Plus a rychloupínacího 
sklíčidla k vrtání do dřeva a kovu

Rozsah dodávky
příklepové sklíčidlo pro nástroje      
se zástrčným koncem SDS plus, 
rychloupínací sklíčidlo pro nástroje   
s válcovou stopkou, přídavná rukojeť 
Metabo VibraTech (MVT), hloubkový 
doraz, plastový kufr

Technická data KHE 3251
Max. energie jednotlivého úderu 
(EPTA) 3,1 J

Max. počet příklepů 4.470 /min
Průměr vrtáku do betonu,  
oceli, měkkého dřeva

32 mm 
13 mm / 35 mm

Hmotnost (bez síťového kabelu) 3,6 kg

AKCE

SDS-plus

 Objednací číslo 600659000

KČ 8.990,-* s DPH 
Kč 10.878,-

CENOVÝ 
HIT

CENOVÝ 
HIT

CENOVÝ 
HIT

Technická data KHE 2444
Max. energie jednotlivého úderu 
(EPTA)

 
2,3 J

Max. počet příklepů 5.400 /min
Ø vrtáku do betonu 
oceli / měkkého dřeva

24 mm 
13 mm / 30 mm

Hmotnost (bez síťového kabelu) 2,4 kg

Technická data KHE 2644
Max. energie jednotlivého úderu 
(EPTA)

 
2,3 J

Max. počet příklepů 5.400 /min
Ø vrtáku do betonu 
oceli / měkkého dřeva

26 mm 
13 mm / 30 mm

Hmotnost (bez síťového kabelu) 3,4 kg

Kombinované kladivo 800 W Kombinované kladivo 800 W

Rozsah dodávky
Příklepové sklíčidlo pro nástroje  
s koncovkou SDS Plus, přídavná 
 rukojeť, hloubkový doraz,           
plastový kufr

Rozsah dodávky
Příklepové sklíčidlo pro nástroje  
s koncovkou SDS Plus, přídavná 
 rukojeť, hloubkový doraz,           
plastový kufr

KHE 2444
�� Elektronika Vario (V)  
k práci s odpovídající-
mi otáčkami 
�� Bezpečnostní spojka     
Metabo S-automatic

KHE 2644
�� Elektronika Vario (V)  
k práci s odpovídajícími      
otáčkami 
�� Bezpečnostní spojka          
Metabo S-automatic:          

KČ 2.990,-* KČ 3.990,-*s DPH  
Kč 3.618,-

s DPH  
Kč 4.828,-

Objednací číslo 606154000 Objednací číslo 606157000

SDS-plus SDS-plus

CENOVÝ 
HIT

CENOVÝ 
HIT

CENOVÝ 
HIT

Combo Set 2.3.3 18 V

KHA 18 LTX
+ BS 18 LT Quick
�� Kombinované kladivo k příklepovému 
vrtání, vrtání bez příklepu a sekání
�� Elektronika Vario (V) k práci                          
s odpovídajícími otáčkami
�� Bezpečnostní spojka Metabo 
S-automatic: Mechanické odpojení 
pohonu při zablokování vrtáku               
pro bezpečnou práci
�� Integrované pracovní osvětlení                 
pro nasvícení pracovního

Celkový rozsah dodávky
Příklepové sklíčidlo pro nástroje se zástrčným koncem SDS-Plus, 
pogumovaná přídavná rukojeť, hloubkový doraz, nosný popruh,          
2 aku články Li-Power (18 V/4,0 Ah), nabíječka ASC 30-36 V              
„AIR COOLED“, MetaLoc, BS 18 LT Quick, Quick sklíčidlo, Quick úhlový 
nástavec, Quick držák bitů

Technická data BS 18 LT Quick KHA 18 LTX
Max. energie jednotlivého úderu (EPTA) 2,2 J
Max. počet příklepů  4.000 /min
Průměr vrtáku do betonu 
oceli/měkkého dřeva

  
13 mm / 30 mm

24 mm 
13 mm / 25 mm

Hmotnost (bez síťového kabelu) 1,9 kg 2,9 kg

SDS-plus

KČ 14.990,-* vč. DPH 
Kč 18.138,-

Objednací číslo 685084000

CENOVÝ 
HIT



28

  

t

Technická data KHE 76 KHE 96
Průměr vrtáku do
betonu
betonu s frézovací korunkou
betonu s vrtací korunkou

50 mm
80 mm
150 mm

50 mm
80 mm
150 mm

Max. energie jednotlivého úderu (EPTA) 11,9 J 20 J
Počet otáček při volnoběhu 0-300 /min 125-250 /min
Hmotnost (bez síťového zdroje) 8,4 kg 11,8 kg

KHE 76                                                                                                
KHE 96
�� Automatické vypnutí stroje při opotřebení uhlíků pro ochranu motoru
�� Servisní ukazatel např. při nutnosti výměny uhlíkových kartáčků a světelná 
signalizace síťového napětí
�� Celovlnná elektronika Vario-Tacho-Constamatic (VTC) - při zátěži zůstává počet 
otáček automaticky konstantní (KHE 96)

KČ 24.090,-*vč. DPH       
Kč 29.149,-

 Objednací číslo 600396000

KČ 25.190,- vč. DPH  
Kč 30.480,-

 Objednací číslo 600596000

KČ 23.090,-vč. DPH  
Kč 27.939,-

 Objednací číslo 600341000

SDS-max

SDS-maxMHE 96                                                                                                      
�� Automatické vypnutí stroje při opotřebení uhlíků pro ochranu motoru
�� Elektronický pozvolný rozběh pro plynulé rozběhnutí
�� Servisní ukazatel např. při nutnosti výměny uhlíkových kartáčků             
a světelná signalizace síťového napětí 
�� Spínač s možností aretace pro pohodlné sekání                                               
při dlouhodobém použití

Technická data MHE 96
Jmenovitý příkon 1.650 W
Příklepový výkon 658 J/s
Max. energie jednotlivého úderu (EPTA) 20 J
Počet úderů 1.950 /min
Hmotnost (bez síťového zdroje) 11 kg

CENOVÝ 
HIT

CENOVÝ 
HIT

CENOVÝ 
HIT

Sekací kladivo SDS Max

Kombinovaná kladiva SDS Max

KLADIVA SDS MAX:

KOMBINOVANÁ A SEKACÍ KLADIVA.

Rozsah dodávky MHE 5-40
Přídavná rukojeť Metabo VibraTech (MVT), mazací 
prostředek pro zástrčný konec nástroje, čisticí 
utěrka, plastový kufr

Technická data MHE 5-40
Max. energie jednotlivého úderu (EPTA) 8,6 J
Max. počet příklepů 3.000 /min

Příklepový výkon 430 J/s

Hmotnost (bez síťového kabelu) 6,0 kg

Elektrické sekací kladivo 1.300 W
MHE 5-40
+ sada sekáčů
�� VibraTech (MVT) Metabo: Integrovaný tlumicí systém                       
ke snížení vibrací pro ochranu zdraví
�� Celovlnná elektronika Vario-Tacho-Constamatic (VTC) k 
práci s odpovídajícími příklepy, které zůstávají i při zatížení 
konstantní
�� Regulační kolečko k předvolbě počtu příklepů

AKCE
SDS-Max

KČ 12.590,-* vč. DPH 
Kč 15.234,-

Objednací číslo 690850000

CENOVÝ 
HIT



29

Maximální produktivita 
se správným PŘÍSLUŠENSTVÍM!

Vrtáky SDS-plus

Vrtáky SDS-plus »Pro 4 Premium«

Optimální čtyřbřitá geometrie z vysoce kvalitního prvku z 
tvrdokovu se symetrií 4 x 90° brání zaseknutí při styku    s 
výztuží

Dobrá geometrie šroubovice se 4 spirálami optimálně 
rozděluje zatížení na všechny spirály. Tím je zajištěno 
 vrtání bez velkých vibrací.

Průměr  
mm

Pracovní délka  
mm

Celková délka  
mm

Objednací  
číslo

Cena  
bez DPH*

Cena  
vč. DPH

5 100 160 626201000 240 Kč 290 Kč   
6 50 110 626204000 210 Kč 254 Kč   
6 100 160 626205000 220 Kč 266 Kč   
6 150 210 626206000 300 Kč 363 Kč   
8 100 160 626216000 260 Kč 315 Kč   
8 150 210 626217000 320 Kč 387 Kč   
8 200 260 626218000 420 Kč 508 Kč   
10 100 160 626220000 290 Kč 351 Kč   
10 150 210 626221000 370 Kč 448 Kč   
10 200 260 626222000 450 Kč 545 Kč   
12 110 160 626225000 370 Kč 448 Kč  
12 160 210 626226000 450 Kč 545 Kč  
12 210 260 626227000 550 Kč 666 Kč  
14 110 160 626230000 480 Kč 581 Kč  
14 160 210 626231000 610 Kč 738 Kč  

Celková 
 délka mm

Šířka řezu  
mm

Objednací  
číslo

Cena  
bez DPH*

Cena  
vč. DPH

Špičatý sekáč SDS-plus 250 – 629178000 Kč 690,- Kč 835,-
Plochý sekáč SDS-plus 250 20 629179000 Kč 690,- Kč 835,-
Špičatý sekáč SDS-max 400 – 629180000 Kč 1.090,- Kč 1.319,-
Plochý sekáč SDS-max 400 25 629181000 Kč 1.090,- Kč 1.319,-

Extrémně odolné proti zlomu a trvanlivé

Sekáč SDS-Plus / SDS-Max 
 »professional premium«

�� Samoostření pro maximální výkon při demolici
�� Speciální geometrie břitu brání sevření
�� Indukčně kalené zóny pro vynikající přenos síly         
a bezpečnost proti zlomení

Sekáč SDS-plus / SDS-max

Maximální štěpný účinek a efektivita 

AKCE

AKCE

SDS-Plus sada sekáčů, 5dílná

SDS-Max sada sekáčů, 5dílná

Rozsah dodávky
2 špičaté sekáče, 2 ploché  
sekáče a 1 široký sekáč

Rozsah dodávky
2 špičaté sekáče, 2 ploché  
sekáče a 1 široký sekáč

KČ 1.410,-*

KČ 2.170,-*

vč. DPH
Kč 1.706

vč. DPH
Kč 2.626,-

Objednací číslo 630484000

Objednací číslo 630488000

Sekáče SDS Plus 

Sekáč plochý 250x40 mm

Sekáč na dlaždice 165x75 mm

Sada sekáčů

KČ 460,-* vč. DPH 
Kč 557,-

Objednací číslo 631425000

KČ 620,-* vč. DPH 
Kč 750,-

Objednací číslo 631449000

KČ 300,-* vč. DPH 
Kč 363,-

Objednací číslo 630486000

Sada vrtáků SDS Plus Pro 4 
�� 5dílná  
L = 160 mm 
�� Ø 5, 6, 6, 8, 10 mm

Sada vrtáků SDS Plus Pro 4 
�� 4dílná  
L = 110/160 mm 
�� Ø 5, 6, 8, 10 mm

KČ 690,-* vč. DPH  
Kč 835,-

 Objednací číslo 630581000

Sady SDS Plus příklepových vrtáků 

KČ 590,-* vč. DPH  
Kč 714,-

 Objednací číslo 630580000



30

LSV 5-225 Comfort
LSV 5-225

Elektrická bruska na sádrokarton s dlouhým krkem 500 W

Rozsah dodávky LSV 5-225 Comfort
plastový kufr

Rozsah dodávky LSV 5-225
látkový obal

Rozsah dodávky
Brusný talíř (velmi měkký), 
 flexibilní hřídel, brusné  
kotouče se suchým zipem       
a několika otvory (po 1x P80, 
P100, P120, P150), připojovací  
nátrubek, šestihranný klíč

Technická data LSV 5-225 Comfort LSV 5-225
Jmenovitý příkon 500 W 500 W
Ø brusného kotouče 225 mm 225 mm
Počet otáček při volnoběhu 1.000 - 1.650 /min 1.000 - 1.650 /min
Možná délka stroje 1,1 m / 1,6 m / 2,1 m** 1,6 m
Hmotnost (bez síťového kabelu) 4,5 kg 3,8 kg

LSV 5-225
+ vysavač ASR 35 L ACP
+ 25 brusných kotoučů se suchým 
zipem P 120

LSV 5-225 Comfort
+ vysavač ASR 35 L ACP
+ 25 brusných kotoučů se suchým 
zipem P 120

Nízká hmotnost jen s 3,8 kgVariabilní nastavení délky

Objednací číslo 600136000

KČ 21.990,-* s DPH 
Kč 26.608,-

Objednací číslo 600103000

KČ 17.790,-*

Ušetříte : Kč 2.490,-*

vč. DPH Kč 3.013,-

Objednací číslo 690885000

KČ 29.990,-* s DPH 
Kč 36.288,-

Ušetříte: Kč 3.190,-*

vč. DPH Kč 3.860,-

Objednací číslo 690886000

KČ 33.490,-* s DPH 
Kč 40.523,-

s DPH 
Kč 21.526,-

Maximální produktivita 
se správnými SYSTÉMOVÝMI ŘEŠENÍMI

RS 14-125
+ diamantový hrncový  kotouč 
do betonu  »professional«
�� K účinnému zabrušování a odbrušování  
betonu, stěrky a vrstev
�� Malá hmotnost, ideální k broušení  
v oblasti stěny a stropu
�� Práce blízko okraje díky segmentu  
k  odklopení zajištěnému proti ztrátě

**Rozšiřitelná na celkovou délku 2,1 m s dodatečným prodloužením (příslušenství 626665000)

Technická data RS 14-125 
Jmenovitý příkon 1.450 W
Počet otáček při volnoběhu 2.000 - 7.000 /min
Ø brusného kotouče 125 mm
Otáčky při jmenovitém zatížení 7.000 /min
Hmotnost (bez síťového kabelu) 3,6 kg
Elektronika (VTC)

Rozsah dodávky
Oblouková rukojeť, opěrná  
příruba, matice se dvěma otvory,  
klíč se dvěma čepy, plastový kufr

Vysavač ASR 35 L ACP / ASR 35 M ACP:  Technická data a rozsah dodávky viz stranu 25

RF 14-115
+ frézovací hlava špičatá
�� K účinnému odbrušování omítky,  
zbytků lepidla, měkké stěrky a starých  
nátěrů na stěně, stropu a podlaze
�� Hloubka frézování pohodlně nastavitelná  
bez použití nářadí 

Technická data RF 14-115
Jmenovitý příkon 1.450 W
Počet otáček při volnoběhu 800 - 2.800 /min 
Ø frézovací hlavy 128 mm
Otáčky při jmenovitém zatížení 2.800 /min
Hmotnost (bez síťového kabelu) 4,3 kg
Elektronika (VTC)

Renovační bruska 1.450 W

Renovační fréza 1.450 W

Rozsah dodávky
Oblouková rukojeť, klíč se dvěma 
čepy, šestihranný klíč, plastový kufr

vč. DPH
Kč 17.775,-KČ 14.690,-*

vč. DPH
Kč 20.316,-KČ 16.790,-*

Objednací číslo 603824710

Objednací číslo 603823710

+ vysavač ASR 35 L ACP

Ušetříte: Kč 1.390,-*

KČ 27.290,-** vč. DPH
Kč 33.021,-

Objednací číslo 690881000

+ vysavač ASR 35 M ACP (obr.)

+ vysavač ASR 35 L ACP

Ušetříte: Kč 2.290,-*

KČ 31.490,-* vč. DPH
Kč 38.103,-

Ušetříte: Kč 2.390,-*

KČ 28.290,-* vč. DPH
Kč 34.231,-

+ vysavač ASR 35 M ACP (obr.)

Ušetříte: Kč 1.390,-*

KČ 30.390,-* vč. DPH
Kč 36.772,-

vč. DPH Kč 1.682,-

vč. DPH = Kč 2.771,-

Objednací číslo 690876000

vč. DPH = Kč 2.892,-

Objednací číslo 690875000

Objednací číslo 690882000

vč. DPH Kč 1.682,-



31

KLL 2-20
+ teleskopická opěra
�� Umístěný přímo na stěně vytváří laser téměř 
vertikální linii 360°
�� Samonivelační díky kyvadlové technologii

Teleskopická opěra
�� Variabilní umístění do výšky 290 cm

Technická data KLL 2-20 
Viditelnost laseru ve vnitřní oblasti 20 m
Přesnost nivelace ± 0,3 mm/m
Rozsah samonivelace ± 4,5°
Doba provozu na jedno nabití baterie 20 h
Hmotnost (s bateriemi) 0,54 kg 

Rozsah dodávky
Cílová deska, pouzdro na opasek, nástěnný 
držák, 3 baterie AA 1,5 V (LR6) 

Křížový liniový svislý laser

KČ 8.990,-*

Akce
Objednací číslo 690930000

vč. DPH Kč 10.878,-

Podlahový liniový laser BLL 2-15
�� Vyřeší problémy při přesném pokládání 
podlahových krytin a úprav jakéhokoli rozsahu 
�� Ideální tvar k použití do rohů a ke kontrole 
pravoúhlosti

Technická data BLL 2-15 
Viditelnost laseru ve vnitřní 
oblasti 15 m

Přesnost úhlu 90° ± 0,3 mm /m
Rovnost linií ± 0,3 mm /m
Doba provozu na jedno nabití 
baterie 20 h

Hmotnost (s bateriemi) 0,34 kg

Rozsah dodávky
Cílová deska, pouzdro na 
opasek, 3 baterie AA 1,5 V (LR6) 

Liniový laser

KČ 3.690,-* s DPH 
Kč 4.465,-

Objednací číslo 606165000

SE 18 LTX 4000 + zásobník 
šroubováku SM 5-55
SE 18 LTX 6000 + zásobník 
šroubováku SM 5-55

Technická data SE 18 LTX 4000 (obr.) SE 18 LTX 6000 
Napětí bloku akumulátorů 18 V 18 V
Max. točivý moment měkký 7 Nm 5 Nm
Počet otáček při volnoběhu 0 - 4.000 /min 0 - 6.000 /min
Upínání nástrojů Vnitřní šestihran 1/4" (6,35 mm) Vnitřní šestihran 1/4" (6,35 mm)
Hmotnost (vč. akumulátoru) 1,3 kg 1,3 kg

Celkový rozsah dodávky
Hloubkový doraz, magnetický 
držák bitů 1/4” (6,35 mm), 
šroubovací bit Phillips vel. 2/ 
25 mm, 2 šroubovací bity Phillips 
vel. 2/176,5 mm, spona na 
opasek, 2 bloky akumulátorů Li-
Power (18 V/2,0 Ah), nabíječka 
ASC 30–36 V »AIR COOLED«, 
plastový kufr

SE 18 LTX 4000
+ zásobník šroubováku SM 5-55

SE 18 LTX 6000
+ zásobník šroubováku SM 5-55

KČ 10.990,-* s DPH 
Kč 13.298,-

Objednací číslo 620048510

s DPH 
Kč 13.298,-KČ 10.990,-*

Objednací číslo 620049510

Akumulátorový šroubovák na sádrokarton 18 V

CENOVÝ 
HIT Rozsah dodávky

Ponorný pilový plátek 32 mm HCS  
(dřevo), segmentový pilový list 85 mm 
BiM (dřevo + kov), pevný škrabací nůž 
52 mm HCS, trojúhelníková brusná des-
ka 93 mm se suchým zipem, 5 brusných 
kotoučů se suchým zipem 93 mm P 80, 
5 brusných kotoučů se suchým zipem 
93 mm P 120, odsávací adaptér, multi-
adaptér, 2 bloky akumulátorů Li-Power 
(18 V/2,0 Ah), nabíječka ASC 30-36 V 
»AIR COOLED«, plastový kufr

Akumulátorový univerzální stroj Multitool 18 V

MT 18 LTX Compact
�� Oscilační akumulátorový univerzální stroj 
Multitool s vysokým výkonem srovnatelný   
se síťovým strojem
�� Nepostradatelný pro úpravu interiérů             
k řezání, broušení, škrábání, rašplování 
nejrůznějších materiálů
�� Rychlý a výkonný díky kombinaci s velkým 
oscilačním úhlem 3,2° a elektroniky VTC                     
s konstantní rychlostí i při zatížení

Technická data MT 18 LTX
Compact

Napětí bloku akumulátorů 18 V
Počet kmitů 7.000 - 18.000 /min
Oscilační úhel vlevo/vpravo 1,6 °
Trojúhelníková brusná deska, 
rozměr z rohu do rohu

 
93 mm

Hmotnost (vč. akumulátoru) 1,8 kg

KČ 8.390,-* s DPH 
Kč 10.152,-

Objednací číslo 613021510

MAXIMUM MOŽNOSTÍ:

VÝSTAVBA A SANACE SE SYSTÉMEM.

600-Watt-Elektronik-Schrauber

LD 30 / LD 60
�� Rychlé měření a jednoduché ovládání 
�� Šikovný, robustní stroj s krytem odolným 
vůči nárazům a měkkým pláštěm rukojeti
�� Osvětlený LC displej pro dobrou čitelnost                     
i u špatných světelných poměrů (jen LD 60) 

Laserové dálkoměry

Technická data LD 30 LD 60 (obr.)
Rozsah měření od/do 0,2 – 30 m 0,05 m – 60 m
Přesnost měření ± 3 mm ± 1,5 mm
Počet měření 
na jedno nabití baterie 5.000 5.000
Krytí IP 54 IP 40
Hmotnost (s bateriemi) 0,1 kg 0,11 kg 

Rozsah dodávky
Pouzdro na opasek, 2 baterie AAA 
1,5 V (LR03)

LD 30 LD 60 

KČ 2.390,-* s DPH 
Kč 2.892,-

Objednací číslo 606162000

KČ 3.090,-* s DPH 
Kč 3.739,-

Objednací číslo 606163000



32

PERFEKTNÍ KOMBINACE ROBUSTNOSTI A ERGONOMIE:

MÍCHADLA OD 1.020 DO 1.600 W.

Ergonomicky uspořádané rukojeti pro vynaložení 
 menší síly při promíchávání vysoce viskózního materiálu.

Uchycení míchací metly
s vnitřním závitem M 14

Kryt nad motorem                                
chrání před  vodou a nečistotou.

Pryžová ochrana proti nárazu                            
na všech stranách
k ochraně stroje při převrhnutí –  
brání poškození v pracovní oblasti. 

Ohebná pryžová krytka
chrání vypínač před znečištěním 

Boční výstup kabelu
snižuje nebezpečí zlomení kabelu. 

Lehká váha: RWE 1020
Výkonný stroj: RWEV 1200
Univerzální stroj: RWEV 1200-2
Nejsilnější stroj: RWEV 1600-2

Míchadla od 1.020 do 1.600 W

Technická data RWE 1020 RWEV 1200 RWEV 1200-2 RWEV 1600-2
Jmenovitý příkon 1.020 W 1.200 W 1.200 W 1.600 W
Max. Ø míchacího koše 120 mm 140 mm 140 mm 160 mm
Počet otáček při volnoběhu 0 - 900 /min 0 - 590 /min 0 - 520 / 0 - 720 /min 0 - 470 / 0 - 680 /min
Počet rychlostí 1 1 2 2
Upínání nástrojů Vnitřní závit M 14 Vnitřní závit M 14 Vnitřní závit M 14 Vnitřní závit M 14
Hmotnost (bez síťového kabelu) 3,1 kg 3,4 kg 4,3 kg 4,5 kg
Míchací metla RS-R2 Ø 120 mm RS-R3 Ø 140 mm RS-R3 Ø 140 mm RS-R3 Ø 160 mm
Elektronika V VTC VTC VTC

KČ 4.490,-* vč. DPH
Kč 5.443,- KČ 5.290,-* vč. DPH

Kč 6.401,- KČ 8.690,-* vč. DPH
Kč 10.515,- KČ 10.990,-*

RWEV 1600-2

RWE 1020

Objednací číslo 614044000 Objednací číslo 614045000 Objednací číslo 614046000

vč. DPH
Kč 13.298,-

Objednací číslo 614047000



33

Příslušenstvím pro míchadla

�� Ideální pro těžké a viskózní materiály
�� Velmi vhodné pro všechny druhy malty, omítky, stěrky, lepidla na dlaždice, atd. …

�� Ideální pro všechny lepkavé a viskózní materiály
�� Velmi vhodné pro lepidla na obklady a stavební lepidla, hotovou maltu a omítku, tmely, atd. ... 

�� Míchací lopatky brání vmíchání vzduchu
�� Ideální pro všechny viskózní materiály a materiály mající sklon k hrudkovatění
�� Velmi vhodné pro samoplynoucí stěrkové a nivelační hmoty, epoxidové vrstvy, atd. … 

�� Rychlé a homogenní míchání nízkoviskózních materiálů
�� Ideální pro všechny kapalné a tekoucí materiály 

�� Geometrie a šroubovitý tvar míchacího koše optimalizuje míchání nízkoviskózních materiálů bez vystřikování
�� Velmi vhodné pro tenké vrstvy, škrobová lepidla, zálivkové hmoty, disperzní lepidla 

Název Průměr  
mm

Délka  
mm

Upínání 
 nástrojů

Doporučené množství 
k míchání v kg

Objednací  
číslo

Cena  
bez DPH*

Cena  
vč. DPH*

RS-R3 120 590 M 14 15-25 626734000 920 Kč 1.113 Kč
RS-R3 140 590 M 14 25-40 626735000 930 Kč 1.125 Kč
RS-R3 160 590 M 14 30-60 626736000 1.060 Kč 1.283 Kč

Název Průměr  
mm

Délka  
mm

Upínání 
 nástrojů

Doporučené množství 
k míchání v kg

Objednací  
číslo

Cena  
bez DPH*

Cena  
vč. DPH*

RS-R2 100 590 Sklíčidlo  
13 mm 10-15 626737000 420 Kč 508 Kč

RS-R2 120 590 M 14 10-15 626738000 690 Kč 835 Kč
RS-R2 140 590 M 14 15-30 626739000 720 Kč 871 Kč

Název Průměr  
mm

Délka  
mm

Upínání 
 nástrojů

Doporučené množství 
k míchání v kg

Objednací  
číslo

Cena  
bez DPH*

Cena  
vč. DPH*

RB 4 120 590 M 14 15-25 626741000 620 Kč 750 Kč

Název Průměr  
mm

Délka  
mm

Upínání 
 nástrojů

Doporučené množství 
k míchání v kg

Objednací  
číslo

Cena  
bez DPH*

Cena  
vč. DPH*

SR 12 120 590 M 14 20-40 626742000 660 Kč 799 Kč

SR 12 150 590 M 14 40-65 626743000 830 Kč 1.004 Kč

Název Průměr  
mm

Délka  
mm

Upínání 
 nástrojů

Doporučené množství 
k míchání v kg

Objednací  
číslo

Cena  
bez DPH*

Cena  
vč. DPH*

RS-L2 120 590 M 14 20-30 626745000 620 kč 750 Kč

Míchací metly typu RS-R2 šroubovitý pohyb doprava – míchání zdola nahoru 

Míchací metla typu RB 4 míchací lopatky 

Kotoučové míchadlo typu SR 12 míchacích lopatek – míchání shora dolů

Míchací metla typu RS-L2 šroubovitý pohyb doleva – míchání shora dolů

Míchací metly typu RS-R3 šroubovitý pohyb doprava – míchání zdola nahoru

Maximální produktivita 
se správným PŘÍSLUŠENSTVÍM!



34

Kapovací pily třídy Plus

Technická data KGS 254 I Plus
Jmenovitý příkon 2.000 W
Max. šířka řezu 90°/45° 305 mm / 214 mm
Max. hloubka řezu 90°/45° 90mm / 54mm
Pilový list Ø 254 x 30 mm
Hmotnost 32,5 kg

KGS 254 I Plus s pojezdem
�� Výkonný bezúdržbový                                
INDUKČNÍ motor                                   
s brzdou
�� Velmi tichý provoz

Indukční bezúdržbový motor

KČ 23.490,- vč. DPH      
Kč 28.423,-*

Objednací číslo 0102540200

PILOVÉ KOTOUČE

Tip pro příslušenství

»klasický precizní řez«: pro čisté řezy do tvrdého a měkkého 
 dřeva

Objednací 
číslo

Cena
bez DPH*

Cena
vč. DPH*

Ø 216 HW/CT 216 x 30, 40 SZ, 5° neg. 628060000 Kč 760,- Kč 920,-

Ø 254 HW/CT 254 x 30, 48 SZ, 5° neg. 628061000 Kč 850,- Kč 1.029,-

Ø 305 HW/CT 305 x 30, 56 SZ, 5° neg. 628064000 Kč 1.040,- Kč 1.258,-

»precision cut classic«: optimalizovaný pro akumulátorové 
 kapovací pily

Objednací 
číslo

Cena
bez DPH*

Cena
vč. DPH*

Ø 216 HW/CT 216 x 30, 40 SZ, 5° 628065000 Kč 750,- Kč 908,-

»multi cut«: pro extra čisté řezy do tvrdého a měkkého dřeva, 
max. trvanlivost i při řezání hliníku a laminátu

Objednací 
číslo

Cena
bez DPH*

Cena
vč. DPH*

Ø 216 „klasický” HW/CT 216 x 30, 60 PZ/TZ, 5° 
neg. 628066000 Kč 1.140,- Kč 1.379,-

Ø 254 HW/CT 254 x 30, 80 PZ/TZ, 5° neg. 628223000 Kč 2.040,- Kč 2.468,-

Ø 305 HW/CT 305 x 30, 96 PZ/TZ, 5° neg. 628091000 Kč 2.880,- Kč 3.485,-

CENOVÝ 
HIT

CENOVÝ 
HIT

Technická data KGS 315 Plus
Jmenovitý příkon (S6 20%) 2.200 W
Počet otáček při volnoběhu 3.100 - 4.100 /min
Kapacita řezání 90°/90° 320 x 120 mm
Kapacita řezání 45°/45° 223 x 76 mm
Pilový kotouč Ø 315 x 30 mm / 84 zubů 
Hmotnost (bez síťového kabelu) 26 kg

Celkový rozsah dodávky
Pilový list z tvrdokovu, 2 
integrovaná rozšíření stolu,
 materiálová svorka, nástroj pro 
výměnu pilového kotouče, úchyt 
pro navinutí kabelu, podstavec 
KSU 401

Celkový rozsah dodávky
Pilový list z tvrdokovu, 2 
integrovaná rozšíření                          
stolu, materiálová svorka, nástroj                   
pro výměnu pilového kotouče

KGS 315 Plus + podstavec KSU 401

Set kapovací pily a podstavce

KGS 315 Plus + KSU 401

KGS 315 Plus 

UŠETŘÍTE: Kč 4.490,-*

vč. DPH = Kč 5.433,-

KČ 32.190,-*

KČ 28.190,-* vč. DPH     
Kč 34.110,-

vč. DPH     
Kč 38.950,-

Objednací číslo 690971000

Objednací číslo 0103150000

Podstavce pro pily

KSU 251
�� Celková délka 127 – 250 cm
�� Hmotnost 23 kg

KSU 100
�� Celková délka 100 cm
�� Hmotnost 16 kg

KČ 5.490,-* s DPH  
Kč 6.643,-

Objednací číslo 629005000

KČ 8.490,-* s DPH  
Kč 10.273,-

Objednací číslo 629006000

KSU 401 (obr.)
�� Celková délka 168 – 400 cm
�� Hmotnost 25 kg

KČ 3.990,-*vč. DPH =
Kč 4.828,-*

 Objednací číslo 629004000

Rozsah dodávky
Pilový list z tvrdokovu, 2 integrovaná 
 rozšíření stolu, materiálová svorka,  
nástroj pro výměnu pilového kotouče, 
úchyt pro navíjení kabelu

Technická data KGSV 72 Xact SYM
Počet otáček při volnoběhu 2.200 - 6.300 /min
Kapacita řezání 90°/90° 305 mm x 72 mm
Kapacita řezání 45°/45° 215 mm x 42 mm
Nastavení otočného talíře vlevo/vpravo 50°/50°
Sklon pilového listu vlevo/vpravo 47°/47°
Hmotnost (bez síťového kabelu) 18,3 kg

Časově úsporné a přesné 
 řezání pokosů bez počítání a 
měření díky jednoduchému 
úhlovému přenosu z úhelníku 
na dorazový systém 

Maximálně kompaktní díky vnitřním táhlům:  
není zapotřebí volné místo za pilou

KGSV 72 XACT SYM: KOMPAKTNÍ POKOSOVÁ PILA  
A PŘESNÁ PILA NA PODLAHOVÉ LIŠTY V JEDNOM.

KČ 18.990,-* vč. DPH
Kč 22.978,-

Objednací číslo 612216000



35

600-Watt-Elektronik-Schrauber

ZÁKLADNÍ POKOSOVÉ A KAPOVACÍ PILY:

MOBILNÍ PILY PRO DÍLNU I STAVBU.

KGS 305 M
��  Vhodná na řezání 
panelů o šířce až 305 
mm a dřevěných 
hranolů o síle            
až 10 cm
��  Enormní řezný výkon 
díky extrémně 
výkonnému 
univerzálnímu 
motoru a velkému 
pilovému kotouči

Technická data KGS 305 M 
Jmenovitý příkon 2.000 W
Max. šířka řezu 90°/45° 305 mm / 205 mm
Max. hloubka řezu 90°/45° 105 mm / 67 mm
Pilový list Ø 305 x 30 mm
Hmotnost (bez síťového kabelu) 19,6 kg

Technická data KS 216 M 
Jmenovitý příkon 1.350 W
Max. šířka řezu 90°/45° 120 mm / 80 mm
Max. hloubka řezu 90°/45° 60 mm / 45 mm
Pilový list Ø 216 x 30 mm
Hmotnost (bez síťového kabelu) 9,4 kg

Dřevěné hranoly o síle až 10 cm!

Kapovací pila 2.000 W

Kapovací pila 1.350 WKapovací pila 1.700 W

Kapovací a stolní pila 2.000 W

Rozsah dodávky
Pilový list z tvrdokovu (60 zubů),  
2 integrovaná rozšíření stolu, přiřezá-
vací doraz, materiálová svorka, nástroj 
pro výměnu pilového kotouče, cívka 
pro navinutí kabelu, sáček na třísky

Rozsah dodávky
Pilový list z tvrdokovu (56 zubů),  
2 integrovaná rozšíření stolu, přiřezávací 
doraz, materiálová svorka, nástroj pro vý-
měnu pilového kotouče, sáček na třísky

Rozsah dodávky
Pilový kotouč z tvrdokovu (40 zubů), 2 integrovaná roz-
šíření stolu, zkracovací doraz, materiálová upínka, ná-
stroj pro výměnu pilového kotouče, záchytný sáček na 
piliny

Technická data KGSV 216 M
Jmenovitý příkon 1.700 W
Max. šířka řezu 90°/45° 305 mm / 205 mm
Max. hloubka řezu 90°/45° 65 mm / 36 mm
Pilový list Ø 216 x 30 mm
Hmotnost 13,5 kg

Technická data KGT 305 M
Jmenovitý příkon 2.000 W
Max. šířka řezu 90°/45° 150 mm / 115 mm
Max. hloubka řezu 90°/45° 102 mm / 45 mm
Pilový list Ø 305 x 30 mm
Hmotnost 22 kg

KGSV 216 M s pojezdem
�� Celovlnná elektronika Vario-Constamatic (VC) 
k práci s odpovídajícími otáčkami,               
které zůstávají i při  zatížení téměř konstantní
�� Velký rozsah otáček 2.500−5.500 /min           
pro rozšířené spektrum použití, např. k řezání 
hliníkových profilů a plastů

KGT 305 M
�� Kombinace montážní pily se třemi funkcemi
�� Kapovací pila, pokosová pila a stolní             
kotoučová pila
�� Kompaktní lehká, ideální pro mobilní použití
�� Robustní konstrukce vyrobená z hliníku litého 
pod tlakem 

KS 216 M bez pojezdu
�� Kompaktní a lehká pila    
bez pjezdu, vhodná                
i k přenášení jednou rukou
�� Rychlé a přesné nastavení 
běžných úhlů prostřednic-
tvím klidových poloh

KČ 7.290,-* vč. DPH 
Kč 8.821,-*

Objednací číslo 619261000

KČ 18.890,-vč. DPH 
Kč 22.857,-*

Objednací číslo 619004000 KČ 10.490,-*vč. DPH  
Kč 12.693,-

Objednací číslo 619305000

KČ 3.790,-* vč. DPH    
Kč 4.586,-

Objednací číslo 619216000

Vč. pilového kotouče s jemným 
 ozubením PZ/TZ

Regulace otáček

CENOVÝ 
HIT

CENOVÝ 
HIT

CENOVÝ 
HIT

Technická data KGS 216 M KGS 254 (obr.)
Jmenovitý příkon (S6 20%) 1.500 W 1.800 W
Počet otáček při volnoběhu 5.000 /min 4.500 /min
Kapacita řezání 90°/90° 305 x 65 mm 305 x 92 mm
Kapacita řezání 45°/45° 205 x 36 mm 205 x 47 mm
Pilový kotouč Ø 216 x 30 mm / 40 zubů Ø 254 x 30 mm / 48 zubů
Hmotnost (bez síťového kabelu) 13,5 kg 16,3 kg

Celkový rozsah dodávky
Pilový list z tvrdokovu, 2 integrovaná 
rozšíření stolu, přiřezávací doraz, 
materiálová svorka, nástroj pro výměnu 
pilového kotouče, úchyt pro navinutí kabelu, 
sáček na třísky, podstavec KSU 251

KGS 216 M + podstavec KSU 251
KGS 254 M + podstavec KSU 251

Sety kapovacích pil

KGS 216 M + KSU 251

KGS 216 M 

KGS 254 M + KSU 251

KGS 254 M 

UŠETŘÍTE: Kč 2.490,-*

vč. DPH = Kč 3.013,-

KČ 7.990,-*

KČ 4.990,-*

vč. DPH 
Kč 9.668,-

vč. DPH 
Kč 6.038,-

Objednací číslo 690966000

Objednací číslo 619260000

UŠETŘÍTE: Kč 2.490,-*

vč. DPH = Kč 3.013,-

KČ 9.990,-*

KČ 6.990,-*

vč. DPH     
Kč 12.088,-

vč. DPH     
Kč 8.458,-

Objednací číslo 690967000

Objednací číslo 602540000

Technická data KGS 315 Plus
Jmenovitý příkon (S6 20%) 2.200 W
Počet otáček při volnoběhu 3.100 - 4.100 /min
Kapacita řezání 90°/90° 320 x 120 mm
Kapacita řezání 45°/45° 223 x 76 mm
Pilový kotouč Ø 315 x 30 mm / 84 zubů 
Hmotnost (bez síťového kabelu) 26 kg



36

ZPRACOVÁNÍ DŘEVA:

MOBILNÍ STOLNÍ PILY.

Pilové kotouče pro TS

TS 254
s podstavcem a funkcí pojezdu
+ vysavač ASR 25 L SC
�� Díky jejich kompaktní konstrukci můžete stol-
ní okružní pily Metabo s funkcí pojezdu snad-
no  přepravovat a úsporně ukládat.

Stolní okružní pila 2.000 W

Rozsah dodávky
Pilový kotouč z tvrdokovu             
se  střída vými zuby (40 zubů), 
 podstavec, kolečka z tvrdé gumy,   
paralelní doraz, úhlový doraz, 
 prodloužení stolu, rozšíření stolu 
(vpravo), zásobník pilových   
kotoučů, zařízení pro odsávání  
pilin, pryžový kabel (3 m), nástroj 
pro posuv materiálu

Technická data TS 254
Jmenovitý příkon 2.000 W
Rozměry d x š x v 740 x 750 x 355 mm
Max. výška řezu 90° / 45° 87 mm / 50 mm
Max. šířka řezu na paralelním 
dorazu 630 mm
Pilový kotouč Ø 254 x 30 mm
hmotnost 33,4 kg

Ušetříte: Kč 6.190,-*

vč. DPH Kč 7.490,-

KČ 28.290,-*s DPH     
Kč 34.231,-

Objednací číslo 690695000

Stolní okružní pily

Stolní okružní pily

Stolní okružní pily

TS 216 Floor / TS 216
�� Nejlehčí stolní okružní pila s funkcí pojezdu (TS 216), 
vhodná i pro přenášení v jedné ruce
�� Integrovaný podstavec ze stabilního hliníkového tlako-
vého odlitku (s nahlášeným patentem): bleskově         
výklopný se zajištěnou stabilitou (TS 216)
�� Velmi kompaktní se sklopným podstavcem pro pohodl-
nou přepravu a prostorově úsporné uložení
�� Konstrukce s trubkovým rámem odolná proti                   
zkroucení pro nejtvrdší podmínky                                    
na stavbě a montáži

Rozsah dodávky                                   
pilový kotouč z tvrdokovu se stříd. 
zuby (24 zubů), pojízdný podstavec 
vč. rukojetí, univerzální doraz, pro-
dloužení stolu (550 x 800 mm), zaříze-
ní pro odsáv. pilin, posuvná tyč

Rozsah dodávky                                   
pilový kotouč z tvrdokovu se stříd. 
zuby (24 zubů), pojízdný podstavec 
vč. rukojetí, univerzální doraz, pro-
dloužení stolu (600 x 800 mm), zaříze-
ní pro odsáv. pilin, posuvná tyč

Technická data TKHS 315 C - 2,0 WNB TKHS 315 C - 2,8 DNB
Max. výška řezu 90/45° 85 mm/60 mm 85 mm/60 mm
Pilový list Ø 315 x 30 mm Ø 315 x 30 mm
Jmenovitý příkon 2 kW 2,8 kW
Hmotnost 62 kg 62 kg

Technická data TS 216 Floor TS 216
Max. výška řezu 90/45° 63 mm/43 mm 63 mm/43 mm
Pilový list Ø 216 x 30 mm Ø 216 x 30 mm
Jmenovitý příkon 1,5 kW 1,5 kW
Hmotnost 23,2kg 28,5 kg

Technická data TKHS 315 M - 3,1 WNB TKHS 315 M - 4,2 DNB
Max. výška řezu 90/45° 85 mm/53 mm 85 mm/53 mm
Pilový list Ø 315 x 30 mm Ø 315 x 30 mm
Jmenovitý příkon 3,1 kW 4,2 kW
Hmotnost 75 kg 77 kg

KČ 7.990,- vč. DPH =
Kč 9.668,-*

 Objednací číslo 0103152000

KČ 16.790,-vč. DPH =
Kč 20.316,-*

 Objednací číslo 600676000

KČ 17.790,- vč. DPH =
Kč 21.526,-*

 Objednací číslo 0103153100

KČ 9.390,- vč. DPH =
Kč 11.362,-*

 Objednací číslo 0103152100

KČ 19.890,-vč. DPH =
Kč 24.067,-*

 Objednací číslo 600667000

KČ 18.690,-vč. DPH =
Kč 22.615,-*

 Objednací číslo 0103153300

CENOVÝ 
HIT

TKHS 315 M - 3,1 WNB / 4,2 DNB
�� Robustní konstrukce z ocelového plechu                  
s práškovým povlakem  a pozinkovaná deska stolu
�� Tichý indukční motor s brzdou a ochranou proti 
přetížení – bezúdržbový a robustní

»klasický precizní 
řez«: pro čisté řezy 
do tvrdého a měkké-
ho  dřeva

Objednací 
číslo

Cena
bez DPH*

Cena
vč. DPH*

Ø 216 HW/CT 
216 x 30, 30 
WZ.

628062000 Kč 1.670,- Kč 2.021,-

Ø 254 HW/CT 
254 x 30, 40 
WZ,20° 

628059000 Kč 1.600,- Kč 1.936,-

»multifunkční řez«: 
pro extra čisté řezy 
do tvrdého a měkké-
ho  dřeva, max. 
trvanlivost i při řezá-
ní hliníku a laminátu

Objednací 
číslo

Cena
bez DPH*

Cena
vč. DPH*

Ø 216 HW/CT 
216 x 30, 64 FZ/
TZ, 10°

628063000 Kč 3.450,- Kč 4.175,-

Ø 254 HW/CT 
254 x 30, 80 FZ/
TZ, 5°

628093000 Kč 2.090,- Kč 2.529,-

�� TS 216 Floor

TKHS 315 C - 2,0 WNB / 2,8 DNB
�� Robustní konstrukce z ocelového plechu                  
s práškovým povlakem  a pozinkovaná deska stolu
�� Tichý indukční motor s brzdou a ochranou proti 
přetížení – bezúdržbový a robustní



37

HC 260 WNB/DNB
�� Výkonný univerzální motor 
�� Určeno pro protahování a hoblování 
�� Stabilní převodovka pro rovnoměrný posuv obrobku
�� Stůl tloušťkovačky z masivní šedé litiny odolné vůči 
oděru
�� Pohodlné nastavení výšky pomocí ruční kliky

UK 290
�� Mobilní stolní kotoučová pila s funkcí pojezdu                    
pro přesné kapovací a podélné řezy
�� Pozvolný rozběh pro dlouhou životnost motoru               
a převodovky
�� Univerzální doraz nasaditelný na všechny strany                      
stolu pro kapovací a podélné řezy
�� Kompaktní a jednoduchá přeprava díky                                   
integrovanému, sklopnému podstavci

BAS 261
�� Vysoká přesnost a stabilita pro maximální kvalitu řezu
�� Klidný běh pilového pásu vyváženými setrvačníky                          
s pryžovými povlakem
�� Přesný paralelní doraz s dvojitým upevněním a rychlou 
fixací
�� Tichý indukční motor, bezúdržbový a robustní
�� Ochrana proti opětovnému rozběhnutí: Zamezuje neú-
myslnému rozběhu po přerušení proudu

Rozsah dodávky                                                                                   
Vestavěné jednorázové otočné hoblovací nože, krátký kyvný 
spojovací doraz, kryt s výhozem hoblin, posuvná tyč, odsávací 
hrdlo

Rozsah dodávky                                  
Pilový kotouč z tvrdokovu se střída-
vými zuby (36 zubů), sklopný podsta-
vec, univerzální doraz 

Rozsah dodávky                                     
Univerzální pilový pás A6, paralelní do-
raz, úhlový doraz, odsávací adaptér 
(pro Ø 44, 58, 100 mm), posuvná tyč

Pila se spodním tahem 1.800 W

Pásová pila 400 W

Technická data HC 260 WNB/DNB
Úběr třísky 0-3 mm
Výška/šířka průchodu 160 mm / 260 mm
Počet otáček při volnoběhu 6.500 /min
Hmotnost (bez síťového kabelu) 71 kg

Hoblovka s protahem 2.200 W / 2.800  W

KČ 26.190,- vč. DPH  
Kč 31.690,-*

 Objednací číslo 0114026000 / 2.2 

KČ 26.190,- vč. DPH  
Kč 31.690,-*

 Objednací číslo 0114026100 / 2.8 

Technická data UK 290
Jmenovitý příkon 1,8 kW
Výška řezu 60 mm
Pilový kotouč 220 mm
Hmotnost) 25 kg

KČ 30.390,- vč. DPH  
Kč 36.772,-*

 Objednací číslo 0102900000

KČ 8.390,- vč. DPH  
Kč 10.152,-*

 Objednací číslo 619008000

CENOVÝ 
HIT

CENOVÝ 
HIT

CENOVÝ 
HIT

Pásová pila 900 W

BAS 318 WNB / DNB                                    
�� Klidný běh pilového pásu vyváženými setr-
vačníky s pryžovými povlakem
�� Dvě rychlosti řezu pro různé druhy použití 
a různé materiály
�� Přesný paralelní doraz s dvojitým upevně-
ním a rychlou fixací
�� Tichý indukční motor, bezúdržbový a ro-
bustní
�� Nastavitelné přesné vedení HSS pilového 
listu se 3 válečky nahoře a dole pro přesné 
výsledky při řezání
�� Ochrana proti opětovnému rozběhnutí:   
Zamezuje neúmyslnému rozběhu po přeru-
šení proudu
�� Ukazatel upnutí pásu se stupnicí ke kontro-
le upnutí listu
�� LED pracovní osvětlení pro nasvícení místa 
řez

Technická data BAS 261
Jmenovitý příkon 400 W
Pracovní výška bez podstavce 375 mm
Rozsah vyklápění stolu pily 0 - 45 °
Výška řezu 103 mm
Šířka průchodu 245 mm
Rychlost řezu 735 m/min
Hmotnost 32,5 kg

Technická data BAS 318
Jmenovitý příkon 900 W
Pracovní výška bez podstavce 1.000 mm
Rozsah vyklápění stolu pily 0 - 45 °
Výška řezu 170 mm
Šířka průchodu 307 mm
Rychlost řezu 410 / 880 m/min
Hmotnost 79 kg

Rozsah dodávky                                                 
Univerzální pilový pás A6, paralelní doraz, úh-
lový doraz, odsávací adaptér (pro Ø 44, 58, 100 
mm), posuvná tyč

 KČ 18.690,-vč. DPH  
Kč 22.615,-

 Objednací číslo 619010000 / 380 V

 KČ 18.690,-vč. DPH  
Kč 22.615,-

 Objednací číslo 619009000 / 230 V

PÁSOVÉ PILY:

PŘESNÉ VEDENÍ, DOKONALÝ ŘEZ.



38

SSE 1100
SSEP 1400 MVT
�� Robustní kryt převodu z tlakového hliníkového odlitku
�� Výměna pilového plátku Metabo Quick bez použití 
 nářadí

STE 100 QUICK
�� Extrémně štíhlá přímočará pila pro perfektní manipu-
laci 
�� Regulace kmitů pro přizpůsobení materiálu
�� Výměna pilového plátku Metabo Quick bez použití         
nářadí

Celkový rozsah dodávky
Pilový list do dřeva a kovu, 
plastový kufr

Technická data SSE 1100 SSEP 1400 MVT (obr.)
Jmenovitý příkon 1.100 W 1.400 W
Počet zdvihů při volnoběhu 0 - 2.600 /min 0 - 2.800 /min
Zdvih pilového listu 28 mm 32 mm
Stupně kyvného zdvihu 0 3
Hmotnost (bez síťového kabelu) 3,9 kg 4,6 kg

Rozsah dodávky
Odsávací hrdlo, ochranné sklo, ochrana proti 
otřepu řezných hran, plátek pro přímočaré 
pily do dřeva, šestihranný klíč, plastový kufr

Technická data STE 100 Quick
Jmenovitý příkon 710 W
Počet zdvihů při volnoběhu 1.000 - 3.100 /min
Hloubka řezu do dřeva 100 mm
Stupně kyvného zdvihu 4
Hmotnost (bez síťového kabelu) 2 kg

AKCE

Rozsah dodávky
Odsávací hrdlo, ochranné sklo, 
 plastová ochranná deska, ochrana 
proti otřepu řezných hran, 20 plátků 
pro přímočaré pily, plastový kufr

KČ 3.990,-* KČ 7.990,-*

Technická data STE 140 Plus Set
Jmenovitý příkon 750 W
Počet zdvihů při volnoběhu 1.000 - 3.100 /min
Hloubka řezu do dřeva 140 mm
Stupně kyvného zdvihu 4
Hmotnost (bez síťového kabelu) 2,5 kg

Elektronická přímočará pila 710 W

KČ 3.990,-* vč. DPH
Kč 4.828,-

Objednací číslo 601100500

STE 140 Plus
+ 20 plátků pro přímočaré pily
�� Extrémně silná přímočará pila s elektronikou VTC 
pro rychlé řezy do měkkého dřeva do 140 mm
�� Mimořádně praktické díky malému obvodu  rukojeti 
a povrchu softgrip
�� Přesné řezání přizpůsobené řezanému materiálu 
díky variabilnímu počtu zdvihů, kyvnému zdvihu      
a nízko položenému pružinovému vedení plátku

Pily ocasky

vč. DPH
Kč 4.828,-

Objednací číslo 606177500

vč. DPH
Kč 9.668,-

Objednací číslo 606178500

KČ 5.990,-* vč. DPH
Kč 7.248,-

Objednací číslo 601403510

ŘEZÁNÍ, FRÉZOVÁNÍ, BROUŠENÍ:

STROJE NA OPRACOVÁNÍ DŘEVA.

Přímočará pila 450 W

Rozsah dodávky
Plátek přímočaré pily 
do dřeva a do kovu, 
šestihranný klíč, plas-
tový kufr

Technická data STEB 65 Quick
Jmenovitý příkon 450 W
Počet zdvihů při volnoběhu 600 - 3.000 /min
Hloubka řezu do měkkého dřeva 65 mm
Stupně kyvného zdvihu 4

vč. DPH =
Kč 3.618,-*

Objednací číslo 601030500
CENOVÝ 

HIT

STEB 65 Quick
�� Výměna pilového plátku Metabo Quick bez použití    
nářadí 
�� Elektronika Vario (V) 

KČ 2.990,-

CENOVÝ 
HIT

CENOVÝ 
HIT



39

PRO EFEKTIVNÍ OPRACOVÁNÍ POVRCHŮ:
VIBRAČNÍ A EXCENTRICKÉ BRUSKY.

Technická data SXE 3125 SXE 3150 (obr.)
Průměr opěrného talíře 125 mm 150 mm
Počet otáček při volnoběhu 4.000 - 12.000 /min 4.000 - 12.000 /min
Jmenovitý příkon 310 W 310 W
Hmotnost (bez síťového kabelu) 1,5 kg 1,6 kg

Technická data SXE 450 TurboTec
Průměr opěrného talíře 150 mm
Počet otáček při volnoběhu 4.200 - 11.000 /min
Jmenovitý příkon 350 W
Hmotnost (bez síťového kabelu) 2,4 kg

Technická data FMS 200 Intec
Jmenovitý příkon 200 W
Rozměr desky 100x147 mm
Počet kmitů při volnoběhu 22.000 / min
Hmotnost bez síťového kabelu 1,2 kg

Technická data FSX 200 Intec
Jmenovitý příkon 240 W
Průměr kotouče 125 mm
Počet kmitů při volnoběhu 11.000 / min
Hmotnost bez síťového kabelu 1,3 kg

Technická data FSR 200 Intec
Jmenovitý příkon 200 W
Rozměr desky 114x102 mm
Počet kmitů při volnoběhu 26.000 / min
Hmotnost bez síťového kabelu 1,25 kg

FMS 200 Intec
�� Univerzální použítí k broušení dřeva, umělých 
hmot, kovů a lakovaných ploch
�� Velmi dobrý poměr hmotnosti a výkonu

FSX 200 Intec
�� Univerzální použítí k broušení dřeva, umělých 
hmot, kovů a lakovaných ploch
�� Velmi dobrý poměr hmotnosti a výkonu

FSR 200 Intec
�� Univerzální použítí k broušení dřeva, umělých 
hmot, kovů a lakovaných ploch
�� Velmi dobrý poměr hmotnosti a výkonu

KČ 1.890,-* KČ 1.890,-* KČ 1.890,-*vč. DPH =
Kč 2.287,-*

vč. DPH =
Kč 2.287,-*

vč. DPH =
Kč 2.287,-*

 Objednací číslo 600065500  Objednací číslo 6092255000  Objednací číslo 600066500

Elektrický šroubovák 600 W

KČ 5.690,-* vč. DPH =
Kč 6.885,-*

 Objednací číslo 611350000

Multifunkční bruska 200 W Excentrická bruska 240 W Vibrační bruska 240 W

Technická data SRE 3185
Brusná deska 92 x 184 mm
Počet kmitů při volnoběhu 8.800 - 22.300 /min
Jmenovitý příkon 200 W
Hmotnost (bez síťového kabelu) 1,5 kg
Elektronika Vario (V) �

Technická data SR 2185
Brusná deska 92 x 184 mm
Počet kmitů při volnoběhu 22.300 /min
Jmenovitý příkon 200 W
Hmotnost (bez síťového kabelu) 1,5 kg

SXE 3125
SXE 3150
�� Lehká, šikovná bruska s perfektní ergonomií
�� Elektronika Vario (V) k práci s odpovídajícími 
otáčkami
�� Robustní skříň ložiska z hliníkového tlakového 
odlitku
�� Opěrný talíř s několika otvory pro efektivní odsá-
vání a delší životnost brusného prostředku

Rozsah dodávky
Opěrný talíř s několika otvory     
a suchým zipem, šestihranný 
klíč, textilní sáček na prach

Excentrické brusky 310 W

KČ 3.190,-* vč. DPH =
Kč 3.860,-*

 Objednací číslo 600443000

KČ 3.690,- vč. DPH =
Kč 4.465,-*

 Objednací číslo 600444000

SRE 3185
�� Lehká, šikovná bruska s perfektní ergonomií
�� Robustní příruba ložiska z tlakového              
hliníkového odlitku

SR 2185
�� Lehká, šikovná bruska s perfektní ergonomií
�� Rukojeť s neklouzavým povrchem softgrip
�� Práce bez vibrací díky velmi klidnému chodu

Vibrační bruska 200 WVibrační bruska 200 W

KČ 3.490,- vč. DPH =
Kč 4.223,-*

 Objednací číslo 600442000
Rozsah dodávky
Textilní sáček na 
prach

Rozsah dodávky
Textilní sáček na 
prach

SXE 450 TurboTec
�� Patentované duo nastavení excentrického 
pohybu: Podle aplikace může být nastave-
no jemné broušení nebo vysoký úběr

Rozsah dodávky
Opěrný talíř se su-
chým zipem, 
šestihranný klíč, 
 přídavná rukojeť, 
prachová kazeta,     
1 skládaný filtr

Excentrická bruska 350 W 

KČ 5.790,-* vč. DPH =
Kč 7.006,-*

 Objednací číslo 600129000

SRE 4350 TurboTec
�� Nízké vibrace díky oscilačnímu systému 
s kuličkovým ložiskem pro hladký chod 
a vynikající výsledky broušení

Rozsah dodávky
Přídavná  rukojeť, ka-
zeta na prach, 1 sklá-
daný filtr

Rozsah dodávky
Kazeta na prach,         
1 skládaný filtr, plas-
tový kufr

Rozsah dodávky
Kazeta na prach,         
1 skládaný filtr, plas-
tový kufr

Rozsah dodávky
Kazeta na prach,         
1 skládaný filtr, plas-
tový kufr

Technická data SRE 4350 TurboTec
Brusná deska 92x190 mm 
Počet kmitů při volnoběhu 8.400 - 22.000 /min
Jmenovitý příkon 350 W
Hmotnost (bez síťového kabelu) 2,5 kg
Elektronika Vario (V) �

Vibrační bruska 350 W 

KČ 2.590,- vč. DPH =
Kč 3.134,-*

 Objednací číslo 600441500

CENOVÝ 
HIT

CENOVÝ 
HIT

CENOVÝ 
HIT



40

Technická data KE 3000
Max. výkon lepení 18 g/ min
Doba ohřevu asi 6 min.
Teplota při zpracování cca 200
Hmotnost (bez síťového kabelu) 0,25 kg

Rozsah dodávky
baleno v kartonu

Technická data H 16-500 HE 20-600 HE 23-650
Jmenovitý příkon 1.600 W 2.000 W 2.300 W
Množství vzduchu 240/450 l/min. 150/300/500 l/min. 150-250/150-500 l/min.
Teplota vzduchu 300/550 °C 50°/50-600 °C 50°/50-650 °C
Hmotnost (bez síťového kabelu) 0,7 kg 0,8 kg 0,9 kg

Rozsah dodávky
Tyčinka tavného lepidla (délka 
200 mm, transparentní)

Lepící pistole

KČ 1.890,-* s DPH 
Kč 2.287,-

Objednací číslo 618121000

Renovační set

Horkovzdušné pistole

PE 12-175 Renovační set
�� Renovační sada s leštičkou se silným točivým 
momentem k restaurování příhradových nosní-
ků nebo ke strukturování dřeva pro vynikající 
rustikální efekt
�� Celovlnná elektronika Vario-Tacho-Constamatic 
(VTC) s regulačním kolečkem k práci s odpoví-
dajícími otáčkami, které zůstávají i při zatížení 
konstantní
�� Ergonomická čelní kryt pro bezpečné, neunavu-
jící vedení

H 16-500 / HE 20-600 / 
HE 23-650 
�� Dvoupolo hový spínač
�� Pogumovaná rukojeť 
�� Odnímatelný kryt v přední časti
�� Oboustranný přívod vzduchu s mřížkou 
k ochraně před hrubými nečistotami
�� Pogumovaná zadní část umožnuje pou-
žití, jako stacionární stroj

KČ 10.290,-*vč. DPH 
Kč 12.451,-

Objednací číslo 602175870

KČ 1.890,- vč. DPH  
Kč 2.287,- 

Objednací číslo 601650000

KČ 2.790,- vč. DPH     
Kč 3.376,- 

Objednací číslo 602060000

KČ 3.790,-* vč. DPH 
Kč 4.586,-

Objednací číslo 602365000

Rozsah dodávky
ochrana rukou, přídavná rukojeť, 
ochranné brýle, 3 talířové kartáče 
(130 mm; P46, P60, P80),           
plastový kufr     

Technická data PE 12-175
Jmenovitý příkon 1.200 W
Počet otáček při volnoběhu 700 - 2.200 /min
Točivý moment 14 mm
Hmotnost (bez síťového kabelu) 2,4 kg

LF 724
�� K odstranění problémů při renovaci: Až 70% 
úspora času v porovnání s běžnými technika-
mi práce
�� K ekologickému odstranění barev a laků        
z rovných dřevěných povrchů, např. schody, 
dveře, okna
�� Díky bočním nožům vhodný k obrábění     
drážek
�� Plynulé nastavení hloubky frézování
�� Stabilní vodící deska z lehkého magneziové-
ho tlakového odlitku

Technická data LF 724
Jmenovitý příkon 710 W
Axiální hloubka frézování 0-0,3 mm
Průměr kotouče x otvor 190 x 30 mm
Počet otáček při volnoběhu 10.000 / min
Hmotnost (bez síťového kabelu) 2,4 kg

KČ 8.990,-* vč. DPH  
Kč 10.878,- 

 Objednací číslo 600724000

Fréza na laky

BAE 75
�� Skvělý brusný výkon díky dokonalému oběhu 
brusného pásu

Rozsah dodávky
Sáček na prach, pří-
davná rukojeť, odsá-
vací adaptér, základ-
na

Technická data BAE 75
Brusný pás 75x533 mm 
Rychlost pásu 240 450 /min
Jmenovitý příkon 1.010 W
Hmotnost (bez síťového kabelu) 4,7 kg
Elektronika VTC �

Pásová bruska 

KČ 7.390,-* vč. DPH  
Kč 8.942,- 

 Objednací číslo 600375000

KE 3000
�� Optimalní zpracování lepidla topným prvkem 
PTC pro konstantní teplotu
�� Čistá práce bez odkapávání díky trysce s kulo-
vým uzávěrem

VRTÁNÍ, ŠROUBOVÁNÍ, BROUŠENÍ:

STROJE NEJENOM NA OPRACOVÁNÍ DŘEVA.

HE 23-650

HE 20-600

H16-500

Technická data HO 0882
Šíře hoblovací plochy 82 mm
Nastavitelná hloubka úběru 0 - 3 mm
Počet otáček při volnoběhu 12.000 / min
Hmotnost (bez síťového kabelu) 3,6 kg

HO 0882 + stojan

�� Robustní a výkonný hoblík s dlouhou základ-
nou

Rozsah dodávky  
výměnné hoblovací nože z tvrdokovu, vodicí doraz, 
drážkový hloubkový doraz, spojka k napojení odsá-
vání, šestihranný klíč, podstavec

Hoblík 800 W

KČ 7.290,-* vč. DPH =
Kč 8.821,-*

 Objednací číslo 600882540
CENOVÝ 

HIT



41

Technická data  TAE 2019  TAE 3030
Max. sled impulsů 20 /min. 20 /min.
k práci se sponami, 4 mm široké 12 - 18 mm 18 - 30 mm
k práci se sponami, 10 mm široké 8 - 18 mm -
Hmotnost (bez síťového kabelu) 1,4 kg 1,8 kg TAE 2019

Pila ocaska

TAE 2019 / TAE 3030 
�� Pro práci se sponami a hřebíky Metabo
�� Elektronicky plynule měnitelná energie úderu
�� Špiška sponkovačky s drážkou pro přesné nasa-
zení sponkovačky na fixační jazýček Metabo 
spon do profilového dřeva a spon do spár
�� Pojistka proti neúmyslnému spuštění úderu

KČ 5.690,-* vč. DPH  
Kč 6.885,- 

Objednací číslo 602019000

KČ 7.390,-* vč. DPH 
Kč 8.942,- 

Objednací číslo 603030000

Rozsah dodávky
Univerzální zásobník na všechny 
použitelné spony a hřebíky,         
3 čelní desky

Rozsah dodávky
Zásobník na 4 mm široké            
(až 30 mm dlouhé) spony             
a 16-30 mm dlouhé hřebíky, 
pryžová ochranná patka

Příslušenství

Ochranné brýle
�� Perfektní ochrana, široký výhled, excelentní            
ventilace
�� Speciální povrstvení (venkovní proti poškrábání, 
vnítřní proti mlžení
�� Bezbarvé provedení skel
�� UV 2-1.2

Pracovní rukavice
�� Ergnomická ochranná rukavice
�� Vsádka dlaně z měkké umělé kůže Amara,                
která dobře přilne k ruce
�� Ochrana před mechanickým namáháním
�� Odolnost proti oděru, prodyšné
�� Velikost 10

KČ 248,-* vč. DPH     
Kč 300,- 

Objednací číslo 623751000

KČ 429,-* vč. DPH  
Kč 519,- 

Objednací číslo 623758000

OFE 738 / OFE 1229 Signal
�� Stabilní a tuhé vedení 2 sloupky                                 
pro maximální přesnost
�� Tvrzené a zabroušené vyměnitelné                           
kleštiny pro přesné upnutí nástrojů
�� Aretace vřetene pro snadnou                                            
výměnu frézy

Rozsah dodávky  
Paralelní doraz, spojka                  
k napojení odsávání, otevřený 
klíč

Technická data OFE 738 OFE 1229 Signal
Jmenovitý příkon 710 W 1.200 W
Výška zdvihu 50 mm 8 mm
Počet otáček při zatížení 24.000 / min 25.000 / min
Hmotnost (bez síťového kabelu) 3 kg 3,5 kg

KČ 7.390,-* vč. DPH  
Kč 8.942,- 

 Objednací číslo 600738000
CENOVÝ 

HIT

Horní frézky

Rozsah dodávky  
mikrometr k jemnému nastavení, 
paralelní doraz s jemným nastave-
ním, spojka k napojení odsávání, 
otevřený klíč

KČ 10.490,-vč. DPH  
Kč 12.693,- 

 Objednací číslo 601229000
CENOVÝ 

HIT

OFE 738

OFE 1229 Signal

FRÉZOVÁNÍ, OPALOVÁNÍ:

PŘÍPRAVA POVRCHŮ.

Elektronická okružní pila 1.200 W
KS 55
�� Robustní  lehká ruční okružní pila
�� Lehká vodicí deska z ocelového plechu
�� Rukojeť s neklouzavým povrchem softgrip
�� Dobře viditelný ukazatel řezu pro řezání podle          
rysky

Rozsah dodávky  
pilový kotouč z tvrdokovu (18 zubů), paralelní         
doraz, odsávací spojka, imbus, plastový kufr

Technická data KS 55
Jmenovitý příkon 1.200W
počet zdvihů při volnoběhu 5.600 /min
Max. hloubka řezu 55 mm
Průměr kotouče 160 mm
Hmotnost (bez síťového kabelu) 4,0 kg

Kč 3.990,-* s DPH  
Kč 4.828,-

Objednací číslo 600855500

AKCE

CENOVÝ 
HIT

KS 66 Plus
�� Bezpečnostní spojka Metabo S-automatic
�� Stabilní kryt z vysokotlakého hliníkového od-
litku

Rozsah dodávky  
pilový kotouč z tvrdo-
kovu (14 zubů), hliní-
kový paralelní doraz,    
imbus

Technická data KS 66 plus
Max. hloubka řezu 90° 66 mm
Max. hloubka řezu 45° 47 mm
Průměr kotouče x otvor 190 x 30 mm
Počet otáček při volnoběhu 4.200 / min
Hmotnost (bez síťového kabelu) 5,5 kg

KČ 8.390,-* vč. DPH =
Kč 10.152,-*

 Objednací číslo 600544000

Okružní pila 1.400 W



42

Elektrický šroubovák 600 W

Technická data Basic 250-24 W OF / 
Basic 250-50 W OF

Sací výkon 220 l /min
Plnicí výkon 120 l /min
Velikost nádoby 24 l / 50 l
Max. tlak 8 bar
Hmotnost 24 kg / 29 kg

CENOVÝ 
HIT

CENOVÝ 
HIT

Přesvědčivé 
 výhody při servisu
�� 10letá záruka na nádobu proti 
prorezavění
�� 3letá záruka XXL
�� 8letá garance náhradních dílů
�� Kompresory bez oleje jsou 
zvlášť bezúdržbové

VYTVOŘENO SPECIÁLNĚ PRO TVRDÉ NASAZENÍ NA STAVBĚ:

BEZOLEJOVÉ KOMPRESORY METABO.

�� Bezolejové pístové kompresory
�� Pracovní tlak odpovídající použití, regulovatel-
ný  redukčním ventilem s manometrem
�� Závěsná oka pro bezpečnou a jednoduchou 
přepravu (kromě Power 180-5 W OF)
�� Power 400-20 W OF je jediný kompresor pro 
nepřetržití provoz (S1)

Technická data Power 180-5 W OF Power 250-10 W OF Power 280-20 W OF Power 400-20 W OF
Jmenovitý příkon 1,1 kW 1,5 kW 1,7 kW 2,2 kW
Sací výkon 160 l /min 220 l /min 280 l /min 330 l /min
Plnicí výkon 90 l /min 120 l /min 150 l /min 200 l /min
Max. tlak 8 bar 10 bar 10 bar 10 bar
Velikost nádoby 5 l 10 l 20 l 20 l
Rozměry 370 x 395 x 286 mm 470 x 480 x 348 mm 580 x 600 x 500 mm 580 x 600 x 500 mm
Hmotnost (bez síťového kabelu) 16 kg 24 kg 40 kg 47 kg
Univerzální rychlospojka 1 2 2 2

Power 180-5 W OF / Power 250-10 W OF
Power 280-20 W OF / Power 400-20 W OF

KČ 4.190,-* vč. DPH
Kč 5.070,-

Objednací číslo 601531000

KČ 6.790,-* vč. DPH
Kč 8.216,-

Objednací číslo 601544000

KČ 11.490,-* vč. DPH
Kč 13.903,-

Objednací číslo 601545000

KČ 23.990,-* vč. DPH
Kč 29.028,-

Objednací číslo 601546000

Power 400-20 W OF

Jediný svého druhu    
s motorem boxer     
pro nepřetržitý        

provoz                             
24 hodin denně.

Power 180-5 W OF

Kompresory třídy Power

AKCE
Kompresory třídy Basic
Basic 250-24 W OF / Basic 250-50 W OF
+ sada pneumatických strojů LPZ 4 Set
�� Bezolejový pístový kompresor
�� Pracovní tlak odpovídající použití, regulovatelný 
redukčním ventilem s manometrem

Technická data Basic 250-24 W OF Basic 250-50 W OF (obr.)
Sací výkon 220 l /min 220 l/min
Plnicí výkon 120 l /min 120 l/min
Velikost nádoby 24 l 50 l
Max. tlak 8 bar 8 bar
Hmotnost (bez síťového kabelu) 24 kg 29 kg

KČ 4.890,-* vč. DPH
Kč 5.917,-

Objednací číslo 690865000

KČ 7.490,-* vč. DPH
Kč 9.063,-

Objednací číslo 690988000

Technická data DKG 90/40 (obr.) DKG 80/16 DSN 50
Typ sponek/hřebíků 90 + ES 80 SKN
Délka sponek/hřebíků 13 - 40 mm 4 - 16 mm 15 - 50 mm
Pracovní tlak 5 - 7 bar 5 - 7 bar 5 - 8 bar
Spotřeba vzduchu na úder 0,66 l 0,34 l 0,66 l
Hmotnost (bez síťového kabelu) 0,93 kg 0,78 kg 0,92 kg

Kompresory třídy Basic
Basic 250-24 W / Basic 250-50 W
+ sada pneumatického příslušenství LPZ 4
�� Olejový pístový kompresor
�� Pracovní tlak odpovídající použití, regulovatelný 
redukčním ventilem s manometrem

AKCE

Technická data Basic 250-24 W(obr.) Basic 250-50 W
Sací výkon 200 l /min 200 l /min
Plnicí výkon 110 l /min 110 l /min
Velikost nádoby 24 l 50 l
Max. tlak 8 bar 8 bar
Hmotnost 27 kg 32 kg

KČ 4.690,-*
Objednací číslo 690836000

KČ 6.990,-* s DPH 
Kč 8.458,-

Objednací číslo 690866000

s DPH 
Kč 5.675,-

CENOVÝ 
HIT

CENOVÝ 
HIT

Rozsah dodávky
Univerzální rychlospojka, 
pogumovaná rukojeť, sada
pneumatického příslušenství           
LPZ 4 Set

CENOVÝ 
HIT



43

Rozsah dodávky
Sada se skládá z ofukovací pistole, 
měřicího přístroje pro huštění         
pneumatik, stříkací pistole na barvu        
s nádobou a spirálové hadice PA

Rozsah dodávky
Sada se skládá z ofukovací pistole, měřicího 
přístroje pro huštění pneumatik vč. adaptéru 
a jehly k nafukování míčů, stříkací pistole    
na barvu s nádobou, stříkací pistole              
a spirálové hadice PA

Sady pneumatického příslušenství 

LPZ 4 sada

LPZ 7 sada

KČ 1.090,-*

KČ 1.490,-*

vč. DPH  
Kč 1.319,-

vč. DPH  
Kč 1.803,-

 Objednací číslo 601585000

 Objednací číslo 601586000

Technická data DRS 68 SET DRS 35  DRS 95
Pracovní tlak 6,2 bar 6,3 bar 6,2 bar
Spotřeba vzduchu 220 l/min 1390 l/min 450 l/min
Hmotnost 1,2 kg 0,53 kg 1,2 kg
Točivý moment 68 Nm 35 Nm 95 Nm

Pneumatické ráčny

DRS 68 SET¨

KČ 1.890,-*vč. DPH  
Kč 2.287,-

 Objednací číslo 604119500

DRS 35 DRS 95

KČ 2.490,-* KČ 2.790,-*vč. DPH   
Kč 3.013,-

vč. DPH  
Kč 3.376,-

 Objednací číslo 601552000  Objednací číslo 601553000

Technická data Mega 550-90 D  
400 V třífázový proud

Mega 580-200 D  
400 V třífázový proud (obr)

Mega 700-90 D
400 V třífázový proud (obr.)

Sací výkon 510 l/min 510 l/min 650 l/min
Plnicí výkon 395 l/min 395 l/min 520 l/min
Velikost nádoby 90 l 200 l 90 l
Max. tlak 11 bar 11 bar 11 bar
Hmotnost 103 kg 136 kg 119 kg

Mega 550-90 D                                 
Mega 580-200 D                                   
Mega 700-90 D
�� Olejový pístový kompresor se 2 válci pro vysoké                      
množství vzduchu  
�� Regulovatelný pracovní tlak odpovídající aplikaci 
�� Řemenový pohon pro nízké otáčky a velmi klidný 
chod
�� Dvoustupňová komprese pro zvlášť vysoký výkon                                  
a dlouhou životnost

Kompresory třídy Mega

KČ 30.390,-vč. DPH  
Kč 36.772,-*

 Objednací číslo 601540000

KČ 33.590,-vč. DPH  
Kč 40.644,-*

 Objednací číslo 601588000

KČ 35.690,-vč. DPH  
Kč 43.185,-*

 Objednací číslo 601542000

Technická data Mega 350-50 W 230 V Mega 400-50 W 230 V / 400W 

Sací výkon 320 l/min 400 l/min
Plnicí výkon 250 l/min 300 l/min
Velikost nádoby 50 l 50 l
Max. tlak 10 bar 10 bar
Hmotnost 52 kg 73 kg

Mega 350-50 W 
Mega 400-50 W/D
�� Olejový pístový kompresor
��   Regulovatelný pracovní tlak od-
povídající aplikaci a lepší kvalita 
vzduchu díky redukčnímu ventilu 
filtru s manometrem a maznicí
��  Přístrojový panel s dobře čitelný-
mi manometry k měření                 
pracovního tlaku a tlaku                   
v tlakové nádobě

Kompresory třídy Mega

KČ 16.790,- vč. DPH  
Kč 20.316,-

 Objednací číslo 601589000

KČ 23.090,- vč. DPH  
Kč 27.939,-

 Objednací číslo 601536000 (obr.) 

KČ 23.090,-vč. DPH  
Kč 27.939,-

 Objednací číslo 601537000 /400W

VYSOKÝ VÝKON DO DÍLNY I NA STAVBU:

MOBILNÍ VÝKONNÉ KOMPRESORY METABO.



44

�� 1690

SILNÉ, ROBUSTNÍ, KOMPAKTNÍ:

PNEUMATICKÉ STROJE.

Technická data DSSW 360 Set DSSW 930-1/2“
Pracovní tlak 6,2 bar 6,2 bar
Spotřeba vzduchu 6 l/s 9 l/s
Moment při povolení 360 Nm 930 Nm
Hmotnost 2 kg 1,8 kg

Technická data DKS 10 SET
Pracovní tlak 6,2 bar
Spotřeba vzduchu 420 l/min
Délka zdvihu 10 mm
Hmotnost 0,65 kg

Technická data DKG 90/40
Pracovní tlak 5-7 bar
Spotřeba vzduchu 0,66 l
Délka spon 15-40 mm
Hmotnost 1,1 kg

Technická data DKG 114/65
Pracovní tlak 6,3 bar
Spotřeba vzduchu 1,5 l
Délka spon 32-65 mm
Hmotnost 2,5 kg

Technická data DSN 50
Pracovní tlak 5-8 bar
Spotřeba vzduchu 0,66 l
Délka hřebíků 15-50 mm
Hmotnost 0,92 kg

Pneumatický rázový utahovák

Pneumatické rázové utahováky

Pneumatický rázový utahovák Pneumatický šroubovák Pneumatická sponkovačka

Pneumatická hřebíkovačkaPneumatická pila na karoserie

Pneumatická sponkovačka

Technická data DSSW 1690 3/4"
Pracovní tlak 6,2 bar
Spotřeba vzduchu 10,5 l/s
Moment při povolení 1.690 Nm
Hmotnost 3,5 kg

Technická data DSSW 2440 1"
Pracovní tlak 6,2 bar
Spotřeba vzduchu 13 l/s
Moment při povolení 2.440 Nm
Hmotnost 7,3 kg

Technická data DS 14
Pracovní tlak 6,2 bar
Spotřeba vzduchu 340 l/min
Moment při povolení 5 - 14 Nm
Hmotnost 1,2 kg

DSN 50

KČ 6.490,-
 Objednací číslo 601568500

vč. DPH  
Kč 7.853,-*

DKS 10 SET

DKG 90/40

DKG 114/65

KČ 5.490,-

KČ 6.990,-

KČ 11.390,-

vč. DPH        
Kč 6.643,-*

vč. DPH  
Kč 8.458,-*

vč. DPH      
Kč 13.782,-*

 Objednací číslo 601560500

 Objednací číslo 601566500

 Objednací číslo 601567500

DSSW 360 sada 1/2" 
vč. 10 ořechů

KČ 1.890,- vč. DPH  
Kč 2.287,-*

 Objednací číslo 604118500

DSSW 930 sada 1/2" (obr.)

KČ 5.390,-
 Objednací číslo 601549000

vč. DPH       
Kč 6.522,-*

DSSW 1690 3/4" 

KČ 12.390,-vč. DPH  
Kč 14.992,-*

 Objednací číslo 601550000

DSSW 2440 1" DS 14

KČ 19.990,- KČ 2.790,-vč. DPH  
Kč 24.188,-*

vč. DPH  
Kč 3.376,-*

 Objednací číslo 601551000  Objednací číslo 604117000

Technická data FSP 100 FSP 600 FSP 1000 S
Pracovní tlak 3,5 bar 4,5 bar 4,5 bar
Spotřeba vzduchu 50–100 l/min 240 l/min 240 l/min
Hmotnost 0,2 kg 0,6 kg 0,7 kg

Pneumatické stříkací pistole

FSP 100 (obr.1)

KČ 1.390,- vč. DPH  
Kč 1.682,-*

 Objednací číslo 601574000

FSP 600 (obr.2)

KČ 1.090,- vč. DPH  
Kč 1.319,-*

 Objednací číslo 601575000

FSP 1000 S (obr.3)

KČ 1.390,- vč. DPH  
Kč 1.682,-*

 Objednací číslo 601576000

1 2 3

Technická data DB 10
Pracovní tlak 6,2 bar
Spotřeba vzduchu 360 l/min
Rozsah sklíčidla 3 - 10 mm
Hmotnost 1,2 kg

Pneumatická vrtačka

DB 10

KČ 1.890,-
 Objednací číslo 604120000

vč. DPH  
Kč 2.287,-*



45

Technická data DBF 457
Pracovní tlak 6,2 bar
Spotřeba vzduchu 400 l/min
Rychlost pásu 20 m/s
Hmotnost 1,5 kg

Pneumatický pásový pilník

DBF 457

KČ 4.990,-
 Objednací číslo 601559000

vč. DPH  
Kč 6.038,-*

Technická data BP 200 BP 210  BP 500 BPA 15
Pracovní tlak 3–8 bar 2–6 bar 3–8 bar 2–6 bar
Spotřeba vzduchu 130–350 l/min 100–200 l/min 130–350 l/min 295 l/min
Hmotnost 0,14 kg 0,14 kg 0,16 kg 0,26 kg
Vlastnosti S prodloužením 

210 mm
S prodloužením 
500 mm

Hliníkové provedení 

Technická data FSP 600 HVLP
Pracovní tlak 2 bar
Spotřeba vzduchu 170 l/min
Tryska ø 1,3 mm
Hmotnost 0,7 kg

Technická data DG 700 DG 700 L
Pracovní tlak 6,2 bar 6,2 bar
Spotřeba vzduchu 600 l/min 600 l/min
Otáčky 22 000 / min 22 000 / min
Hmotnost 0,83 kg 1,3 kg

Technická data DW 125 Quick
Pracovní tlak 6,2 bar
Spotřeba vzduchu 500 l/min
Počet otáček při volnoběhu 10 000 / min
Hmotnost 2 kg

Technická data DFP 400
Pracovní tlak 2-10 bar
Spotřeba vzduchu 0,4 l/s
Hmotnost 1,5 kg

Technická data SPP 1000
Pracovní tlak 6 bar
Spotřeba vzduchu 200 l/min
Hmotnost 0,8 kg

Technická data DW 125 Quick
Pracovní tlak 6,3 bar
Spotřeba vzduchu 550 l/min
Průměr kotouče 150 mm
Hmotnost 1 kg

Pneumatické sekací kladivo

Pneumatické sekací kladivo

Pneumatická excentrická bruska Pneumatická stříkací pistole na barvu

Pneumatické přímé brusky

Pneumatická stříkací pistole

Pneumatické ofukovací pistole

Pneumatická úhlová bruska

Pneumatická tlaková maznice

Technická data DMH 30 sada
Pracovní tlak 6,2 bar
Spotřeba vzduchu 280 l/min
Počet příklepů 3 000 / min
Hmotnost 2 kg

Technická data DMH 290
Pracovní tlak 6,2 bar
Spotřeba vzduchu 330 l/min
Počet příklepů 2.900 /min
Hmotnost 1,7 kg

DG 700 L

SPP 1000

KČ 3.990,-

KČ 630,-

 Objednací číslo 601555000

 Objednací číslo 601570000

KČ 3.090,- vč. DPH  
Kč 3.739,-*

 Objednací číslo 601554000

vč. DPH       
Kč 4.828,-*

vč. DPH  
Kč 762,-*

DW 125 Quick

DFP 400

KČ 5.790,-

KČ 2.590,-

vč. DPH 
Kč 7.006,-*

vč. DPH       
Kč 3.134,-*

 Objednací číslo 601557000

 Objednací číslo 601572000

DSX 150

DMH 30 sada 
vč. 4 sekáčů

KČ 1.890,- vč. DPH  
Kč 2.287,-*

 Objednací číslo 604115500

DMH 290 

KČ 6.290,- vč. DPH  
Kč 7.611,-*

 Objednací číslo 601561500

KČ 5.490,- vč. DPH       
Kč 6.643,-*

 Objednací číslo 601558000

FSP 600 HVLP

KČ 3.890,- vč. DPH  
Kč 4.707,-*

 Objednací číslo 601577000

BP 200 (obr.)

KČ 360,- vč. DPH  
Kč 436,-*

 Objednací číslo 601581000

BP 210

KČ 260,- vč. DPH  
Kč 315,-*

 Objednací číslo 601580000

BP 500

KČ 440,- vč. DPH  
Kč 532,-*

 Objednací číslo 601582000

BPA 15

KČ 440,- vč. DPH      
Kč 532,-*

 Objednací číslo 601583000

SILNÉ, ROBUSTNÍ, KOMPAKTNÍ:

PNEUMATICKÉ STROJE.



46

Nůžky na živý plot

HS 45 / HS 65 
�� Bezpečnostní obouruční obsluha a patento-
vaná rychlobrzda
�� Bezpečnostní spodní nůž
�� Velká ochrana rukou
�� Optimální zabroušení nožů
�� Bezpečnostní spojka Metabo S-automatic

KČ 3.090,-* vč. DPH =
Kč 3.739,-

 Objednací číslo 620016000
CENOVÝ 

HIT

KČ 3.990,-* vč. DPH =
Kč 4.828,-

 Objednací číslo 620018000
CENOVÝ 

HIT

 
 

NŮŽKY NA ŽIVÝ PLOT: 

VYSOKÝ ŘEZNÝ VÝKON A BEZPEČNOST

Akumulátorové nůžky na živý plot

Technická data AHS 18-55 V AHS 18-45 V
Tloušťka řezu 18 mm 18 mm
Délka řezu 53 cm 43 cm
Napětí bloku akumulátorů 18 V 18 V
Hmotnost (vč. akumulátoru) 3,9 kg 3,4 kg
Rozsah dodávky 2 Li-Power akumulátory (18 

V/4,0 Ah), nabíječka                
ASC 30-36 V »AIR COOLED«, 
úložné pouzdro

1 Li-Power akumulátor              
(18 V/2,0 Ah), nabíječka      
ASC 30-36 V »AIR COOLED«, 
úložné pouzdro

�� Velmi lehké profesionální akumulátové nůžky v třídě 18 V
�� Nízké vibrace při používání a perfetkní ergonomie
�� Pogumovaná rukojeť pro dobré držení a neúnavnou praci
�� Bezpečnostní spodní nůž
�� Elektronická ochrana motoru při zaseknutí
�� Elektronické zastavení nože za 0,3 s

Elektrické nůžky na živý plot

Technická data HS 8745 HS 8755 HS 8765 HS 8855 HS 8865 (obr.) HS 8875
Tloušťka řezu 20 mm 20 mm 20 mm 26 mm 26 mm 26 mm
Délka řezu 450 mm 550 mm 650 mm 550 mm 650 mm 750 mm
Počet řezů při volnoběhu 3.100/min 3.100/ min 3.100/min 2.900/min 2.900/min 2.900/min
Jmenovitý příkon 560 W 560 W 560 W 660 W 660 W 660 W
Hmotnost  
(bez síťového kabelu) 3,8 kg 3,9 kg 4,0 kg 4,1 kg 4,2 kg 4,4 kg

Technická data HS 45
Tloušťka řezu 18 mm
Délka řezu 450 mm
Jmenovitý příkon 450 W
Hmotnost  
(bez síťového kabelu) 3,4 kg

Technická data HS 65
Tloušťka řezu 18 mm
Délka řezu 650 mm
Jmenovitý příkon 450 W
Hmotnost  
(bez síťového kabelu) 3,8 kg

Rozsah dodávky
ochrana proti nárazu, 
pouzdro k uschování 

�� Patentované mechanické rychlé zastavení lišty (za 0,05 sekundy) pro větší bezpečnost 
�� Bezpečnostní spojka S-automatic Metabo: Chrání lištu a převodovku při zablokování cizími 
tělesy 

KČ 7.490,-* s DPH 
Kč 9.063,-

Objednací číslo 600466860 (obr.)

KČ 11.490,-* s DPH 
Kč 13.903,-

Objednací číslo 600463000

KČ 4.190,-* vč. DPH =
Kč 5.070,-

 Objednací číslo 608745000

KČ 4.490,-* vč. DPH =
Kč 5.433,-

 Objednací číslo 608755000

KČ 5.090,-* vč. DPH =
Kč 6.159,-

 Objednací číslo 608765000

KČ 6.490,-* vč. DPH =
Kč 7.853,-

 Objednací číslo 608855000

KČ 6.690,-* vč. DPH =
Kč 8.095,-

 Objednací číslo 608865000

KČ 7.290,-* vč. DPH =
Kč 8.821,-

 Objednací číslo 608875000

dec

�� Lišta s novou geometrií pro nízké 
opotřebení, a tím o 200 % delší 
životnost
�� Více než 3násobný přesah zajistí 
vysokou stabilitu a nízké opotřebení
�� Čistý řez díky oboustranně 
diamantem broušeným nožovým 
zubům v úhlu 30°
�� Vysoký výkon při stříhání díky 
dvoustupňové převodovce do 
pomala (AHS/HS 88)

Lišta s trojnásobně delší životností
Původní přesah (1,2 mm)

Původní lištyNové 
lišty

Nový přesah (5,5 mm)



47

Technická data TPF  6600 SN
Jmenovitý příkon 450 W
Max. dopravované množství 6.600  l/hod
Max. dopravní výška 6 m
Max. hloubka ponoru 5 m
Max. tlak 0,6 bar
Hmotnost bez síťového kabelu 4,6 kg

Zahradní čerpadlo Zahradní čerpadlo

Staveništní čerpadlo 900 W

Rozsah dodávky  
úhlový připojovací kus 
s multifunkčním     
adaptérem, plovákový     
spínač

TPF 6600 SN 
�� K odčerpávání, vyčerpávání a cirkulačnímu                                      
čerpání čisté vody z nádob, vodních                                                     
nádrží nebo zaplavených sklepů
�� Plošně sací až od výšky                                                                       
hladiny zbylé vody 2−3 mm

Ponorné čerpadla na čistou vodu s plochým sáním

KČ 3.790,- vč. DPH =
Kč 4.586,-*

 Objednací číslo 025066006 

P 3300 G
�� K zavlažování zahrad         
a čerpání spodní vody          
i k dopravování, odčerpá-
vání a cirkulačnímu       
čerpání čisté vody
�� Ochrana proti                            
přetížení: Chrání              
motor před                     
přehřátím

P 4500 Inox
�� K zavlažování zahrad         
a čerpání spodní vody          
i k dopravování, odčerpá-
vání a cirkulačnímu       
čerpání čisté vody
�� Ochrana proti                            
přetížení: Chrání              
motor před                     
přehřátím

SP 24-46 SG

�� Dvojité mechanické tes-
nění pro ochranu čerpa-
dla i když čerpáte velmi                                                                                   
znečišťěnou vodu
�� Samočistící oběžné kolo 
Vortex 
�� Vhodné pro trvalý provoz 
(S1)
�� Stupeň ochrany IP68

Technická data P 3300 G
Jmenovitý příkon 900 W
Max. dopravované množství 3.300 l/hod
Max. dopravní výška 46 m
Max. výška sání 8 m
Max. tlak 4,5 bar
Hmotnost bez síťového kabelu 11,1 kg

Technická data P 4500 Inox
Jmenovitý příkon 1.300 W
Max. dopravované množství 4.500 l/hod
Max. dopravní výška 48 m
Max. výška sání 8 m
Max. tlak 4,8 bar
Hmotnost bez síťového kabelu 10,6 kg

Technická data SP 24-46 SG
Jmenovitý příkon 900 W
Max. dopravované množství 24.000 l/hod
Max. dopravní výška 9 m
Max. výška sání 7 m
Max. tlak 0,9 bar
Hmotnost bez síťového kabelu 18 kg

KČ 1.990,- vč. DPH =
Kč 2.408,-*

 Objednací číslo 600963000

KČ 3.590,- vč. DPH =
Kč 4.344,-*

 Objednací číslo 600965000
CENOVÝ 

HIT
CENOVÝ 

HIT

PRO KAŽDÉ POUŽITÍ TO SPRÁVNÉ ŘEŠENÍ:

VODNÍ TECHNIKA A ČERPADLA.
NŮŽKY NA ŽIVÝ PLOT: 

VYSOKÝ ŘEZNÝ VÝKON A BEZPEČNOST

Technická data PS  7500 S PS 15000 S PS 18000 SN
Jmenovitý příkon 450 W 850W 1.100 W
Max. dopravované množství 7.500  l/hod 15.000 l/hod 18.000 l/hod
Max. dopravní výška 5 m 9,5 m 11 m
Max. hloubka ponoru 5 m 5 m 7 m
Max. tlak 0,5  bar 0,95 bar 1,1 bar
Hmotnost bez síťového kabelu 4,8  kg 6,5 kg 7,8 kg

Rozsah dodávky  
úhlový připojovací kus 
s multifunkčním     
adaptérem, plovákový     
spínač

PS 7500 S / PS 15000 S / PS 18000 SN
�� Bezúdržbový motor
�� Ochrana proti přetížení:                                                                         
Chránící motor před přehřátím
�� Vysoce kvalitní systém těsnění                                                                                   
pro dlouhou životnost 

Ponorné kalové čerpadla

KČ 4.690,- vč. DPH =
Kč 5.675,-*

 Objednací číslo 0251500000 

KČ 2.390,- vč. DPH =
Kč 2.892,-*

 Objednací číslo 0250750000 

KČ 7.390,- vč. DPH =
Kč 8.942,-*

 Objednací číslo 0251800000
CENOVÝ 

HIT

KČ 16.890,-vč. DPH =
Kč 20.437,-*

 Objednací číslo 604113000

HWW 3300/25 G ,HWWI 3500/25 Inox, HWW 4500/25 Inox 
�� K automatickému zásobování vodou, zavlažování zahrad, čerpání spodní vody i k dopravování, 
 odčerpávání a cirkulaci čisté vody
�� Bezúdržbový kondenzátorový motor
�� Ochrana proti přetížení: Chrání motor před přehřátím
�� Kompletní systém v kompaktním designu se sériově integrovaným filtrem a zpětným ventilem                  
pro jednoduchou instalaci (HWWI 3500/25 Inox)

Domácí vodárny

Rozsah dodávky  
HWW 3300/25 G, HWW 4500/25 Inox
Zpětný ventil, těsnicí páska                 
na závity

Rozsah dodávky 
HWWI 3500/25 Inox,  
Klíč na filtry, těsnicí páska na závity

Technická data HWW 3300/25 G HWWI 3500/25 Inox HWW 4500/25 Inox (obr)
Jmenovitý příkon 900 W 1.100 W 1.300 W
Max. dopravované množství 3.300 l /h 3.500 l /h 4.500 l /h
Max. výška sání 8 m 8 m 8 m 
Max. dopravní výška / tlak 45 m / 4,5 bar 45 m / 4,5 bar 48 m / 4,8 bar
Hmotnost 16,2 kg 17,5 kg 17,1 kg

KČ 4.790,- vč. DPH =
Kč 5.796,-*

 Objednací číslo 600970000

KČ 3.590,- vč. DPH =
Kč 4.344,-*

 Objednací číslo 600968000

KČ 4.590,- vč. DPH =
Kč 5.554,-*

 Objednací číslo 600972000

CENOVÝ 
HIT



110 Nm110 Nm

CENOVÝ 
HIT

CENOVÝ 
HIT

Registrace: www.metabo-service.com

Tříletá záruka Metabo
Na všechny produkty vám poskytneme 
 mimořádně dlouhou záruku XXL. Stačí se do  
4 týdnů od zakoupení zaregistrovat na našich 
webových stránkách a hned vaši normální 
 záruku prodloužíme na 3 roky.

Metabo s. r. o.
Kralovická 1793  
250 01 Brandýs nad Labem
Telefon +420 326 904 455
Fax +420 326 904 456
www.metabo.cz

NEJVYŠŠÍ ŘADA LTX 
ZA VÝHODNOU CENU

Váš autorizovaný prodejce Metabo:

20
17

 · 
Pr

in
te

d
 in

 G
er

m
an

y/
Im

p
ri

m
é 

en
 A

lle
m

ag
n

e 
– 

Z
m

ěn
y 

sp
o

je
n

é 
s 

te
ch

n
ic

ký
m

 p
o

kr
o

ke
m

, o
m

yl
y 

a 
ch

yb
y 

v 
ti

sk
u

 v
yh

ra
ze

ny
.

* 
N

ez
áv

az
n

é 
ce

n
ov

é 
d

o
p

o
ru

če
n

í v
ýr

o
b

ce
.

Aku vrtací šroubovák 18 V
BS 18 LTX Impuls
+ 2 aku články Li-Power  
(18 V/4,0 Ah)

Aku příklepový šroubovák 18 V
SB 18 LTX Impuls
+ 2 aku články Li-Power  
(18 V/4,0 Ah)

Technická data BS 18 LTX Impuls SB 18 LTX Impuls
Počet otáček při volnoběhu 0 - 500 / 0 - 1.700 /min 0 - 500 / 0 - 1.700 /min
Max. točivý moment měkký/tvrdý 55 Nm / 110 Nm 55 Nm / 110 Nm
Ø vrtáku do oceli/dřeva/zdiva 13 mm / 65 mm / - 13 mm / 65 mm / 16 mm
Hmotnost (vč. akumulátorového článku) 2,0 kg 2,1 kg

Rozsah dodávky
Rychloupínací sklíčidlo Futuro Plus s kovovým 
pouzdrem, přídavná  rukojeť, 2 akumulátorové 
články Li-Power (18 V/4,0 Ah), nabíječka  
ASC 30-36 V »AIR COOLED«, plastový kufr

KČ 7.990,-* vč. DPH
Kč 9.668,-

Objednací číslo 602191500

KČ 8.490,-* vč. DPH
Kč 10.273,-

Objednací číslo 602192500

Váháte s výběrem strojů do Vaší firmy?
Objednejte si ZDARMA našeho předváděcího 
technika, který po dohodě přijede, 
předvede a zaškolí. 

www.metabo.com

1:2

PŘEDVÁDĚCÍ TECHNIK:
RADEK PEROUTKA                                                                                           
Tel.: 602 110 686                                                                                                   
E-mail: radek.peroutka@metabo.cz

Za cenu s 1 článkem!
Získáte druhý aku článek 18 V 4.0 Ah 
v hodnotě 4.000 Kč ZDARMA.

Za cenu s 1 článkem!
Získáte druhý aku článek 18 V 4.0 Ah 
v hodnotě 4.000 Kč ZDARMA.


